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www.karamitsos.com

Έλαβα γνώση των όρων της δημοπρασίας και παρακαλώ να πλειοδοτήσετε για λογαριασμό μου 
τους παρακάτω λαχνούς, μέχρι το ποσό που έχω σημειώσει αντίστοιχα.
Please bid on my behalf op to the limits, only if necessary, for the following lots. I have read and 
agree to the Conditions of Sale stated in the present Catalogue.

Name

Address

Client’s code Date

Phone Fax

E-mail

Please limit my total purchase to €

Please send my lots to my address YES / NO I will collect my lots from your store YES / NO

Lot № Limit (€) Lot № Limit (€) Lot № Limit (€)



Lot № Limit (€) Lot № Limit (€) Lot № Limit (€)

Payment

   Credit Card  (Visa    or Mastercard   )

Card №                          

Valid until    /       CVV        Signature  

   Paypal at paypal@karamitsos.gr
            (Please note that an additional 4% on the total purchase amount must be paid, due to PayPal transaction fees etc.)

   Cash



SYMBOLS AND ABBREVIATIONS / ΣΥΜΒΟΛΑ ΚΑΙ ΣΥΝΤΜΗΣΕΙΣ

F See photo plate (b&w) / Βλέπε φωτογραφία (Α/Μ) B/UNC Brilliant Uncirculated / Λαμπρό Ακυκλοφόρητο
FC See color photo / Βλέπε έγχρωμη φωτογραφία UNC Uncirculated / Ακυκλοφόρητο
**, u/m. Unmounted mint / Ασφράγιστο χωρίς σαρνιέρα A/UNC Almost Uncirculated / Σχεδόν Ακυκλοφόρητο
*, m. Mounted mint / Ασφράγιστο με σαρνιέρα ή ίχνος σαρνιέρας XF Extra Fine / Εξαιρετική Κατάσταση
(*), mng. Mint without gum / Ασφράγιστο χωρίς γόμμα VF Very Fine / Πολύ Ωραίο
o, u. Used, cancelled / Σφραγισμένο F Fine / Ωραίο
P Forgery, fake / Πλαστό VG Very Good / Πολύ Καλό
pu Postally used / Ταχυδρομημένο κανονικά G Good / Καλό
o. g. Original gum / Γνήσια γόμμα FDC Fleur de Coin / Κατάσταση Νομισματοκοπείου
E Essay of proof / Δοκίμιο S Specimen / Δείγμα
S Specimen / Δείγμα TR/S Trial Strike / Δοκιμή Μήτρας
W Wrapper / Περιτύλιγμα (ράπερ) Pn Pattern / Μοτίβο
EL Entire letter / Επιστολή αναδιπλούμενη (χωρίς φάκελο) PRF Proof / Δοκίμιο
C, cov. Cover, envelope / Φάκελος E Essay / Προσχέδιο
Δ On fragment, on piece / Επί τεμαχίου (χαρτιού ή φακέλου)
PS Postal stationery (card, letter card, print. envelope) / 

Ταχυδρ. μονόφυλλο (δελτάριο, βραχεία επιστολή, έντυπος φάκελος)
PPC Picture postcard / Εικονογραφημένη κάρτα

Note: �e grading guide we use in this catalogue for 
the certi�ed coins and banknotes is not our personal 
estimation but the one established by the internation-
ally approved companies in the �eld. �e “Top grade” 
characterization is about coins that the moment when 
this catalogue goes for printing, they have the best grade 
(compared to other similar coins) given from the two 
grading companies (NGC & PCGS).

Σημείωση: Η κατάσταση που αναγράφεται στα 
πιστοποιημένα νομίσματα και χαρτονομίσματα, δεν 
αποτελεί προσωπική εκτίμηση, αλλά εκτίμηση της 
εταιρίας πιστοποιήσεων. Ο χαρακτηρισμός “Top grade” 
αφορά σε νομίσματα τα οποία, την ώρα που αυτός 
ο κατάλογος εκτυπώνεται, κατέχουν τον μεγαλύτερο 
βαθμό (σε σύγκριση με άλλα παρόμοια νομίσματα) από 
τις 2 εταιρίες πιστοποίησης (NGC & PCGS).

RP Real photograph, photocard / Φωτοκάρτα, πραγματική φωτογραφία
M Map / Χάρτης
Hellas HELLAS Greek catalogue / Κατάλογος ΕΛΛΑΣ
Fr. FRANGOUDIS Cyprus catalogue / Κατάλογος Κύπρου ΦΡΑΓΚΟΥΔΗ
Yv. YVERT & TELLIER French catalogue / Κατάλογος ΙΒΕΡ
Mi. MICHEL German catalogue / Κατάλογος ΜΙΧΕΛ
SG. S. GIBBONS British catalogue / Κατάλογος ΓΚΙΜΠΟΝΣ
AG.PA. AGAOGULLARI PAPUÇCIOGLU Turkish Postmarks catalogue / 

Κατάλογος Τουρκικών Σφραγίδων ΠΑΠΟΥΤΣΙΟΓΛΟΥ
EST. Our estimation / Προσωπική μας εκτίμηση
R, RR Rare, very rare, etc. / Σπάνιο, πολύ σπάνιο κλπ.
wmk. Watermark / Υδατόσημο
MS Minitature or souvenir sheet / Μπλόκ φεγιέ
var. Variety / Ποικιλία
trans. Transit cancellation / Διαβατική σφραγίδα
G Good quality or condition / Ανεκτή ποιότητα ή κατάσταση
F Fine quality or condition / Καλή ποιότητα ή κατάσταση
VF Very �ne quality or condition / Πολύ καλή ποιότητα ή κατάσταση
B Library book / Βιβλίο
doc. Document / Έγγραφο
NEWS Newspaper / Εφημερίδα
ENGR Engraving / Γραβούρα
MAG Magazine / Περιοδικό
EPH Ephemera / Εφήμερα
BOND Bonds & Certi�cates / Μετοχές FFC
MF Military Flight / Στρατιωτική Πτήση
CF Crash Flight / Αεροπορικά Ατυχήματα
CER Ceramic / Κεραμικό
LABEL Label / Ετικέτα
PC Postal Cards / Επιστολικά Δελτάρια
PL Postal Letter Cards / Βραχείες Επιστολές
PE Postal Envelopes / Φάκελοι
PW Postal Wrappers / Ταινίες Εντύπων
PO Postal Money Orders / Ταχυδρομικές Επιταγές
PP Parcel Postal Cards / Δελτίο Αποστολής Δεμάτων
PA Aerograms, Air Letters / Αερογράμματα



ΟΡΟΙ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΩΝ 

Όλοι οι λαχνοί περιγράφονται προσεκτικά και πωλούνται ως γνήσιοι και αυθεντικοί εκτός αν 
περιγράφονται άλλως. Ο αγοραστής μπορεί να απορρίψει το λαχνό και να τον επιστρέψει εντός 
7 ημερών (ημερομηνία σφραγίδας ταχυδρομείου) απο την λήξη της δημοπρασίας, αν αποδείξει 
ότι δεν είναι γνήσιος ή ότι περιγράφηκε λανθασμένα. Οι λαχνοί πρέπει να επιστρέφονται όπως 
παραλήφθηκαν αρχικά, χωρίς καμμία διαφοροποίηση. Λαχνοί που εξετάσθηκαν προηγουμένως από 
τους υποψηφίους αγοραστές δεν επιστρέφονται. Επίσης δεν επιστρέφονται λαχνοί που αγοράσθηκαν 
στην Αίθουσα μετά την έξοδο των αγοραστών από αυτή. Οι αγοραστές δεν έχουν το δικαίωμα 
επιστροφής μικτών λαχνών, συλλογών, λαχνών που έχουν ελαττώματα σε μικtροαξίες, καθώς και 
φωτογραφημένων στον κατάλογο λαχνών, για ελαττώματα ορατά στη φωτογραφία (κεντράρισμα, 
περιθώρια, οδόνττωση). Όταν η αξία του λαχνού είναι στη σφραγίδα και όχι στο γραμματόσημο, ο 
λαχνός δεν μπορεί να επιστραφεί για ελάττωμα του γραμματοσήμου.

Κάθε λαχνός περιέρχεται στον πλειοδότη, που προσφέρει την υψηλότερη τιμή. Σε περίπτωση ίσων 
ταχυδρομικών προσφορών, πλειοδότης θεωρείται αυτός που η προσφορά του έφθασε πρώτη στα 
Γραφεία μας. Τηλεφωνικές εντολές αγοράς γίνονται δεκτές από γνωστούς πελάτες, πρέπει όμως να 
επικυρωθούν γραπτώς.

Πριν από την έναρξη της πωλήσεως ή την ημέρα της δημοπρασίας (για γραπτές προσφορές), η 
Εταιρία έχει το δικαίωμα να αποσύρει λαχνούς, να διαχωρίσει λαχνούς σε δύο ή περισσότερα μέρη ή 
να συνενώσει δύο ή περισσότερους λαχνούς.

Μεγάλοι λαχνοί μπορεί να μην μεταφερθούν για viewing στην Αθήνα ή να μεταφερθούν 
κατ’επιλογή. Viewing λαχνών, που δεν μεταφέρονται στην Αθήνα, μπορεί να γίνει στα γραφεία στη 
Θεσσαλονίκη.

Προσφορές γίνονται δεκτές έως 2 ώρες πριν από την έναρξη της δημοπρασίας.
Η πληρωμή πρέπει να γίνεται αμέσως μετά το τέλος της δημοπρασίας στην Αίθουσα ή εντός 10 

ημερών από την παραλαβή των λαχνών ή του τιμολογίου (για πελάτες Εξωτερικού). Σε αγοραστές 
εντός Ελλάδος οι λαχνοί αποστέλλονται επί αντικαταβολή και σε γνωστούς πελάτες χωρίς 
προπληρωμή, για πληρωμή αμέσως μετά την παραλαβή των λαχνών. Αν η πληρωμή καθυστερήσει 
πέραν των 10 ημερών, η Εταιρία διατηρεί το δικαίωμα να επιβαρύνει το λογαριασμό με το νόμιμο 
επιτόκιο. Η κυριότητα των λαχνών παραμένει στον πωλητή, μέχρις ότου αποπληρωθεί ο λογαριασμός. 
Συμμετοχή αγοραστού στη δημοπρασία μπορεί να αποκλεισθεί, αν κατά την κρίση του πωλητού, ο 
αγοραστής δεν εκπληρώνει τους όρους της καλής πίστεως.

Η ταχυδρόμηση των λαχνών ή του τιμολογίου γίνεται στην διεύθυνση, που φαίνεται στο έντυπο 
προσφορών. Τα έξοδα αποστολής βαρύνουν τον αγοραστή. Η απόδειξη παραλαβής “Συστημένου” του 
Ταχυδρομείου αποτελεί για την Εταιρία και απόδειξη παραλαβής του υλικού από τον αγοραστή.

Στην τιμή κατακυρώσεως προστίθεται ποσοστό 18% για προμήθειά μας και επί πλέον ο αναλογών 
ΦΠΑ επί της προμήθειάς μας. Όλες οι τιμές στόν κατάλογο είναι σε ΕΥΡΩ.

Απούλητοι λαχνοί με τιμή εκκίνησης “OFFER” δεν διατίθενται προς πώληση μετά τη λήξη της 
δημοπρασίας. Η τιμή πώλησης των λαχνών με την ένδειξη “OFFER” ορίζεται από το ποσό της 
προσφοράς, με κατοχύρωση του λαχνού στην υψηλότερη.

Ο πλειοδότης (είτε βρίσκεται στην Αίθουσα, είτε έχει καταθέσει την προσφορά του μέσω 
τηλεφώνου/email) είναι υπεύθυνος για την εξόφληση του τιμολογίου, εκτός αν έχει συνεννοηθεί 
γραπτώς ειδάλλως με την Εταιρία.

Οποιοσδήποτε λαμβάνει μέρος στη δημοπρασία είναι γνώστης των προαναφερομένων όρων και 
τους αποδέχεται πλήρως. Οποιαδήποτε διαφωνία μεταξύ των συμβαλλομένων μερών τίθεται στην 
κρίση και δικαιοδοσία του αρμοδίου Δικαστηρίου Θεσσαλονίκης.



CONDITIONS OF SALE 

All descriptions are reliable and accurate and the lots are sold as genuine and authentic, unless the 
contrary is indicated. �e purchaser may reject the lot and return it within 7 days (post oåce date 
stamp) aæer the end of the auction, if he proves it is not genuine or incorrectly described. �e lots must 
be returned intact and as originally despatched. Lots which have been examined by the buyers before 
the auction cannot be returned. Also, lots purchased in the room cannot be returned aæer leaving the 
place. Buyers have no right to reject mixed lots, collections containing undescribed items, or described 
as having defects. Any illustration is part of the description and items cannot be returned for defects 
visible in it. When the value of a lot lies in the cancellation and not in the stamp, any defects of the latter 
shall not be a reason for rejecting the lot.

�e highest bidder shall prevail. In case of equal mail bids, the earlier arrived will be considered as 
succesful. Telephone bids are acceptable, but should be con�rmed in writing.

Before start selling or the date of the auction the Auctioneer has the right to withdraw any of the 
lots, to divide it into two or more parts, or to join two or more lots into one.

 Large lots may not be available for viewing in Athens unless especially selected. Viewing of those 
unavailable lots is still possible in our oåces in �essaloniki.

Bids should be received at least 2 hours before the start of the Sale.
Payment must be made in full just aæer the end of the sale in the room, or within 10 days aæer 

receipt of our invoice. Foreign buyers can pay by credit card (we accept Visa and Mastercard) or by Bank 
Cheque, personal cheque and money order in foreign currency or in euro. Interest shall be payable by the 
purchaser on any overdue account. �e Auctioneer has a descretion to waive payment of the interest. 
Title shall remain to A. KARAMITSOS until payment in full is received. Any buyer could be excluded if he 
is not a person of good faith, according to the Auctioneer’s opinion.

�e invoices and the lots will be mailed to the address given on the bidding form. Postage and insur-
ance is charged to the buyers. �e receipt for “Registered” letter by the Post Oåce constitutes delivery 
receipt for the Auctioneer.

A 18% buyer’s commission will be added to the “hammer price” for each lot, plus the respective 
Value Additive Tax (VAT) on our commission. All prices expressed in the catalogue and all bids are in 
euro, unless otherwise is stated.

Unsold lots with starting price “OFFER” are not available for sale aæer the end of the auction.
�e sale price of lots marked as “OFFER” is de�ned by the highest oèer, highest bid wins the item at 

said price.
�e bidder (either via mail or in the room) is responsible for the invoice’s payment, unless otherwise 

aggreed, in writing, with the company.
Anyone who will take part in this Auction is familiar to the conditions of sale and accepts them. Any 

dispute shall be subject to the jurisdiction of the competent Court in �essaloniki, Greece.
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LARGE HERMES HEAD
1 1858 Essai blue in corner block of 4. First use of the printing method for Large Heads. E 350 €

2 10l. red-orange without C.F. in unused block of four (pos.22-23/32-33), paper porous on the intermediate 
margin and on one pearl at the le� upper stamp, otherwise extremelly rare and very �ne. (Hellas 4Bb).

(*) 4500 €

3 PAPER COLOUR AND PRINTING METHOD PROOFS. 20l. deep blue on bluish pelure paper. Good/large mar-
gins all around. VF. (Konst. 5 ΔΟΚ.II.1).

E 80 €

4 10l. orange and 30l. deep olive-brown, both canc. with administrative cachets. Superb and scarce. (Hellas 
40a+43b).

o 30 €

5 Issue, printing, plate position and plate �aw determination: Lot including 61x20 lepta stamps, most of them 
of 1862/67 issue. Mostly second choice stamps.

o OFFER

6 Issue, printing, plate position and plate �aw determination: Lot including 48x10 lepta stamps, from 1862/67 
to 1880/86, mostly second choice stamps.

o OFFER

7 1l. yellowish brown +5l. green + 10l. orange + 20l. bright rosine 1880/86 plus 2l. grey-bistre 1862/67 perf. 11 
1/2 plus a 20l. dull rosine perf. pierce en scie, mint. Nice lot. (Hellas 53b+55c+56d+59IIa+16d+59IIb).

* 18 €



Ah�"3".it4o4 �&c&.b&3 ̃4tc ̄̂̃̊ x At)&n4 �ilton

̄

1861 PARIS PRINT
8 Paris issue: complete set with small faults. 1 lepton stamp unused with pos.149 plate �aw, the rest used. 

Nice lot. (Hellas 1a1F11+2a+3b+4b+5a+6a+7b-1580E).
o/(*) 120 €

9 1l. brown tied by “61” cds (=ΑΓΙΑ ΑΝΝΗ). Superb. (Hellas 1a). o 135 €

10 1l. red-brown in used vertical strip of four, 3 good/large margins, touched at bottom, but a very nice and rare 
item. (Hellas 1b).

o 700 €

11 2l. olive-bistre in mint block of four (lower block never hinged), large even margins, nice colour, very �ne 
multiple. (Hellas 2b).

**/* 120 €

12 2l. olive-bistre on fragment tied by “77” (ΘΗΡΑ) cds. Fine-very �ne. (Hellas 2b). 15 €

13 2l. brown-bistre, used. Very �ne. (Hellas 2c). o 18 €

14 1866 cover franked with 2 strips of �ve on 2l. brown-bistre, 3 stamps with faults, otherwise a very nice item. 
®e letter was restored, as the le� side of the letter and the lower le� stamp does not come from the original 
letter, but from other object. ®e “kalamai” post mark does not belong to cover, the correct arrival cancela-
tion at the reverse is “ΑΘΗΝΑΙ (1)*15 ΙΟΥΝ. 66”. Very rare. (Hellas 2c)

C 1600 €

15 5l. yellow-green printed on folded paper, used. Very �ne. (Hellas 3a). o 35 €

16 5l. green, used. Very �ne. (Hellas 3b). o 40 €

17 1862 EL from Nision to Piraeus franked with 5l. green in strip of 4. Very �ne and rare. (Hellas 3b). EL 1000 €

̇

̈

̊
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18 10l. orange on blue, plate �aw two dots in the upper inscription (pos.79). Large margins all around. Superb 
item. (Hellas 4b).

o 200 €

19 10l. orange on blue, used. Narrow/clear margins but still �ne. (Hellas 4b). o 100 €

20 10l. orange on blue (pos.86), inverted “1” on control number (Kound. 4.2). Very rare. (Hellas 4bNa). o 600 €

21 20l. blue, used. Very �ne. (Hellas 5a). o 35 €

22 20l. blue printed on folded paper, used. Very �ne. (Hellas 5a). o 32 €

̃̋ ̄̂ ̄̃ ̄̄̃̊
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23 Entire letter from “ΠΑΤΡΑΙ*27.ΙΑΝ.62” fr. with 20l. blue (stamp very �ne), arr. “ΑΘΗΝΑΙ*29.ΙΑΝ.62”. (Hellas 
5a).

EL 60 €

24 20l. blue on thin paper, good/large margins, used. (Hellas 5aPa). o 60 €

25 40l. mauve on blue cancelled dot. “55” (=ΑΣΤΑΚΟΣ). Fine-very �ne. (Hellas 6a). o 30 €

26 40l. dull mauve on blue, used. Very �ne. (Hellas 6b). o 30 €

27 80l. rose-carmine, mint. Very �ne. (Hellas 7a). * 65 €

28 80l. rose-carmine used, very �ne. (Hellas 7a). o 20 €

29 80l. carmine, used. Very �ne. (Hellas 7b). o 32 €

̄̅

̅̂ ̅̃ ̅̄

̅̆ ̅̈

̅̅ ̅̇

̆̂ ̆̃ ̆̄

̄̆

̄̉

̄̇

̄̊

̄̈

̄̋

̅̉ ̅̊

̅̋

̆̅
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1861/1862 ATHENS PROVISIONAL PRINTINGS
30 2l. brown-bistre, mint. Fine-very �ne. (Hellas 10Ib). * 20 €

31 2l. bistre, mint. Very �ne. (Hellas 10Ic). * 27 €

32 2l. bistre, mint. Fine. (Hellas 10Ic). * 25 €

33 5l. yellow green (pos.143), plate �aw “thin circle”, unused- small part of gum exists. Very �ne and scarce. 
(Hellas 11IbCF2).

(*) 65 €

34 5l. green, used. Very �ne. (Hellas 11Ib). o 40 €

35 5l. green, plate �aw thin circle (pos.95), used. One narrow margin, otherwise �ne-very �ne and scarce. (Hel-
las 11IbCF2).

o 65 €

36 5l. deep olive green, used. Narrow parts, otherwise �ne. (Hellas 11Ic). o 20 €

37 10l. orange (pos.107) with yellowish wash, plate �aw Greek border connected to the circle (type II), used. 
Very �ne and scarce. (Hellas 12Ib10F23).

o 70 €

38 10l. orange, used. Very �ne. (Hellas 12Ib). o 50 €

39 1862 El fr. with 10l. orange (coarse impression) in pair (cut between) with yellow cast, cancelled with dot. “1” 
and posted from “ΑΘΗΝΑΙ (1)*4 ΜΑΙΟΣ 62”, arr. “ΝΑΥΠΛΙΟΝ (15)6 ΜΑΙΟΣ 62”. VF. (Hellas 12Ib).

EL 300 €

40 20l. indigo blue with greyish wash, used. A closing corner but still �ne and scarce. (Hellas 13Ic). o 50 €

41 20l. deep blue, used. Very �ne. (Hellas 13Id). o 65 €

42 20l. deep blue (pos.125), plate �aw wide borders, tied by “86” cds (ΦΙΛΙΑΤΡΑ). Fine-very �ne and scarce. (Hel-
las 13Id).

o 50 €

43 20l. deep blue (pos.100), plate �aw “white spot on the M” used on a large fragment. Stamp superb and very 
rare. (Hellas 13Id20F19-400E+).

o 150 €

44 40l. mauve on blue, used. Very �ne. (Hellas 14Ia) o 150 €

45 1l. chocolate, plate �aw, plate �aw deformed circle, unused. One closing corner and an ironed out creased at 
lower right corner in margin but still nice and very rare. (Hellas 9IIa).

(*) 200 €

46 Newspaper “ΦΑΡΟΣ ΤΗΣ ΟΘΡΥΟΣ/ΛΑΜΙΑ 9 ΦΕΥΡΟΥΑΡΙΟΥ 1863” fr. with 1l.brown-bistre (�ne impression) 
cancelled with dot. “43” and posted from “ΛΑΜΙΑ (43)*11 ΦΕΒΡ. 63”. Superb. (Hellas 9IIb).

PRESS 1600 €

47 1l. brown, mint. Very �ne. (Hellas 9IIc). * 140 €

48 10l. orange with very intense yellowish wash canc. “95” (=ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΙΣ ΤΟΥΡΚΙΑ). A small narrow 
part at lower right, otherwise very large margins all arround. Scarce. (Hellas 12IIa).

o 30 €

49 10l. orange, widely spaced control numbers (Kound. 17.2), used. ®ree good-large/one clear-good margins. 
Rare. (Hellas 12IIaNk).

o 150 €

50 20l. blue, plate �aw white line at the upper inscription, used. Fine and rare. (Hellas 13IIb20F6). o 40 €

51 20l. blue, used. A closing part at le� but still �ne. (Hellas 13IIb). o 22 €

52 40l. mauve on blue in upper marginal copy, used. Very �ne. (Hellas 14IIa). o 150 €

53 40l. dull mauve on blue, used. Very �ne and scarce. (Hellas 14IIb). o 150 €
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54 1l. chocolate-brown with vertical laid background in mint block of four (lower pair never hinged, while upper 
pair with almost invisible trace of hinge). Very �ne. (Hellas 15a).

*/** 100 €

55 1l. chocolate-brown with vertically laid background in mint pair. Large/even margins all around and full 
original gum. Very �ne item. (Hellas 15a).

** 40 €

56 1l. deep brown with horizontally laid background in right marginal mint strip of 5 (4 never hinged stamp). Le� 
stamp with top margin narrow, otherwise �ne-very �ne and scarce. (Hellas 15b).

**/* 80 €

57 1l. copper-brown (pos.10) on vertically laid paper, very coarse impression, used. Fine-very �ne and scarce. 
(Hellas 15b).

o 27 €

58 1l. milky brown, mint. One narrow margin, otherwise �ne. (Hellas 15ba). * 25 €

59 1l. red-brown, canc. “ΑΘΗΝΑΙ*30.ΣΕΠΤ.65”. Fine-very �ne. (Hellas 15c). o 35 €

60 1l. claret-brown, mint. One narrow margin, otherwise �ne. (Hellas 15d). * 27 €

61 8x2l. bistre and brown-bistre, used. Fine to �ne-very �ne copies. Nice lot. (Hellas 16b+16c). o 20 €

62 3x2l. yellow-bistre, bistre and brown-bistre, used. Very �ne to Superb. (Hellas 16a+16b+16c). o 25 €

1862/67 CONSECUTIVE ATHENS PRINTINGS

̇̆

̇̈

̇̇ ̇̉

̈̃

̇̊ ̇̋ ̈̂ ̈̄
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64 2l. bistre in mint never hinged right marginal bl.10. Very �ne multiple. (Hellas 16b). ** 80 €

65 2l. bistre in mint never hinged le� marginal pair. Superb. (Hellas 16b). ** 10 €

63 2l. bistre in u/m bl.50 (upper part of the sheet/pos.1-40, 41-45, 51-55). Two hinges on margin only, all stamps 
u/m. Holcombe certi�cate (1990) but misclasi�ed as 1875/80. (Hellas 16b).

** 500 €
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66 2l. bistre on thin paper (5.9μ), used. Very �ne. (Hellas 16bPa). o 17 €

67 2l. brown-bistre in mint lower. Superb. (Hellas 16c). * 30 €

68 5l. green (pos.51), plate �aw thin circle, mint. Very �ne. (Hellas 17aCF2). * 100 €

69 2x5l. green (pos.50) and yellow-green (pos.143), both with plate �aw thin circle, used. Pos.50 stamp wioth a 
light thin at upper margin-otherwise �ne, while pos.143 stamp very �ne. (Hellas 17aCF2+17bCF2).

o 18 €

70 5l. green (pos.57), plate �aw broken inner frame, used. Superb. (Hellas 17a). o 10 €

71 5l. green in le� marginal pair canc. “ΚΟΡΙΝΘΟΣ*9.ΙΑΝ.81” (late use). Top margin narrow, otherwise �ne. (Hel-
las 17a).

o 12 €

72 5l. green, deformed “5” (Kound.29.4, type I), unused. Scarce in unused. (Hellas 17a). (*) 30 €

73 3x5l. green, yellow-green and olive-green, used. Very �ne. (Hellas 17a+17b+17c). o 27 €

74 5l. yellow-green in strip of 4, canc. “ΝΑΥΠΛΙΟΝ (15)*1 ΔΕΚΕ. 73”. Some faults on 1st and 3rd stamp, still �ne 
and scarce. (Hellas 17b - 240+ euros).

o 20 €

75 5l. yellow-green (pos.37), plate �aw white spot on the Greek border, used. Very �ne. (Hellas 17b5F6). o 12 €

76 5l. olive green used with plate �aw “lines in the spandrel” (pos.14), �ne. (Hellas 17c 5F16 - 125 euro). o 40 €

77 10l. orange, unused. Large margins all around. Very �ne. (Hellas 18b). (*) 60 €

78 10l. orange in used right marginal pair. Very �ne. (Hellas 18b). o 30 €

79 10l. orange, (pos.40), plate �aw “swallen circle, mint. ®in at upper margin. Scarce. (Hellas 18b10F6). * 80 €

80 10l. orange (pos.79) in very nice reddish shade, plate �aw “two dots in the upper inscription”, used. Very �ne. 
(Hellas 18b10F18).

o 20 €
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81 10l. orange, used. Superb. (Hellas 18b). o 15 €

82 10l. orange (pos.69), “1” inverted on control number (Kound. 30.5). Two good/two naroow margins but still a 
nice example of this important rarity. (Hellas 18bNa).

o 300 €

83 10l. red-orange, used. Superb. (Hellas 18ba). o 14 €

84 10l. red-orange (pos.49), displaced control numbers (Kound. 30.7), canc. “13” (=ΠΥΡΓΟΣ). Post o½ce not 
mentioned in Koundouros study. One closing corner but still �ne for this rare error. (Hellas 18ba).

o 250 €

85 1869 cover fr. with 10l. red-orange on greenish in pair, cancelled with dot. “59” and posted from “ΚΑΡΥΣΤΟΣ 
(59)*10 ΣΕΠΤ. 69”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ (1)*12 ΣΕΠΤ. 69”. VF. (Hellas 18ba).

C 80 €

86 10l. orange on blue, mint. One closing corner but still �ne and scarce in mint. (Hellas 18d). * 120 €

87 10l. orange on blue (pos.147), plate �aw line connecting pearls, used. Fine. (Hellas 18d). o 10 €

88 2x10l orange on blue (shades), used. Both copies with very large/even margins all around. Superb. (Hellas 
18d).

o 25 €

89 10l. red-orange on blue (pos.71), “01” instead of “10” on CF (Kound. 30.4), large margins but right lower cor-
ner closing, still very �ne item. (Hellas 18eNd).

o 50 €

90 20l. sky-blue with vertically laid background, used. Very �ne and scarce. (Hellas 19a). o 50 €

91 20l. sky-blue in used pair (pos.66-67/1867 issue), plate �aw deformed underlip region. Pos.66 diagonally 
creased, while pos.67 stamp sueprb. (Hellas 19a+19a20F14).

o 25 €

̊̃ ̊̄ ̊̅ ̊̆ ̊̈

̊̇

̊̉ ̊̊

̊̋

̋̄ ̋̆ ̋̇

̋̂ ̋̅̋̃
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92 20l. sky-blue (pos.63), control �gure “80” instead of “20” (Kound. 31.1), used. Upper right corner cut but an 
error of the greatest rarity. (Hellas 19aNe).

o 250 €

93 4x20l. sky-blue, blue, dark grey blue (oxidized corners) and deep blue, used. All copies very �ne. (Hellas 
19a+19b+19d+19f).

o 45 €

94 Four 20l. copies, used. All stamps with large - very large margins. Sky-blue, blue and deep blue. Very �ne 
quality. (Hellas 19a+19b+19f).

o 35 €

95 20l. blue with horizontally laid background (intense), plate �aw “wide margins” (pos.125), used. Some creases 
in margins (corners) but very scarce and of very �ne appearance. (Hellas 19b/Hellas Vol.1-page 15/20lepta 
Note).

o 50 €

96 20l. blue, plate �aw “deformed underlip region” (pos.107), one clear/three large margins. Unused with small 
part of the original gum. (Hellas 19b).

(*) 60 €

97 20l. blue, (pos.89), plate �aws “narrow borders” and Koundouros (Characteristic marks study) N.28,37 and 
73, mint. Narrow margins, without faults. (Hellas 19b).

* 50 €

98 20l. blue, used. Superb. (Hellas 19b). o 8 €

99 20l. blue (pos.82), plate �aw thin circle, used. Very �ne. (Hellas 19bCF2). o 13 €

100 20l. blue (pos.16), uneven control numbers (Kound. 31.8), used. Fine-very �ne and scarce. (Hellas 19b). o 35 €

101 20l. blue (pos.17), uneven control numbers (Kound. 31.8). Also plate �aw white spot on the Greek border, 
used. One narrow margin, otherwise very �ne and scarce. (Hellas 19b).

o 40 €

102 20l. blue (pos.120/1867 issue), double control numbers of the same color in a distance of 1mm canc. “43” 
(ΛΑΜΙΑ). A case not mentioned in Koundouros study. Also plate �aw white spot at the corner of the neck. 
Faults but very rare. (Hellas 19bNoI20F21).

o 100 €

103 Large part of 1863 EL mailed stampless from Cefallinia to Patras. Oval cachet “Δ 1 Π” for the internal rate in 
Cefallinia and handwritten “20”, franked on arrival with 20l. blue. Under the stamp boxed “FRANKA” in Cefall-
inia. Also dated scroll post mark at uppe le�. (Hellas 19b).

100 €

104 20l. light grey-blue (strongly oxidized corners/pos.82), plate �aw thin circle, used. Very �ne. (Hellas 19dCF2). o 15 €

105 20l. blue on green in unused lower marginal copy, small part of the gum. Good-large/even margins all around. 
(Hellas 19e).

* 380 €

106 20l. blue on green (pos.43), plate �aw “spot on neck” (pos.43), used. Fine-Very �ne. (Hellas 19e). o 15 €

107 20l. blue on green (pos.36), plate �aw “thin circle” and “uneven C.F.” (Kound. 31.8), used. Good-large/even 
margins all around. Very �ne and scarce. (Hellas 19eCf2).

o 20 €
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108 Small letter sheet cover fr. with 20l. blue on green canc. “ΑΙΓΙΟΝ*13.ΙΟΥΛ.67”, arr. “ΠΑΤΡΑΙ*14.ΙΟΥΛ.67”. 
Stamp superb. (Hellas 19e).

EL 15 €

109 20l. deep blue on thick paper (0.88-0.91μ), used. Rare. (Hellas 19fPb). o 300 €

110 20l. deep blue (pos.100), plate �aw white spot on the “M”, used. Absolutely superb with very large/even 
margins all around. (Hellas 19f20F19).

o 20 €

111 20l. deep blue (pos.11), plate �aw “wide upper margin”, used. Very �ne. (Hellas 19fCF1-120E). o 25 €

112 40l light mauve on blue in le� marginal copy, used. Very �ne. (Hellas 20Ia) o 10 €

113 3x40l. light mauve on blue, mauve on blue and grey-mauve on blue, used. Very �ne. (Hellas 20Ia+20Ib+20Id). o 30 €

114 40l. mauve on blue, unused. Very �ne. (Hellas 20Ib). (*) 80 €

115 40l. mauve on blue, used. Very �ne. (Hellas 20Ib). o 10 €

116 40l. mauve on blue (pos.121), var widely spaced CF (Kound. 32.2), used. Le� margin narrow, still �ne and 
scarce. (Hellas 20IbNk).

o 50 €

117 40l. grey-mauve on blue, used. Superb. (Hellas 20Id). o 15 €

118 40l. greyish rose on grey-lilac, used. Very �ne-superb. (Hellas 20IIa). o 12 €

119 40l. greyish rose on grey-lilac, double CF (Kound. 32.1.2), canc. “ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ(ΟΥΠΟΛΙΣ)”. ®ree margins only 
but very rare. (Hellas 20IIaNo).

o 150 €

120 80l. carmine (orange C.F.), plate �aw “thin circle” (type II), mint (part of the original gum). Very �ne and rare. 
(Hellas 21aCF2 - 1760 euros).

* 200 €

121 80l. carmine with vertically laid background in right marginal copy, used. Fine-very �ne. (Hellas 21a). o 30 €

122 80l. rose-carmine, plate �aw “thin circle” (type II), used. Scarce and Superb. (Hellas 21bCF2). o 70 €

123 80l. rose-carmine (pos.91), “8” inverted on CF (Kound.33.3), used. Very �ne. (Hellas 22aNa). o 150 €

124 4x80l. rose carmine and carmine, used. Fine-�ne very �ne. (Hellas 22a+22b). o 15 €

125 80l. carmine (pos.10), used. Small part of the frame line of the oval cachet “ΕΛΕΧΟΣ” in blue on reverse. One 
closing corner, otherwise superb. (Hellas 22b).

o 5 €

126 80l. deep carmine, 40l. mauve on blue and 20l. blue on fragment with 1865 Corfou Cds. (Hellas 
22b+20Ib+19b).

40 €

̃̃̈ ̃̃̊ ̃̃̋ ̃̄̂ ̃̄̃ ̃̄̅
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127 Large part of unpaid entire letter posted from “Σμύρνη 6 Ιουνίου 63” (Smyrna) to Syros. On arrival taxed with 
10l. yellow-orange + 40l. mauve on blue and cancelled with “ΣΥΡΟΣ (67)*8 ΙΟΥΝ. 63”. Postmans mark “1”. 
(Hellas 18a+20Ib).

50 €

128 Large part of entire letter from Syros to Beyrouth (one of the rarest known destinations) fr. with 2x5l. yellow-
green, 10l. yellow-orange, 20l. blue and 40l. deep mauve on blue, stamps mostly touched and addresses 
name deleted, still an extremely rare postal history item. (Hellas 17b+18a+19b+20Ib).

170 €

129 Prepaid EL from “ΠΑΤΡΑΙ*20.ΜΑΡΤ.66” fr. with 5l. green, 10l. orange on blue and 80l. rose-carmine (thin 
circle-pos.38-Superb). On reverse “15/10” (kreuzer) for Austrian and Lloyd rate (25kr.=75l.) plus 20l. the 
Greek fee, total postage 95l.Oval cachet “DISTRIBUZIONE/1” and arrival canc. “VENEZIA*6/4”. (Hellas 
17a+18d+22a).

EL 100 €

130 Unpaid lettersheet cover from “LYON*26 JUE.67” to Athens, taxed on arrival with 2l. bistre & 10l. orange & 
40l. mauve on blue & 80l. carmine. A �ne four color franking. (Hellas 16b+18b+20Ib+22b).

EL 200 €

131 Unpaid EL from “MANCHESTER*7.JA.68” to Patras. Handwritten “Via Brindisi” and marked “90” fr. on arrival 
with 10l. red-orange and 80l. carmine (to pay the England-Greece via Italy rate). On reverse transit canc. 
“LONDON”, “BRINDISI” and “ΚΕΡΚΥΡΑ”, arr. “ΠΑΤΡΑΙ*4.ΙΑΝ.68”. (Hellas 18ba+22b).

EL 100 €

132 1868 Unpaid cover from Constantinoupoli to Hydra. Handwritten “45”, franked on arrival with 40l. greyish 
rose on grey-lilac and 5l green to pay the French ship. (Hellas 20IIa+17a).

C 100 €
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1867/1869 CLEANED PLATES.
133 1l. deep red brown, used. Very Fine. (Hellas 23a). o 23 €

134 1l. red-brown (pos.44), plate �aws white defect at the base of the neck, white line from the top tip of the 
helmet and deformed circle, used. One closing corner, otherwise very �ne and scarce. (Hellas 23aFa).

o 80 €

135 1l. deep greyish-brown, unused. Fine. (Hellas 23b). (*) 10 €

136 5l. yellow-green, used. Very �ne. (Hellas 25a). o 40 €

137 3x10l. red-orange (pos.11+14+117/1st setting), used. Fine-very �ne. (Hellas 26a). o 22 €

138 10l. red-orange (pos.111), plate �aw deformed frame. Also “1” inverted on C.F. (Kound.37.3), used. One closing 
corner, otherwise superb. (Hellas 26aNa).

o 13 €

139 10l. red-orange (pos.15), inverted “0” on CF (Kound. 37.4), very large/large margins all around, used. Superb. 
(Hellas 26aNb).

o 14 €

140 10l. red-orange (pos.37), uneven control numbers with “0” inverted, used. Superb and rare. (Hellas 26Nb). o 100 €

141 10l. red-orange (pos.123/1st setting), both “1” and “0” inverted (Kound. 37.5). Exists only in 2 positions of the 
1st setting, used. ®ree enormous margins, the other cut (3 margins) but rare. (Hellas 26aNc).

o 100 €

142 10l. orange on the rare blue paper in used horizontal pair (mentioned by Koundouros, Calligas), canc with 
“ΚΑΛΑΜΑΙ*8 ΟΚΤ. 73” (type II). ®e pair belongs to the �rst setting of the Cleaned Plates, bearing “1” inverted 
on C.F. of the second stamp (pos. 66). An importand variety and extremelly rare. (Hellas 26var.+26var. Na).

o 600 €

143 20l. sky-blue (pos.80) with Grooms characteristic “2” (type 18), used. Very �ne. (Hellas 27a). o 12 €

144 20l. blue (pos.140), with Grooms characteristic “0” (type 12b) and plate �aw “white spot on the Greek border” 
(type II), used. Fine-very �ne. (Hellas 27a).

o 12 €

145 40l. grey-mauve on blue, used. Superb. (Hellas 28a). o 10 €

146 40l. mauve on blue, used. Very �ne. (Hellas 28b). o 10 €

̃̅̅ ̃̅̆

̃̅̇ ̃̅̈

̃̅̉

̃̅̃

̃̅̄
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147 40l. mauve on blue in mint bl.4 (pos.16-17/26-27). Upper pair creased horizontally but still a �ne multiple. 
(Hellas 28b).

* 250 €

148 40l. mauve on blue in used copy (pos.127), “4” on a wrong “2” on control number (Kound. 39.1). ®ree mar-
gins but rare. (Hellas 28bNf).

o 350 €

149 Entire letter posted 7 Mar. 1871 from Syros to Trieste, franked 40l. with C.F 40 on 20 (Hellas 24Nf), 5l. and 
10l. with C.F. showing 0 inverted (and widely spaced) (Hellas 26Nb). ®e only known cover with 2 control 
�gure errors and the 2nd known cover with the 40 on 20 error. (®e �rst one, from the Mattheos collection 
was sold 9000+ Sfr, in Feldmann auction).

EL 3000 €

150 40l. mauve on greenish paper, used. Fine-very �ne. (Hellas 28c). o 17 €

151 80l. rose-carmine, used. Very �ne. (Hellas 29a) o 60 €

152 80l. rose-carmine in unused copy, partial impression (only traces) of “0” in control number. Good-large mar-
gins but a closing corner just touching at upper right. (Hellas 29aNj).

(*) 500 €

153 80l. carmine in mint strip of 3 (pos.125-127). ®in spot (pos.126) but still a very �ne a fresh mint multiple. 
(Hellas 29b).

* 180 €

154 80l. carmine, used. Fine-very �ne. (Hellas 29b). o 50 €

155 17.1.69 Entire letter canc. “CONSTANTINOPEL LLOYD AGENZIE” fr. with 10sld. to Syros, taxed on arrival with 
20l. sky-blue, canc. with “ΣΥΡΟΣ (67)*?.IAN.69”. Signed M. Tseriotis. A rare and important postal history 
item. (Hellas 27a).

EL 1500 €
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156 Insu½cient (5kr. Austrian stamp) paid cover canc. “LEOPOLDSTADT WIEN*23.12.69” to Zante. ®e post-
age was 30kr (=82 lepta) from 15.5.1868. 5kr considered valid, therefore the cover was taxed with 70 lepta 
(or 69 lepta sometimes=77kr) and fr. with 10l. red-orange, 20l. blue and 40l. mauve on blue and canc. 
“ΖΑΚΥΝΘΟΣ*17.ΔΕΚΕ.69”. On reverse Corfu transit postmark. Flap missing, still a �ne and scarce postal his-
tory item. (Hellas 18ba+27a+28b).

C 400 €

1870 SPECIAL ATHENS PRINTING
157 1l. light reddish brown, unused. Fine-very �ne. (Hellas 30a). (*) 25 €

158 1l. reddish bronw, mint (heavy hinge). Very �ne. (Hellas 30b). * 50 €

159 20l. sky-blue (pos.88), with Grooms characteristic “0” (type 10), used. Superb. (Hellas 31b). o 20 €

160 20l. sky-blue (pos.24), plate �aw white line at the upper inscription, used. One closing corner otherwise �ne. 
(Hellas 31b20F6).

o 8 €

161 20l. blue used copy with plate �aw “spot on the neck” (pos.43, type III), large margins, fresh colour, superb. 
(Hellas 31c).

o 30 €

162 20l. deep blue, (pos.55), plate �aw “oblique line the neck”, used. Very �ne. (Hellas 31c20F12). o 20 €

163 Entire letter cover fr. with 20l. blue (pos.), plate �aw “oblique line behind the head” canc. “ΠΑΤΡΑΙ*8.ΟΚΤ.70” 
to Aeghion. (Hellas 31c20F2).

EL 15 €

164 1870 EL posted from “TRIEST*22/10”. On arrival “ΠΑΤΡΑΙ (9)*15 ΟΚΤ. 70” taxed with 10l. red-orange + 
40l. mauve on blue, both 1868/69 issue + 20l. blue 1870 issue with var. “inverted C.F”. VF. RRR. (Hellas 
26+28b+31cNm).

EL 350 €

1871/2 PRINTINGS
165 2l. yellow-bistre in vertical pair canc. dotted “94” (=ΣΤΥΛΙΣ). Very �ne and scarce. (Hellas 33a). o 45 €

166 5l. sage-green, used. Very �ne. Scarce in this quality. (Hellas 34b). o 50 €

167 20l. sky-blue on thick paper, used. Very �ne and very rare. (Hellas 35aPb). o 300 €

168 20l. sky-blue (pos.48/1st setting), plate �aw horizontal line in front of the chin, used. Very �ne. (Hellas 35a). o 10 €

̃̈̄
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169 20l. grey-blue (pos.89), “02” instead of “20” on control number (Kound 47.3), used. Fine-very �ne and scarce. 
(Hellas 35bNd).

o 120 €

170 3x20l. sky-blue, grey-blue and blue, used. Very �ne items. (Hellas 35a+35b+35c). o 18 €

171 20l. grey-blue (pos.14), with Grooms characteristic “0” (type 3), used. Very �ne. (Hellas 35b). o 15 €

172 20l. grey-blue (pos.101) canc. “ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΝ*26.ΝΟΕΜ.72” (not clear), double control numbers in vertical 
distance 2.5mm (Kound. 47.1.o). Faults but rare. (Hellas 35bNoI).

o 130 €

173 3x20l. blue, used. Very �ne to superb copies. (Hellas 35c). o 20 €

174 20l. grey-blue (pos.79), inverted “0” on control number (Kound.47.4), used. Superb. (Hellas 35bNb). o 60 €

175 20l. steel blue (pos.89), “02” instead of “20” in C.F (Kound. 47.3), used. One narrow margins, otherwise �ne-
very �ne. (Hellas 35dNd).

o 120 €

176 40l. bistre on greenish, used. Fine-very �ne. (Hellas 36b). o 17 €

177 40l. bistre on greenish, used. Very �ne. (Hellas 36b). o 20 €

178 Entire letter fr. with 40l. bistre on greenish tied by “106” and “ΚΕΡΚΥΡΑ*16.ΝΟΕΜ.71” cds, arr. “ΠΑΤΡΑΙ*17.
ΝΟΕΜ.71”. Fine entire.

EL 100 €

179 40l. rose-bistre on greenish in right marginal copy, displaced control numbers (Kound.48.4). Canc. 
“ΠΑΤΡΑΙ*23.ΔΕΚΕ.71”, P.O. not mentioned in Koundouros study. Verically creased but very rare. (Hellas 36b).

o 100 €

180 40l. yellow-bistre on greenish canc. “97” (ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΕΑ ΤΟΥΡΚΙΑ). Very �ne. (Hellas 36c). o 30 €

̃̈̇

̃̈̈ ̃̈̉ ̃̈̊ ̃̈̋

̃̉̂ ̃̉̄̃̉̃

̃̉̅ ̃̉̆ ̃̉̇ ̃̉̈ ̃̉̉
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1871/76 MESHED PAPER
182 1l. brown in mint bl.4. Lower pair mint never hinged. Very �ne. (Hellas 37b). **/* 90 €

181 Prepaid cover fr. with 10l. red-orange, 20l. sky-blue and 40l. bistre on greenish canc. “ΑΘΗΝΑΙ*10.IOYN.71” 
to Lyon. Boxed “PD” in red, entry cachet “GRECE AMB. MARSEILLE*29.JUN.71”. On 40l. stamp, var double CF 
(Kound.48.2). Very rare on cover. Flap missing on reverse. (Hellas 36bNoI).

C 400 €

183 1l. brown perf. 11 1/2, mint never hinged. Very �ne. (Hellas 37b). ** 15 €

184 5l. green in used upper marginal pair. Very �ne. (Hellas 39b). o 25 €

185 5l. yellow green, used. Superb. (Hellas 39b). o 8 €

186 5l. green in used pair, double control numbers (Kound. 51.2.2.). Right stamp with three margins only. Still 
�ne. (Hellas 39bNoI).

o 25 €
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187 Entire letter from “ΣΥΡΟΣ*20.ΑΠΡ.75” fr. with 20l. blue and 5l. emerald (pay Lloyd+internal fee), arr. 
“ΤΡΙΠΟΛΙΣ*22.ΑΠΡ.75”. Very �ne. (Hellas 39d+41d).

EL 50 €

188 5l. deep green in used bl.4 (pos.49-50/59-60). Plate ´aws thin circle (pos.50) and extension of the Greek 
border (type II/pos.59). Also deformed “5” (Kound. 51.5.d) on pos.60, never mentioned before!!! Touched at 
upper right, lower right corner creased in margin and a tiny pinhole (pos.59) but stil very rare and important. 
(Hellas 39e+39eCF2+39e5F7).

o 500 €

189 10l. orange in used pair (pos.38-39), plate ´aw open cross (pos.38). Lower margin in pos.39 narrow, other-
wise very �ne. (Hellas 40a).

o 20 €

190 10l. orange, used. Superb. (Hellas 40a). o 10 €

191 10l. orange (pos.33), plate ´aw “scratch above the helmet”. ·is is the begining of this plate ´aw, used. One 
very narrow margin and a tiny thin spot but important. (Hellas 40a10F4).

o 8 €

192 10l. red-orange with Grooms characteristic “0” (Kound. typ.18b), used. Very �ne. (Hellas 40a). o 12 €

193 10l. orange with double perinting of the vertical right part only. Cancelled by “ΑΜΦΙΣΣΑ*20 ΙΟΥΝ. 79”. (Hellas 
40a). Extremelly rare.

o 1500 €

194 10l. orange in right marginal used pair. Very �ne. (Hellas 40b). o 27 €

195 2x10l. orange and red-orange, used. Fine-very �ne. (Hellas 40a+40b). o 14 €

196 10l. red-orange (pos.128), plate ´aw dotted spandrel, used. Very �ne. (Hellas 40b). o 15 €

197 10l. red-orange in used pair (pos.59-60), “110” instead of “10” on control number due to printing of the edge 
of the spacer (Kound.52.15). Large-very large margins all around but pos.59 stamp creased vertically, while 
pos.60 superb. Scarce. (Hellas 40b).

o 60 €

198 Entire letter cover canc. “ΑΙΓΙΟΝ (7)*7 ΜΑΙΟΣ 77” and fr. with 10l. orange-vermilion on lavender in pair (pos. 
81-82), plate ´aw “Broken frame line” (pos. 91). Arrived “ΑΘΗΝΑΙ”. Superb and very rare. (Hellas 40d).

C 300 €

199 4x20l. sky-blue, deep blue, blue and blue on blue, used. Fine-very �ne copies. (Hellas 41a+41b+41d+41h). o 20 €

200 20l. deep blue, u. Plate ´aw “narrow borders” (pos.39). (Hellas 41b). o 10 €

201 Entire letter fr. with 10l. orange and 20l. blackish blue canc. “ΚΑΛΑΜΑΙ*2.ΔΕΚΕ.75”, via “ΠΑΤΡΑΙ*5.ΔΕΚΕ.75” 
and “ΚΕΡΚΥΡΑ*5.ΔΕΚΕ.75”, arr. “TRIEST*23.12.75”. Scarce. (Hellas 40a+41c).

C 50 €
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202 20l. blue (pos.17), plate ´aw white spot on the Greek border, used. Fine-very �ne. (Hellas 41d20F4). o 10 €

203 20l. blue, cancelled with MUNICIPAL post mark “ΔΤ 64”. Rural municipal of ΑΠΕΡΑΝΤΕΙΑ (Aperantia/Evrita-
nia), itinerary: Γρανίτσα-Κεράσοβον (Granitsa-Kerasovon). Very rare. (Hellas 41d).

o 130 €

204 20l. blue (pos.34), plate ´aw “spot on the chin”. Also uneven C.F. (Kound. 53.8.a). Pos. not mentioned in 
Koundouros study ,used. Fine and rare. (Hellas 41d).

o 30 €

205 Entire letter fr. with 20l. blue canc. “ΠΑΤΡΑΙ*4.ΑΠΡ.75” to Zaholi. (Hellas 41d). EL 12 €

206 20l. blue on blue, used. Very �ne. (Hellas 41h). o 12 €

207 1876 EL fr. with 20l. blue on blue with plate ´aw “narrow borders” (pos.64) and posted from “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ 
(2)*27 ΑΠΡ. 76”, via “ΑΘΗΝΑΙ (1)*27 ΑΠΡ. 76”, arr. “ΧΑΛΚΙΣ (56)*28 ΑΠΡ. 76”. Superb. (Hellas 41h).

EL 40 €

208 40l. dull olive-green on blue, used. Fine-very �ne. (Hellas 42Ia). o 25 €

209 3x40l. dull olive-green on blue and bistre on blue, used. Fine-very �ne copies. (Hellas 42Ia+42Ib). o 40 €

210 40l. bistre on blue, usd. Superb. (Hellas 42Ib). o 22 €

211 40l. bronze on blue (pos.19), plate ´aw missing frame and part of the inscription, used. ·inned but the only 
known with this plate ´aw. Extremelly rare. (Hellas 42Ic40F1).

o 100 €

212 40l. greyish magenta on blue, used. Very Fine. (Hellas 42IIa). o 20 €

213 2x40l. greyish magenta on blue (C.F. in dull olive-green on one) and 40l. dull grey-mauve on blue, used. Fine-
very �ne copies. (Hellas 42IIa+42IIab+42IIb).

o 40 €

214 1874 cover fr. with 40l. deep bright purple on blue (Groseille) with var. “deformed 4” (pos.106, type a, 
Kound.54.10), creased because of cover folding, cancelled with dot. “106” on arrival and posted from 
“ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΙΣ (ΤΟΥΡΚΙΑ)*24 MAΙΟΣ 74”. (Hellas 42IId).

C 200 €
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215 Entire letter mailed unpair from “LONDON*7.NO.72” to Piraeus. Handwritten “Via Marseille by French pack-
et” and “115”, fr. on arrival with 2x40l. light grey-mauve on blue, 20l. blue, 5l. yellow-green and 40l. orange to 
pay the 115l. postage for unpaid letters from England and tied by “2” and “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*5.ΝΟΕΜ” cds. One 40 
lepta stamp very �ne, the rest with faults. (Hellas 42IIb+41d+39b+40a).

EL 50 €

216 1873 un-prepaid double weight (manuscript “2” with red crayon) EL posted from “MESSINA*30 OTT. 73” with 
manuscript “Via Brindisi”, trans. “BRINDISI*2 NOV. 73”, arr. “ΚΕΡΚΥΡΑ (106)*22 ΟΚΤ. 73”. On arrival taxed 
with 10l. red-orange + 40l. dull grey-mauve on blue, both 1871/76 issue + 80l. carmine, 1862/67 issue and 
cancelled with dot. “106”. VF. R. (Hellas 22b+40b+42IIb).

EL 150 €

217 1874 cover fr. with 5l. greyisg-green + 20l. bright sky-blue + 40l. dull olive-green on blue and posted from 
“ΠΑΤΡΑΙ (9)*27 ΟΚΤ. 74” with boxed “PD”, via “ΚΕΡΚΥΡΑ (106)*29 ΟΚΤ. 74” and “BRINDISI*11 NOV. 74”, arr. 
“VENEZIA*12 NOV. 41”. (Hellas 39c+41a+42Ia).

C 100 €
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1876 PARIS PRINTING
218 30l. deep olive-brown, used. Very �ne to superb. (Hellas 43b). o 15 €

219 1876 EL fr. with 30l. deep olive-brown and posted from “ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΝ (ΚΕΦΑΛΛ) (110)*25 ΑΥΓ. 76”, via 
“ΚΕΡΚΥΡΑ (106)*26 ΑΥΓ. 76”, arr. “TRIEST*11/9 76”. (Hellas 43b).

EL 100 €

220 60l. deep green on green, mint. Superb. (Hellas 44a). * 12 €

221 30l. deep green on green, used. Very �ne. (Hellas 44a). o 30 €

1876/77 ATHENS PRINTING
222 5x30l. olive-brown, brown, brown on yellowish, sepia and red-brown, used. Very �ne to superb copies. (Hel-

las 45a+45b+45c+45d+45e).
o 15 €

223 3x30l. olive-brown on thin paper, brown on yellowish and brown, used. All very �ne copies. (Hellas 
45aPa+45c+45d).

o 10 €

224 30l sepia with quadrille background, used. Very �ne and rare. (Hellas 45dVa) o 220 €

225 60l. deep green, m (trace). Superb. (Hellas 46a). * 180 €

226 60l. deep green, used. Very �ne. (Hellas 46a). o 17 €

227 60l. dark green, used. Signed AA (Argyropoulos). Very �ne. (Hellas 46b). o 20 €

228 60l. dark green on thin paper, used. Superb. (Hellas 46bPa). o 28 €

1875/80 CREAM PAPER
229 6x5l. yellow-green on white and yellow-green, used. Fine copies. (Hellas 49a+49b). o 25 €

230 5l. yellow-green on white mint copy, very �ne. (Hellas 49a - 160 euro). * 50 €

231 5l. yellow-green on white, plate ´aw “thin circle”, used. Large-very large margins all around. Superb. (Hellas 
49aCF2).

o 20 €



Public Auction ̈̄̉ 888h,"3".it4o4hco.

̄̅

̄̅̇ ̄̅̈

̄̅̊

̄̅̋

̄̆̂ ̄̆̃

̄̅̉

̄̄̋
̄̅̅ ̄̅̆

̄̅̂ ̄̅̄̄̅̃

232 5l. yellow-green on white used copy with paper folding, clear margins, without faults. Rare. (Hellas 49a). o 10 €

233 5l. yellow-green in oily impression. Full original gum, mint. Fine-very �ne. (Hellas 49b). * 35 €

234 5l yellow-green, double CF (Kound. 63.1.f), canc. “ΠΥΡΓΟΣ*27.ΑΠΡ.84”. Superb and rare. (Hellas 49bNoI). o 400 €

235 10l. orange on white vertically laid paper (pos.150), var “110” instead of “10” (Kound.62.15), used. Upper 
margin touched but RR. (Hellas 50a/note 2).

o 100 €

236 4x10l. orange on white, orange, red-orange and orange on yellowish, used. Very �ne. (Hellas 
50a+50b+50c+50d).

o 30 €

237 10l. orange in used pair, inverted “0” on CF on both stamps (Kound. 62.9). Very �ne. (Hellas 50bNb). o 30 €

238 10l. orange in used vertical pair. Very �ne. (Hellas 50b). o 18 €

239 10l.orange with partial double printing due to slidding, used. Very �ne. (Hellas 50b). o 15 €

240 2x10l orange (pos.79) and orange on yellowish (pos.79+43), plate ´aws two dots in the upper inscription 
(pos.79) and open cross-upper right (pos.43), used. Fine-very �ne. (Hellas 50b10F18+50dCF1).

o 18 €

241 10l. orange (pos.70) canc. “(ΣΜΥ)ΡΝΑ”, “110” instead of “10” due to printing of the edge of the spacer (Kound. 
62.15). Right margin very narrow but a very impressive example of this variety. Rare. (Hellas 50b).

o 30 €
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242 10l. orange (pos.53), “0” on CF instead of “10” (Kound. 62.6), used. Superb. Also a 10l. red-orange (pos.53) 
stamp with the normal CF. (Hellas 50bNh+50c).

o 100 €

243 3x10l. orange, red-orange and orange on yellowish, used. Very �ne. (Hellas 50b+50c+50d). o 22 €

244 10l. red-orange in pair (pos.47-48) canc. “ΣΚΟΠΕΛΟΣ*10.ΜΑΡΤ.80”. Grooms characteristic “0” No.18 on 
pos.47, not mentioned in Koundouros study. SUPERB and R. (Hellas 50c).

o 20 €

245 10l. red-orange in used pair (pos.143-144), plate ´aw thin circle (pos.143). Very �ne. (Hellas 50cCF2+50c). o 30 €

246 10l. red-orange in right marginal copy, control number in dark brick-orange shade (Hellas page 26, note2), 
used. One clear margin, otherwise �ne-very �ne and scarce. (Hellas 50c).

o 20 €

247 10l. red-orange in used pair (pos.9-10), “1” inverted on control numbers on both stamps (Kound.62.8). Also 
plate ´aw dot in the ´oret (pos.9). One closing corner, otherwise �one and rare. (Hellas 50cNa10F1+50cNa).

o 100 €

248 10l. red-orange in used pair (pos.61-62), “00” instead of “10” with the second “0” inverted (Kound. 62.7.2-
pos.62). Fine-very �ne. (Hellas 50c+50cNeII).

o 45 €

249 2x10l orange on yellowish (pos.27+43), plate ´aw open cross, upper leÉ (pos.27) and upper right (pos.43), 
used. Pos.27 stamp �ne-very �ne, while pos.43 stamp very �ne. Scarce. (Hellas 50dCF1).

o 18 €

250 20l. light prussian blue on white (pos.4), Grooms characteristic “2” No.4, used. One narrow, three very large 
margins. (Hellas 51a).

o 10 €

251 20l. light prussian blue on white, double CF distance 1.1mm horizontally (Kound. 63.6.c), used. Signed by 
Holcombe. Touched by rare. (Hellas 51aNo).

o 150 €

252 20l. blue, mint. Full original gum and fresh colour. Fine-very �ne. (Hellas 51b). * 60 €

253 20l. blue in a slate color shade in lower marginal copy, used. Very �ne and impressive. (Hellas 51b). o 17 €

254 20l. blue (pos.17), plate ´aw white spot on the Greek border, used. Very �ne. (Hellas 51b20F4). o 12 €

255 20l. blue (pos.150), “0” inverted on control �gure (Kound. 63.11) and Grooms characteristic “2” No.4, used. 
Fine. (Hellas 51bNb).

o 15 €

̄̆̄ ̄̆̅ ̄̆̆

̄̆̊̄̆̈̄̆̇
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256 20l. royal blue (pos.125) control numbers uneven (“0” lower than “2) and displaced canc. “ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΝ 
(ΚΕΦΑΛ)*13.ΔΕΚΕ.77” (Kound. 63.15.1+63.16). ·is is the second known copy of pos.125 with this error 
combination aÉer a copy canc. “ΚΕΑ*21.ΝΟΕ.80”. Also plate ´aw wide borders. Stamp �ne, rare and very 
impressive. (Hellas 51c).

o 150 €

257 20l. deep indigo-blue, widely spaced CF with “0” inverted (Kound. 63.14.1), used. Very Fine. (Hellas 51dNkII). o 60 €

258 20l. ultramarine (pos.22), “0” inverted on control numbers (Kound. 63.11) and plate ´aw thin circle, used. 
Superb. (Hellas 51fNbCF2).

o 15 €

259 20l. ultramarine (pos.74), keyhole shaped “0” (Kound. 63.10), used. Large margins, very �ne. (Hellas 51fNlI). o 30 €

260 20l. ultramarine (pos.119), inverted “0” with broken arch (Kound. 63.4), used. Nice to very �ne. (Hellas 
51fNaII).

o 40 €

261 40l. grey-bistre, mint. Superb. (Hellas 52a). * 8 €

262 40l. rose-bistre, used. Very Fine. (Hellas 52b). o 20 €

263 Cover fr. with 20l. blue and 10l. orange-vermilion on lavender canc. “ΛΗΞΟΥΡΙΟΝ (ΚΕΦΑΛΛ.)*17.ΑΥΓ.77”, via 
“ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΝ”, “ΚΕΡΚΥΡΑ” and “ALESSANDRIA”, arr. “CAIRO*6.SET.77”. Scarce. (Hellas 51b+40d).

C 50 €

264 1879 registered (linear “ΣΥΣΤΗΜΕΝΟΝ”) cover fr. with 2x20l. indigo blue, one with plated ´aw “narrow 
borders” + 10l. red-orange and posted from “ΛΕΩΝΙΔΙΟΝ (39)*5 ΜΑΙΟΣ 79”, via “ΑΘΗΝΑΙ (1)*7 ΜΑΙΟΣ 79” 
and “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ (2)*7 ΜΑΙΟΣ 79”, arr. “ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ (ΤΟΥΡΚΙΑ)*11 ΜΑΙΟΣ 79”. Seal ´ap missing. (Hellas 
50c+51d).

C 100 €

1880/86 ATHENS PRINTING
265 4x1l. yellowish brown, red-brown, deep red-brown and grey-brown, used. Very �ne. (Hellas 

53b+53c+53d+53e).
o 10 €
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266 1l. yellowish-brown in mint never hinged bl.15. Very �ne. (Hellas 53b). ** 120 €

267 1l. red-brown in mint right marginal bl.4. A tiny thin spot at upper right stamp, otherwise �ne-very �ne. (Hel-
las 53c).

* 15 €

268 1l. red-brown, in right marginal mint strip of 5 (three stamps are NH) with printers mark. Very �ne. (Hellas 
53c).

**/* 20 €

269 1l. grey-brown in used bl.4. Fine. (Hellas 53e). o 30 €

270 3x5l. green, all with plate ´aw broken circle  (pos.65/2copies + pos.129), used. Fine-very �ne to very �ne. 
(Hellas 55cCF3).

o 15 €

271 2x5l. green (pos.129+143), plate ´aws broken circle (pos.129) and thin circle (pos.143). Pos.129 stamp with 
traces of razor perforation while pos.143 stamp perf. 11 1/2, mint. (Hellas 55c)

* 20 €

272 5l. green (pos.22) in mint copy and 5l. greyish green (pos.23), used . Plate ´aw “Horizontal line crossing sev-
eral positions” (pos.22-23). Very �ne. (Hellas 55c+55e).

*/o 20 €

273 2x5l. deep green and oily yellow-green, used. Fine. (Hellas 55d+55f). o 20 €

274 5l. deep green on thin paper in mint never hinged bl.4 (pos. 7-8/17-18). Pinhole at upper right stamp while 
lower right stamp thinned, still a �ne and scarce multiple of great appearance. (Hellas 55dPa).

** 160 €

275 5l. greyish-green in mint pair. Very �ne. (Hellas 55e). * 15 €

276 5l. oily yellow-green, used. Very �ne. (Hellas 55f). o 15 €

277 10l. bright orange-vermilion in used upper marginal pair. Very �ne for this. (Hellas 56a-240E). o 70 €

278 10l. bright orange-vermilion in oily printing, plate ´aw “Greek border connected to the circle” (pos.93), used. 
Very �ne and rare. (Hellas 56a10F21).

o 60 €
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279 10l. orange - vermillion perf. 11 1/2 canc. “ΜΕΓΑΠΟΛΙΣ”. Rare. (Hellas 56a). o 50 €

280 10l. red-orange, used. Very �ne. (Hellas 56b). o 16 €

281 10l. red-orange (pos.75), plate ´aw line below the chin, used. Fine-very �ne and scarce. (Hellas 56b10F16). o 30 €

282 Issue, printing, plate position and plate ´aw determination: Lot including 55x10 lepta stamps, all of them of 
1880/86 issue, mostly second choice stamps.

o OFFER

283 10l. yellow-orange (pos.9), plate ´aw “white dot in the ´oret”, mint. Very �ne. (Hellas 56c10F1). * 15 €

284 10l. yellow-orange (pos.35), plate ´aw scratch in the upper inscription, perf. pierce en scie, mint. (Hellas 
56c10F5).

* 10 €

285 10l. yellow-orange (pos.56), plate ´aw line crossing “MM” and orange (pos.9), plate ´aw white dot in the 
´oret, used. Fine-very �ne. (Hellas 56c+10F11+56d10F1).

o 12 €

̄̉̇

̄̉̊

̄̊̇̄̊̅
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286 20l. ultramarine, mint. Full original gum and very fresh colour. Very �ne copy. (Hellas 57a-330E). * 100 €

287 20l. grey-blue, plate ´aw “narrow borders” (pos.3), used. Superb. (Hellas 57b). o 50 €

288 40l. dull violet brown in used marginal block of ten (pos.106-110/116-120), touched on the upper leÉ margin 
of upper leÉ stamp, otherwise very �ne. (Hellas 58b).

o 250 €

289 81x20l. bright rose and dull rosine (wide range of shades), used. Mostly second choice stamps. (Hellas 
59IIa+59IIb).

o OFFER

290 20l. bright rosine (pos.35), plate ´aw white line crossing the lower part of the stamp, perf. 11 1/2, mint. Very 
�ne. (Hellas 59IIa20F10).

* 10 €
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291 20l. dull rosine in used vertical strip of 5. Top and bottom stamps with faults but still nice for this scarce strip. 
(Hellas 59IIb).

o 20 €

292 20l. dull rosine perf. 11 1/2, mint. (Hellas 59IIb). * 8 €

293 30l. grey-ultramarine used on fragment. Superb copy. (Hellas 60a). 5 €

294 3x30l. grey-ultramarine, deep ultramarine and ultramarine, used. Very �ne copies. (Hellas 60a+60c+60d). o 12 €

295 Registered (boxed “ΣΥΣΤΗΜΕΝΟΝ”) cover fr. with 20l. dull rosine + 40l. bright violet brown and posted from 
“ΚΕΡΚΥΡΑ*15 ΟΚΤ. 1883” to Liksourion Kefalonias. Wax seal on reverse. (Hellas 58a+59IIb).

C 150 €

SMALL HERMES HEAD
BELGIAN PRINT

296 Belgian print, complete set of 9 values, used. 2lepta canc. to order “ΚΑΛΑΜΑΙ”. (Hellas 61/69). o 30 €

297 25l. blue with maritime dotted RETTA cancellation. (Hellas 66). o 10 €

298 25l. light blue with horizontally laid paper, with plate ´aw (pos. 298), u. (Hellas 66ab). R. o 15 €

299 2x40l. violet and pale violet, m. VF. (Hellas 67+67a - 156 euros). * 50 €

300 1dr grey with cracky gum. m. Superb. (Hellas 69). * 30 €

̄̋̋ ̅̂̂ ̅̂̄

̄̋̈

̄̋̉

̄̋̊
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301 Registered commercial (printed) cover fr. with 40l. violer (Belgian) + 5l. green (Athens) cancelled with 
“ΑΘΗΝΑΙ*?? ΔΕΚΕ. 89”, via “BRINDISI*26 DIC. 89”, arr. “LEIPZIG”. Rare mixed franking. (Hellas 67+74).

C 800 €

302 40l.violet+50l.grey-green+50l.olive-green+1dr.grey,all perforat.11 1/2,u. (Hellas 70+71+71a+72). o 30 €

303 25l. dark blue with unoÌcial perf. 11 1/2, u. RR. (Hellas 66D(aa)). o 80 €

ATHENS ISSUES
304 1l. chocolate in block of 6, u/m. Bottom leÉ stamp with hinge. (Hellas 73c). ** 20 €

305 5l. deep green (coarse impression) with WMK canc. railroad “ΤΑΧ.ΓΡ.ΚΟΡΙΝΘΟΥ-ΑΡΓΟΥΣ”. (Hellas 74b). o 10 €

306 5l. green on yellow-brown paper with WMK, m. VF. (Hellas 74d-150 euros). * 40 €

307 10l. red-orange with WMK, m. Plate ´aw. (Hellas 75 - 40+ euro). * 20 €

308 20l. red, mint never hinged. Superb. (Hellas 76). ** OFFER

309 20l. red in mint pair. Very �ne. (Hellas 76). * OFFER

310 20l. aniline red with WMK, mint. Very �ne. (Hellas 76d). * 25 €

311 25l. deep indigo blue with part of WMK, m. VF. (Hellas 77a). * 45 €

312 25l. ultramarine imperforate with WMK, m. VF. (Hellas 77b). * 50 €

313 10l. red-orange with perforation 13 1/2, u. VF. RR. (Hellas 80N). o 150 €

̅̂̆

̅̂̅

̅̂̇ ̅̂̈ ̅̂̊ ̅̂̋̅̂̉
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314 25l. deep idigo blue perf. 11 1/2, m. VF. (Hellas 82a-260 euro). * 80 €

315 1l. brown-black in u/m bl.10. Superb. (Hellas 85c). ** 45 €

316 2l. brown-bistre in bl.10, canc. with “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*20 ΙΟΥΝ. ??”. (Hellas 86a). o 30 €

317 5l. green with double impression, m. VF and Rare. (Hellas 87d-180euro). * 60 €

318 10l. mustard in u. bl.8, canc. “ΣΠΕΤΣΑΙ” (type IV). (Hellas 88). o 120 €

319 10l. red-orange, m. (Hellas 88a-210 euro). * 60 €

320 20l. light red, mint. Superb. (Hellas 89b). * 27 €

321 20l. rose in strip of 5 canc. “ΚΑΡΔΙΤΣΑ*28.ΙΑΝ.93”. One stamp with thin spot. (Hellas 89c). o 15 €

322 25l. blue in used strip of 5, VF. (Hellas 90a). o 20 €

323 1dr. pale grey marginal, m. Superb. (Hellas 94 - 420 euro) * 120 €

̅̄̄ ̅̄̅
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324 1896 Newspaper “ΠΡΩΙΑ” (6/01/1896) franked with 1l. brown with 11 1/2 perforation and posted from 
“ΑΘΗΝΑΙ-2*6 ΙΑΝ. 1896”. (Hellas 95).

PRESS 100 €

̅̄̋

̅̄̈

̅̅̂ ̅̅̄̅̅̃
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325 5l. green on thick paper (approx.=110μ) perf. 11 1/2, u. (Hellas 97e). o 25 €

326 10l mustard in perforated marginal strip of 4, u/m. Superb. (Hellas 98). ** 280 €

327 10l. red-orange, m. VF. (Hellas 98a). * 70 €

328 10l. yellow-orange perf. 11 1/2 with displaced perf., m. VF. (Hellas 98b). * 45 €

329 20l.light red (paper “D”) (perfor.11 1/2) in bl.4,m. (Hellas 99b). * 180 €

330 25l. blue with plate �aw “white spot opposite the nose” (pos.69), m. VF. (Hellas 100a - 110++ euro). * 30 €

331 25l. blue with plate �aw “white spot in the base of le� palmette” (pos.242), m. (Hellas 100a). o 30 €

332 25l. light blue on cardbroad, mng. (Hellas 100(d)). * 15 €

333 40l. deep violet on cardbroad perforated, m. (Hellas 102b - 160 euro). * 50 €

334 2l & 40l, 2nd period, m. perf.13 1/2. VF. (Hellas 107/108) * 25 €

335 2l. bistre in bl.15. One thinned. Trace of hinge on 4 stamps, the rest u/m. Wide margins all around. (Hellas 
122).

**/* 30 €

336 5l. pale green in full sheet of 50, u/m. Oval canc. “ΕΛΕΓΧΟΣ”. VF. (Hellas 123). ** 250 €

337 5l. pale green in u/m bl.15. (Hellas 123-400E+). ** 80 €

338 5l. green, mint never hinged. Superb. (Hellas 123a). ** 7 €

339 5l. pale green-olive, u. (Hellas 123e). o 10 €

340 10l. yellow-orange in bl.4, u. (Hellas 124a). o 30 €
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341 20l. rose (�ne impression) in bl.15, u. Horizontal crease on middle row. (Hellas 125b). o 100 €

342 20l. grey-rose in marginal horizontal pair (pos.54-55), plate �aw (pos.55), m. (Hellas 125d). VF and rare. * 65 €

343 20l. grey-deep red in bl.10, u. (Hellas 125e). VF. o 80 €

344 25l. light violet in strip of 3, 2 stamps u/m. VF. (Hellas 126). **/* 10 €

345 Cover franked with 25l. light violet and posted from “ΒΟΛΟΣ*15 ΙΑΝ. 1900”, arr. “MUENCHEN*31 JAN. 00”. C 10 €
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346 1l. bistre with perforation 11 1/2, and cancelled by commemorative red cancellation of 20th century 
“ΑΘΗΝΑΙ-5*2 ΙΑΝ. 1901”. (Hallas 127).

15 €

347 5l. emerald (�ne impression) perf. 11 1/2, mint. Very �ne. (Hellas 129b). * 18 €

348 ®ree (3) postal cards of 5l. Large Hermes head (2 Belgian and 1 Athens print), posted 2 abroad and 1 inland 
with additional Small Hermes Heads of 3rd period. VF. (Hellas 123+123i+1219a).

PPC 18 €

349 20l. deep grey-red perf. 11 1/2, m. VF. (Hellas 131e-180E). * 50 €

350 20l. red (�ne impression) copies perf. 11 1/2 imperforate at bottom, with pos.296 plate �aw, u. (Hellas 131g). o 8 €

351 2x10l. yellow orange “Akarnania” perforation, perf. 8 1/2 and 9 1/2, u. VF. (Hellas 130Ab). o 18 €

352 20l. deep grey-red with 9 1/4 perforation, canc. “ΒΟΝΙΤΣΑ” (type VI) (Hellas 131Ae). 20 €

1896 FIRST OLYMPIC GAMES
353 “1896 Olympic games” issue in complete set of 12 values, m. VF. (Hellas 109/120). * 650 €

354 1896 “Olympic games” issue in complete set of 12 values, u. (Hellas 109/120). o 300 €

355 1896 Olympic Games, set to 2dr (10 values) on light and dark color shades, u. (Hellas 109/118-360E+). o 80 €

356 1l. 1896 Olympic Games in full sheetlet of 25. Bottom selvage separated. On reverse cachet “ΤΑΜΕΙΟΝ 
ΠΑΤΡΩΝ”. 3 stamps hinged for reinforce, the rest u/m. (Hellas 109).

**/* 150 €

̅̆̋̅̇̂ ̅̇̄

̅̇̈
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362 “ΓΑΡΔΙΚΙΟΝ*25.ΝΟΕΜ.96” (type IV) on 20l. 1896 Olympic Games, u. R. (Hellas 113). o 40 €

363 “ΔΙΒΡΗ*22.ΙΑΝ.97” (type V) on 20l. 1896 Olympic Games, u. VF. (Hellas 113). 30 €

364 “ΥΠΑΤΗ” (type VI) on 20l 1896 Olympic Games.(Hellas 113).R. o 20 €

365 25l. 1896 Olympic Games in u/m bl.4 (pos.47-48/49-50), var “...OUCHON” instead of “E.MOUCHON” (pos.48). 
Superb. RR. (Hellas 114+114Fa).

** 550 €

366 40l. 1896 Olympic Games in u/m bl.6. On reverse cachet “ΤΑΜΕΙΟΝ ΠΑΤΡΩΝ”. (Hellas 115). ** 150 €

357 2l. 1896 Olympic Games, Engravers name omitted with part of railroad “ΤΡΙΠΟΛΙΣ-ΑΘΗΝΑΙ” type V cancela-
tion. (Hellas 110Fa).

o 10 €

358 5l. 1896 Olympic Games in bl.4 canc. “ΜΟΛΑΟΙ*8.ΜΑΡΤ.97” (type V). (Hellas 111). o 20 €

359 Commercial cover franked with 10l. in strip of 3 and posted from “ΚΕΡΚΥΡΑ*4 ΣΕΠΤ. 1896”, arr. “LEEDS*20 
SP. 96” (England). (Hellas 112).

C 250 €

360 20l. in superb used bd.4, canc. “ΚΕΡΚΥΡΑ / 20 ΜΑΙΟΣ 18..”. Hellas 113. o 80 €

361 Canc.”ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΟΙ” in blue (typ.V) on 20l. (Hellas 113). o 3 €

̅̇̉

̅̇̊

̅̈̅ ̅̈̆
̅̈̇
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367 “ΠΛΑΤΑΝΟΣ*17 ΔΕΚΕ.” (type III, year omitted) on 40l. o 10 €

368 60l. of 1896 “Olympic games”, u/m. (Hellas 116-160 euro). ** 30 €

369 Cover to France, franked with 60l. stamp (= double-weight foreign mail rate), canc. “ΑΘΗΝΑΙ-1*20 ΙΑΝ. 
1900”, arr. “PARIS / ETRANGER / 5 FEVR 00”. LATE USE. Cover roughly opened at back. (Hellas 116)

C 300 €

370 Cover fr. with 10l.+20l. 1896 Olympic Games canc. “ΛΑΥΡΙΟΝ*6.ΔΕΚΕ.96” to Basel, arr. “22.XII.96”. (Hellas 
112+113).

C 250 €

371 Cover franked with 5l. in pair 1st Olympic Games plus 20l. red Small Hermes Head and posted from 
“ΚΑΣΤΟΡΙΟΝ” (type  III with asterisk) to Leipzig. (Hellas 111+125).

C 250 €

̅̈̈
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OLYMPIC YEAR (25 MARCH to 31 DECEMBER 1896)
372 “ΛΑΡΙΣΣΑ*5 ΑΠΡ. 1896” on 25l. o 3 €

373 20l. 1896 Olympic Gmes canc. “ΣΥΡΟΣ*29.ΜΑΙ.96” (type V). (Hellas 113). o 3 €

374 “ΑΘΗΝΑΙ-1*18 ΙΟΥΛ. 1896” on 20l. o 3 €

375 “ΠΑΤΡΑΙ*10 ΑΥΓ. 96” on 20l. o 3 €

376 “ΒΟΛΟΣ*31 ΑΥΓ. 1896” (type VI, with inverted hour) on 20l. o 3 €

377 Canc. “ΑΘΗΝΑΙ-7*10.OKT.1896” on 1dr 1896 Olympic Games. (Hellas 117). 10 €

378 Canc. “ΤΗΝΟΣ*26.ΟΚΤ.96” on 25l. 1896 Olympic Games. (Hellas 114). o 3 €

379 25l. 1896 Olympic Games canc. “ΑΘΗΝΑΙ-3*18.ΝΟΕΜ.1896”. (Hellas 114). o 3 €

380 25l. 1896 Olympic Games canc. “ΑΘΗΝΑΙ-1*29.ΝΟΕΜ.1896”. (Hellas 114). o 3 €

381 “ΔΗΜΗΤΣΑΝΑ*17 ΔΕΚΕΜ 1896” on 20l. 1st Olympic Games stamp. o 3 €

382 1900 Small Hermes Heads Surcharges, complete set of 4 values, m. VF. (Hellas 133/136-128E). * 40 €

383 20l./25l. blue on white paper (�ne impression) 1900 Small Hermes Heads surcharges, surcharge inverted, m. 
(Hellas 133ab).

* 40 €

384 20l./25l. light blue 1900 Small Hermes Heads Surcharges, triple surcharge, m. (Hellas 133d). * 25 €

385 20l./25l. blue 1900 Small Hermes Heads surcharges, “20 ΛΕΠΤΑ” instead of “ΛΕΠΤΑ 20”, m. (Hellas 133f). * 20 €

386 1dr/40l. violet 1900 Small Hermes Heads Surcharges in bl.12 (pos.1-3/16-18), surcharge error broken “P” 
(pos.12). Surcharge shi�ed le� wards “ΑΧΜΗ ΔΡ”. Impressive. (Hellas 136+136E).

**/* 150 €

387 1900 Small Hermes Heads surcharges, 1dr/40l. deep violet on cardbroad, u. Plate �aw “white spot on the 
upper le� part of inscription” (pos.13). F. (Hellas 136c).

o 10 €

388 1900 Small Hermes Heads surcharges, 1dr/40l. red without elements of blue accompanied by seven-page 
study of the Diagnostic artworks central institution “Ormylia” with the conclusion that “the di¿erent colour 
on the rare stamp is because of the absence of blue colour in the mix of colours”. (Hellas 136d).

o 2500 €

389 2dr./40l. violet 1900 Small Hermes Heads Surcharges (Belgian print) never issued stamp in le� marginal bl.4. 
Upper pair with trace of hinge. Signed ORESTIS VLASTOS. RRR and Superb. (Hellas 137-4375E).

**/* 1300 €

390 2dr/40l. violet 1900 Small Hermes Heads Surcharges, m. VF. (Hellas 138). * 100 €

OVERPRINTS ON HERMES HEADS & 1896 OLYMPICS

391 20l./25l. light blue 1900 Small Hermes Heads Surcharges perf. 11 1/2, surcharge inverted, mng. (Hellas 139b). (*) 13 €

392 20l./25l. light blue 1900 Small Hermes Heads Surcharges perf. 11 1/2, triple surcharge, m. (Hellas 139d). * 25 €
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393 20l./25l. light blue 1900 Small Hermes Heads Surcharges perf. 11 1/2 in vertical pair imperforate between, 
mng. (Hellas 139i).

(*) OFFER

394 20l./25l. ultramarine 1900 Small Hermes Heads Surcharges perf. 11 1/2 in pair imperforate between, m. Both 
stamps with full WMK. Right stamp with a short perf but rare and impressive. (Hellas 141ca).

* 80 €

395 1900 Small Hermes heads surcharges, 1dr/40l. violet on cardbroad in vertical pair, m. Var. “pair imperforate 
between”. VF. (Hellas 142cd).

* 80 €

396 1900 Small Hermes heads surcharges, 1dr/40l. violet (perf. 13 1/2) in marginal bl.10, u/m (1 stamp m.). VF. 
(Hellas 145 - 1500++ euros).

** 380 €

397 2dr/40l. violet with WMK 1900 Small Hermes Heads Surcharges perf. 13 1/2 with double vertical perforation, 
m. VF and R. (Hellas 146a).

* 50 €

398 1900 Large and Small Hermes Heads “AM” surcharges, complete set of 4 values, u. (Hellas 147/150). o 60 €

399 1900 Large and small Hermes Heads “AM” surcharges, 1dr/40l. dull olive-green on blue, marginal, m. Var. 
“narrow space between ΔΡΑΧΜΗ and 1” and “broken M on AM” (pos.120). Superb. (Hellas 149c(G)).

* 85 €

400 1900 Large Hermes Heads Surcharges, complete set of 5 values, m. (Hellas 155/159I). * 60 €

401 30l./40l. dull violet brown 1900 Large Hermes Heads Surcharges in bl.4 (pos.43-44/53-54), plate �aw open 
cross (pos.54), u/m. VF. (Hellas 155+155A+155CF1).

** 20 €

402 30l./40l. dull violet brown 1900 Large Hermes Heads Surcharges in pair, space 1 1/2mm on both stamps, m. 
(Hellas 155Aa+155a).

* 10 €
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403 30l./40l. dull violet brown 1900 Large Hermes Heads Surcharges, surcharge double, mng. Rare. (Hellas 155f). (*) 120 €

404 30l./40l. light dull violet brown 1900 Large Hermes Heads Surcharges in bl.4 (pos.54-55/64-65), plate �aw 
open cross (pos.54) and space 1 1/2mm (pos.64-65), m. VF. (Hellas 155BCF1+155B+155Ba).

* 30 €

405 30l./40l. light dull violet brown 1900 Large Hermes Heads Surcharges, space 1 1/2mm, m. (Hellas 155B). * 10 €

406 50l/40l. grey-bistre 1900 Large Hermes Heads Surcharges in u/m vertical pair (pos.111/121) with “0”, plate 
�aw open cross (pos.111/upper right). Superb. (Hellas 157ACF1+157A).

** 12 €

407 50l/40l. grey-bistre (wide 0) 1900 Large Hermes Heads Surcharges inverted keyhole shaped “0”  on control 
numbers (Kound.64.1/pos.31), used. (Hellas 157Ag).

o 50 €

408 50l/40l. rose-bistre 1900 Large Hermes Heads Surcharges in strip of 3 (pos.67-68-69) canc. 
“ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΝ*22.ΙΑΝ.901” (type V). Space 1 1/2mm (pos.67+69) while space 2mm (pos.69). ®e strip was 
aÁxed on cover on its both sides thus folded in margin between pos.68/69 and the second postmark strike is 
incomplete. Position 67 plate �aw not seen due to cancellation but never the less a very �ne and scarce strip. 
(Hellas 157Ba+157Bb+157Ba).

o 32 €

409 50l./40l. rose-bistre 1900 Large Hermes Heads Surcharges, printed on vertically laid paper, used. Very Rare. 
(Hellas 157Bm).

o 120 €

410 1900 Large Hermes Heads surcharges, 3dr/10l. orange (pos.90), m. Var. “space 2mm”. VF. (Hellas 158b). * 40 €

411 5dr/40l. mauve on blue 1900 Large Hermes Heads Surcharges in u/m bl.4 (pos.5-6/15-16). Pos.16 stamp with 
thin due to press of the surcharge plate. (Hellas 159-975E, for the 3 stamps).

** 300 €

412 1900 Large Hermes Heads Surcharges, complete set of 5 values perf. 11 1/2, m. (Hellas 160/164). * 70 €
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413 30l/40l. bright violet-brown 1900 Large Hermes Heads Surcharges in mint pair (pos.65-66) perf. 11 1/2 
imperforate between. On both stamp space 1 1/2mm. Very �ne and scarce. (Hellas 160a).

* 75 €

414 40l./2l. grey-bistre 1900 Large Hermes Heads Surcharges perf. 11 1/2 (pos.20), space 4mm, imperforate at 
right, u. RRR and Superb. (Hellas 161c-128E+++).

o 60 €

415 1900 Large Hermes heads surcharges, 2x50l/40l. rose-bistre (wide and narrow 0) with var. “space 1 1/2mm”, 
u. (Hellas 162Ba+162Ca).

o 15 €

416 5dr/40l. grey-mauve on blue 1900 Large Hermes Heads surcharges perf. 11 1/2, space 2mm, m (trace). RR. 
(Hellas 164Ab-850E).

** 350 €

417 1901 “First Olimpic AM surcharges” issue in complete set of 5 values plus 50l./2dr. with wide “0”, m. (Hellas 
165/169+167a-720 euro).

* 140 €

418 5l./1dr 1901 First Olympic “AM” Surcharges: panes 1 and 2 (pos.1-10, 11-20). (Hellas 165). **/* 800 €

419 Color proof of 5l. Fl.Mercury on normal paper in issued color in imperforate bl.4. Without WMK. E 10 €

420 1901 Fl. Mercury set, complete set of 14 values on thick paper (20l. on thin paper) in u/m bl.4. Superb. (Hellas 
170/183).

** 750 €

421 1901 Fl. Mercury, complete set of 14 values on thick paper plus 40l. in type II, m. Several stamps with heavy 
hinge. (Hellas 170/183+178a-220E).

* 50 €

422 1901 Fl.Mercury, 1dr, u. Var. “imperforated horizontally”. (Hellas 180b). o 80 €

423 1901 Fl.Mercury, 3dr. in upper marginal bl.20, u/m. Var. “mirror printing of 5dr. VF. (Hellas 182 - 700 euros). ** 100 €

424 2X1l. Fl. Mercury on thin paper in imperforate pairs (type I+type II). Type II pair, mng. (Hellas 170Aa+170Ba). */(*) 10 €

425 2l. Fl. Mercury on thin paper (type I) in imperforate corner bl.12, u/m. (Hellas 171Aa-225E). ** 60 €

426 5l. Fl.Mercury on thin paper (type I) in blue in le� marginal imperforate pair, mng. (Hellas 173Aba). (*) 60 €

1901/02 FLYING MERCURY & A.M.

̆̄̂

̆̃̋

̆̄̃̆̄̄
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427 1901 Fl.Mercury, 10l. (thin paper, type I) in imperforate bl.4, mng. (Hellas 174Aa). (*) 10 €

428 20l. Fl. Mercury (thin paper, type A) in imperforate pair, m. (Hellas 175Aa). * 6 €

429 1dr Fl. Mercury on thin paper, var imperforate pair, m. (Hellas 180Ak-400E). * 100 €

430 Metal value issue, complete set of 5 essays in black colour in imperforate right marginal pairs. VF. (Hellas 
184/186-500E).

E 80 €

431 1902 Metal Value issue, complete set of 5 values, m. (Hellas 184/188-44E). * 30 €

432 5l. in imperforate marginal bl.4, u/m. (Hellas 184a-440 euro). ** 120 €

1906 SECOND OLYMPIC GAMES
433 1906 “Olympic games” issue in complete set of 14 values, u/m. (Hellas 189/202). ** 300 €

434 1906 2nd Olympic Games, complete set of 14 values, m. (Hellas 189/202). * 150 €

435 Colour PPC fr. with 3l. and posted from “ΠΛΑΤΕΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΥ*21 ΜΑΙΟΣ 09” (blue) to Piraeus. PPC 100 €

436 5l. 1906 Olympic Games in pair on post card canc. “ΒΟΛΟΣ*1.ΑΠΡ.1906” (early), arr. Russian P.O. “Ρ.Ο.ΠΗ.Τ 
CAΛΟΝΗΚΗ*2.ΑΠΡ.1906”. (Hellas 192).

PPC 20 €

437 “Athenes” b&w PPC (P & C No.133) fr. with 10l. 1906 Olympic Games canc. “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*23.ΔΕΚΕΜ.1906”, arr. 
“MANCHESTER*12.JA.07”. (Hellas 193).

PPC 8 €

̆̅̅ ̆̅̆

̆̅̇ ̆̅̈

̆̅̉
̆̅̊
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439 Fragment of Parcel-Post Form print. 50l. Fl.Mercury plus 6x25l. 1906 Olympic (Hellas 195) canc. “ΠΟΡΟΣ” 
(typ.VI, without cented dates). Handwritten dates “9/2”.Rare item.

55 €

440 30l 1906 Olympic Games in upper marginal bl.4, var double impression. Also mirror printing (partly) due to 
paper folding, m. (Hellas 196c). Impressive and RRR.

* 3000 €

441 Cover (�ap missing) franked with 30l. 1906 Olympics (Hellas 196) and posted from “ΒΟΛΟΣ (ΑΠΟΣΤΟΛΗ)*.. 
ΑΠΡ. 20” to Leeds-England.

C 45 €

̆̅̋

̆̆̂

̆̆̃

̆̆̄

438 Large part of a registered front cover fr. with 50l. 1906 Olympic Games canc. “ΑΘΗΝΑΙ*21.ΝΟΕΜ.1906”. (Hel-
las 198).

10 €
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442 1906 cover franked with 1l. in strip of 3 + 2x2l. + 3l. + 5l. + 10l. and posted from “ΠΑΤΡΑΙ ΤΑΧ.ΔΕΜΑΤΑ” (but-
ton), arr. “MUENCHEN*20 APR. 06”. (Hellas 189+190+191+192+193).

C 160 €

443 Registered commercial cover (regist.label CORFOU) franked with 10l+40l. and posted from “ΚΕΡΚΥΡΑ*25 
ΣΕΠΤ.1907”, arr. “MUENCHEN-2*10 OKT.07”. (Hellas 193+197)

C 60 €

1911 - 1923
ENGRAVED & LITHOGRAPHIC ISSUES

444 PROOF of 40l. blue-green in imperforate pair on engrave paper with gum. E 30 €

445 1911 Engraved issue, Final PROOF of 25dr. black in pair (pos.41-42) on thin paper. (Hellas 218). E 80 €

446 1911 Engraved issue, complete set of 16 values plus 25l. prussian blue and 1dr grey-ultramarine, plus the 1919 
engraved re-issue stamps, complete set of 3 values, used. Very good perforation and well centered stamps 
for this. Very �ne and very diÁcult to be collected. (Hellas 203/218+209A+213A+387/389-667E).

o 200 €

447 1911 Engraved issue, 20l. in imperforate bl.4, bottom pair u/m. (Hellas 208b - 600 euro). **/* 150 €

448 25l. Engraved, var. “Black perforation”, u/m. (Hellas 209d-525E). ** 150 €

449 Lithographic issue (4th Period) and new values, complete set of 10 values + 8 values, m. (Hellas 
219D/228D+390/397).

* 25 €
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450 1l. litho (2nd period) in right marginal vertical imperforate pair, mng. (Hellas 219Ba). (*) 20 €

451 1912 Litho issue, 10l. in marginal imperforated pair, m. VF. (Hellas 223Da). * 20 €

452 20l. Litho with “displaced perforation” with additional 5l. charity franked on cover and posted from 
“ΑΘΗΝΑΙ*6 ΣΕΠ. 21”, arr. “ΑΔΡΙΑΝΟΥΠΟΛΙΣ*11 ΣΕΠ. 21”. (Hellas 224).

C 10 €

453 30l. litho (4th period) in u/m imperforate corner bl.4. (Hellas 226Da-720E). ** 220 €

454 40l. litho (4th period) with full decalque, u/m. Poor perforation at right. (Hellas 227D). ** OFFER

455 50l. litho (1st period) in strip of 3, gummed on face also, m. (Hellas 228A-100E++). * 20 €

456 Registered cover franked with 5l + 10l +20l + 1dr. Litho and posted from “ΣΥΡΟΣ*15 ΜΑΡ. 22” to Wien. 
Impressive perforation displace on 1dr. (Hellas 222+223+224+392).

C OFFER

457 Cover franked with 1dr. Litho in strip of 3 and cancelled with “ΤΑΧ.ΑΘΗΝΩΝ-ΠΑΡΑΡΤ.1*20 ΣΕΠ. 1926” to 
London. (Hellas 466).

C OFFER

458 2dr litho, perf. 10 1/2 at right, u. Superb and R. (Hellas 393dVR). o 10 €
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ BLACK OVPT.READING-UP
459 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” ovpt in black (read. up), set of 21 values (1l. ovpt “ΛΗΜΝΟΣ” omitted), m. (Hellas 

229/230+232/250).
* 240 €

460 1l Litho in corner bl.4, u/m. Var. “No dot a�er ΕΛΛΑΣ” (pos.81) and “large E” (pos.91). Superb. (Hellas 
230+230d+230K).

** 100 €

461 2l Engrave in pair, u/m. Var. “ΔΟΙΚΗΣΙΣ” (with short Ι in ΕΛΛΗΝΙΚΗ). VF. (Hellas 232+232BN). ** 8 €

462 10l. litho ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up) in pair, var ovpt double and “a cheval” (on right 
stamp double only the word “ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ”), u/m. Superb. (Hellas 237a+237avar-24E++).

** 10 €

463 30l. engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up) in pair. “ΔΟΙΚΗΣΙΣ”  on right stamp, u/m. (Hel-
las 242+242B-56E).

** 12 €

464 2dr engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up), var “ΕΛΛΗΝ_ΚΗ”, used. Very �ne and rare. 
(Hellas 246dA).

o 80 €

BLACK OVPT.READING DOWN.
465 1dr. engraved, m (tiny trace of hinge). VF. (Hellas 266). * 30 €

466 3dr. engraved, m. VF. (Hellas 268). * 45 €

RED OVPT.READING UP.
467 40l. engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in red (read. up), var “ΕΛΛΗΝ_ΚΗ”, u/m. (Hellas 276A-37E). ** 10 €

468 50l. engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in red (read. up), var “ΕΛΛΗΝ_ΚΗ”, m. (Hellas 277A-30E). * 10 €

469 1dr. with “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” red overprint (reading up), with var. “ΕΛΛΗΝ_ΚΗ”, m. (Hellas 278A-50euro). * 15 €

470 25dr engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in red (horizontal), u/m. Superb. (Hellas 284). ** 65 €

471 30l. engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in carmine (read. up), u/m. (Hellas 296-310E). ** 85 €
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E.T. OVPT. & PROVISIONAL GOVERNMENT
481 1916 “E T” ovpt, complete set of 17 values plus 2l. on paper B, 2x20l. on grey-violet and on paper B, 2x25l. on 

paper B, one in deep ultramarine color shade, 40l. on paper A, 50l. on paper A and 2dr in red-orange, used (3l. 
engraved in unused copy. Very �ne set, very di¤cult to be collected. (Hellas 357/374+358e+363e+363g+365
+365e+368h+369h+371e-151E).

o 50 €

482 1916 “ΕΤ” overprint, 1l.+2l.+3l.+3l. Litho+5l.+10l.+25l.+30l., m. All. with var. “inverted overprint”. All the 
stamps except 2l and 3l. signed by Deilakis. (Hellas 357a/362a+364a+365a - 325 euros).

* 95 €

483 1916 “ET” overprint, 5l. Litho, m. Var. “double overprint”. VF. (Hellas 361b). * 15 €

484 1916 “ET” overprint, 25l. deep ultramarine Litho (paper B) in pair, u. R. (Hellas 365e). o 30 €

485 30l. litho (paper A) in bl.4 opvt “E T”, var ovpt inverted. One stamp hinged, the rest u/m. RRR. (Hellas 366ga-
1560E).

**/* 600 €

ΛΗΜΝΟΣ OVPT.
472 1912-1913 “ΛΗΜΝΟΣ” overprint, 3l. with black overprint, m. Var. “overprint inverted and upright on the gum 

side”. VF. R. (Hellas 303e - 110 euro).
* 40 €

473 1912-1913 “ΛΗΜΝΟΣ” overprint, 10l. with black overprint, u/m. Var. “double overprint, one inverted”. Superb. 
(Hellas 306d - 97 euro).

** 30 €

474 1912-1913 “ΛΗΜΝΟΣ” overprint, complete set of 9 values with red overprint, u. 5 and 10dr. with var. “dis-
placed perforation”. VF. R. (Hellas 321/329 - 575++ euro).

o 180 €

475 1912-1913 “ΛΗΜΝΟΣ” overprint, 10l. with carmine overprint marginal, u/m. Var. double overprint”. Superb. 
(Hellas 333b - 150 euro).

** 45 €

476 2dr engraved ovpt “ΛΗΜΝΟΣ” in carmine, double ovpt inverted, u/m. (Hellas 336c). ** 22 €

1913 CAMPAIGN (1912)
477 1913 “1912 Campaign”, complete set of 17 values, m. VF. (Hellas 340/355). * 300 €

478 2l. 1913 Campaign in upper marginal imperforate pair with double impression. Creased vertically between. 
Also le� stamp creased vertically, mng. RRRR. (Hellas 341al).

(*) 600 €

479 5l. 1913 Campaign in right marginal imperforate pair, m. (trace). (Hellas 343ha). * 50 €

480 10l. 1913 “1912 Campaign” on paper B in u/m corner imperforate pair. Superb and RRR. (Hellas 344ha). ** 1800 €

486 1917 Provisional Government issue, complete set of 12 values, u/m. (Hellas 375/386). ** 200 €

487 25l. 1917 Provisional Government issue in in pale ultramarine in u/m bl.4. (Helas 378A-2400E). ** 1000 €

488 50l. in imperforate bl.10 of “Provisional Government” issue, u/m. (Hellas 379b-630 euro). ** 150 €
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ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922  OVPT.
489 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” ovpt, complete set of 58 values, m. (Hellas 398/455). * 250 €

490 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” overprint, 25l. 1905 Cretan state issue, u/m. Var. “double overprint”. (Hellas 
404a).

** 35 €

491 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” ovpt, complete set of 10 values, m. (Hellas 412/421). * 90 €

492 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” overprint, 1dr. 1909/10 Cretan state issue, m. Var. “double overprint”. R. (Hellas 
418a).

* 150 €

493 3dr/3dr 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” ovpt on “1912 Campaign” stamp in imperforate pair, u. RRR. (Hellas 
446a).

o 300 €

494 5l./1l. with “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” overprint (never issued), u/m. (Hellas 456). ** 25 €

495 50l./5dr 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” ovpt never issued stamp, m. (Hellas 457). * 10 €

496 10l./25l. 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” ovpt on 1900 ovpt “ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΝ” Cretan State stamp, m. (Hellas 458-
160E).

* 50 €

497 50l./50l. 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” ovpt never issued stamp on 1908 Cretan State issue, m. Signed AA 
(=Argyropoulos). (Hellas 459-1900E).

C 500 €

498 10dr./10dr. “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922 ΔΡΑΧΜΑΙ 10” on “1912 Campaign” issue, with very light mint. (Hellas 460-
1260 euro).

* 450 €

̆̊̊
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1924 - 1944
499 1927 Landscapes, complete set of 14 values, u/m. Superb. (Hellas 467/480). ** 250 €

500 1927 Landscapes, complete set of 14 values, m. (Hellas 467/480). * 40 €

501 1dr 1927 Landscapes in u/m pair imperforate horizontally. VF and R. (Hellas 474e). ** 300 €

502 3dr 1927 Landscapes, double impression of centre, u. Rare and very impressive. (Hellas 476c). o 120 €

503 1927 Fabvier,compl.set of 3 values in bl.4,u/m. (Hellas 482/484). ** 35 €

504 1927-1928 Navarino, complete set of 6 values, u/m. (Hellas 485/490). ** 90 €

505 1930 Independence, complete set of 18 values, u/m. (Hellas 491/508-290E). ** 80 €

506 1930 Independence, 2x5dr. with coarse impression, u/m. VF. (Hellas 503). ** OFFER
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507 8dr 1930 Arkadi, u/m. (Hellas 509). ** 18 €

508 1932 surcharges, complete set of 6 values, u/m. VF. (Hellas 510/515). ** 11 €

509 1.50dr/5dr 1932 Surcharges in strip of 3. Le� stamp with black dot in the face, two stamps u/m. (Hellas 
510+510var).

**/* 15 €

510 1931-1935 Landscapes (re-issues), complete set of 8 values, u/m. (Hellas 516/522+517A) ** 180 €

511 1933 Republik issue, complete set of 3 values (100dr value in lower marginal copy), u/m. Superb. (Hellas 
523/525-2100E).

** 850 €

512 1933 Republik issue, complete set of 3 values, m (100dr high value with very light trace of hinge). (Hellas 
523/525).

* 250 €

513 1933 Republic, complete set of 3 values, u. (Hellas 523/525). o 60 €

514 Cover fr. with 2x4dr 1935 Mystras from Piraeus to Frankfurt. Linear “ΕΞΗΛΕΓΧΘΗ” in lilac (44x5mm). C 10 €

515 4dr. of “Mystras” issue in vertically imperforate pair, u/m. Superb. (Hellas 527a 2500euro). Extremely rare. ** 850 €

516 1935 Restoration of monarchy, complete set of 5 values, u/m. (Hellas 528/532). ** 10 €

517 2x50l./40l. 1935 Restoration of Monarchy, perf 10 1/2 at top or bottom, u/m. (Hellas 528a-40E). ** 10 €
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518 1937 King George II, compl. set of 4 val. in bl.4, u/m. (Hellas 535/538). ** 35 €

519 1937 King George II, complete set of 4 values, u/m. (Hellas 535/538). ** 9 €

520 1939 Ionian Islands union, complete set of 5 values, u/m. (Hellas 560/564). ** 30 €

521 1939 Ionian Islands union, complete set of 5 values, u/m. (Hellas 560/564). * 32 €

522 1939 Balkan Games, complete set of 4 values in u/m corner bl.4. Superb. (Hellas 565/568). ** 17 €

523 1940 National Youth Organization, complete set of 10 values ovpt “ΑΚΥPΟΝ”, short perf. on 30dr but RR. 
(Hellas 571/580).

S 250 €

524 1941 Youth Organization,compl.set of 10 values (de�nit.) in bl.4,u/m. (Hellas 571/580-4750E). Excellent qual-
ity.

** 1350 €

̇̃̈
̇̃̉

̇̃̊

̇̃̋
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̇̄̆

̇̄̃

̇̄̄
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525 1940 National Youth Organization, complete set of 10 values, u/m. (Hellas 571/580). ** 230 €

526 1940 “National Youth organization” in complete set of 10 values, m. (Hellas 571/580). * 100 €

527 1000dr 1944 Landscapes in u/m lower marginal copy, var triple impression, one inverted. RR. (Hellas 591(c)). ** 100 €

528 5000dr 1944 Landscapes in u/m vertical imperforate pair with light double printingand light decalque. (Hel-
las 593a).

** 30 €
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̇̅̊

̇̅̋

̇̆̂ ̇̆̄ ̇̆̅
1945-2013

529 20dr 1945 Glory in u/m upper marginal imperforate pair printed on the gum side only. (Hellas 631a). ** 30 €

530 1945 Glory, 100dr with var. “ΑΣΠΙΩΤΗ-ΕΛΚΑ at top” because of perforation displacement, u. (Hellas 633 var). o 10 €

531 30dr 1945 F.Roosevelt: essay in sheetlet format in grey-black color on WMK paper fully gummed. (Hellas 
637).

E 80 €

532 60dr 1945 F.Roosevelt in u/m imperforate pair with double impression. (Hellas 638f). ** 40 €

533 1946-47 Chains surcharges, complete set of 18 values. 10/100dr+500/5000000dr+2000/5000dr hinged, the 
rest in marginal copies hinged in margins leaving the stamps u/m. (Hellas 640/657).

**/* 50 €

534 300dr E.Venizelos, var imperforate pair, u/m. (Hellas 660a) ** 15 €

535 250dr./3dr. 1946 Reinstatement of King George II, marginal, var. “inverted surcharge”, u/m. (Hellas 662a). 
Superb.

** 65 €

536 1946 Tsaldaris, 600dr. in marginal imperforated pair, u/m. Var. “quadruple impression” and “paper folding”. 
Superb. (Hellas 666(f)).

** 80 €

537 1947 Victory, complete set of 9 values. 50dr+600dr+1000dr hinged, the rest in marginal copies hinged in 
margins leaving the stamps u/m. (Hellas 670/678).

**/* 16 €

538 1947/1951 Dodecanese union,compl.set of 23 values in bl.4 (mostly corner or marginal),u/m. (Hellas 679/701-
2600E).Rare set.

** 520 €

539 1947-51 Dodecanese union, complete set of 23 values. 1600dr+5000dr hinged, the rest in marginal copies 
hinged in margins leaving the stamps u/m. (Hellas 682/701).

**/* 85 €

540 300dr. of “Dodecanese union” issue in imperforate pair, u/m. (Hellas 685a). ** 80 €

541 1000dr 1947 Dodecanese union in u/m imperforate vertical pair. (Hellas 694a). ** 40 €

542 1951 St.Paul, complete set of 4 values in marginal copies hinged in margins leaving the stamps u/m. (Hellas 
708/711).

** 60 €

543 1951 St. Paul, complete set of 4 values, m. (Hellas 708/711). * 27 €

544 1951 Marshall plan, complete set of 6 values. 1600dr+2600dr hinged, the rest in marginal copies hinged in 
margins leaving the stamps u/m. (Hellas 712/717).

**/* 30 €

545 1951 Marshall plan, complete set of 6 values, m. (Hellas 712/717). * 27 €

546 1952 Royal birthday, complete set of 4 values in marginal copies hinged in margins leaving the stamps u/m. 
(Hellas 718/721).

** 20 €
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547 1953 National Products, complete set of 7 values. 500dr hinged, the rest in marginal copies hinged in margins 
leaving the stamps u/m. (Hellas 722/728).

**/* 24 €

548 1953 National products, complete set of 7 values, m. (Hellas 722/728). * 14 €

549 1954 Ancient art (I), complete set of 12 values in marginal copies hinged in margins leaving the stamps u/m. 
(Hellas 729/740).

** 75 €

550 1954 Union of Cyprus, complete set of 6 values in marginal copies hinged in margins leaving the stamps u/m. 
(Hellas 741/746).

** 25 €

551 1955 Ancient art (II), complete set of 8 values. 20l.+30l.+3dr hinged, the rest in marginal copies hinged in 
margins leaving the stamps u/m. (Hellas 747/754).

**/* 25 €

552 1955 Pythagoras, complete set of 4 values. 5dr hinged, the rest in marginal copies hinged in margins leaving 
the stamps u/m. (Hellas 755/758).

**/* 20 €

553 1956 Royal families (I), complete set of 14 values. 10l.+50l.+70l.+7.50dr hinged, the rest in marginal copies 
hinged in margins leaving the stamps u/m. (Hellas 760/773).

**/* 20 €

554 1956 Royal families (I), complete set of 14 values, m. (Hellas 760/773). * 14 €

555 1957 Royal families (II), complete set of 14 values. 70l.+3dr hinged, the rest in marginal copies hinged in 
margins leaving the stamps u/m. (Hellas 777/790).

**/* 25 €

556 1958-1960 Ancient art (part III), complete set of 8 values, u/m. (Hellas 805/812). ** 9 €

557 2.50dr 1959 Ancient atr part III in u/m bl.4, var 9 instead of 10 pearls on upper right hand side. (Hellas 
811+811a-102E).

** 20 €

558 1959 Ancient coins (part I), complete set of 10 values in u/m corner bl.4. (Hellas 813/822). ** 40 €

̇̆̉
̇̆̊ ̇̇̂ ̇̇̃

̇̇̉

̇̆̆

̇̇̄ ̇̇̈

̇̆̈

̇̆̋

̇̆̇
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562 1971 1821 Revolution-½e education, the o¤cial Hellenic Post prospect showing the set with the never issued 
2dr stamp (Hellas 1194A). Scarce.

Doc 30 €

563 1985 ½essaloniki, 1dr. with var. “double impression of black colour”, u/m. R. (Hellas 1697a - 200 euros). ** 50 €

564 2007 Spain (Mi. Bl.163) and Armenia (Mi. 633/634) joint issues with Greece, u/m. Nice lot. ** 4 €

̇̈̆

̇̈̇

̇̈̈

̇̈̉

̇̈̊

̇̈̋̇̉̂

̇̈̃

559 4.50dr 1960 Rome Olympic Games, var double impression of black colour, u/m. Superb. (Hellas 858a). ** 220 €

560 4.50dr. 1960 Europa, vertical marginal pair, var. “di¿erent Λ”, u/m. (Hellas 862 + 862b). ** 7 €

561 Cover franked with 1dr. and 1,50dr. and posted from “ΣΗΤΕΙΑ*12 IX 68” to Poste Restante in Athens. On ar-
rival “ΑΘΗΝΑΙ*13 IX 68” taxed with 50l. and cancelled with “ΑΘΗΝΑΙ*ΠΑΡΑΜΟΝΗ*14 IX 68”. (Hellas 1094).

C 8 €
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̇̉̇

565 0.62E 2012 100 Years since the Liberation of ½essaloniki: o¤cial special commemorative cover with First 
Day cancelation and medal. (Hellas 2736).

C 8 €

566 0.62E 2013 ½e 100 Anniversary of the Liberation of Ioannina: o¤cial special commemorative cover with 
First Day cancelation and medal. (Hellas 2747).

FDC 8 €

567 2013 2400 since the founding of Platos Academy m/s on o¤cial FDC with special commemorative medal. 
(Hellas F73).

FDC 8 €

568 0.72E 2013 100th Anniversary of the Union of Crete with Greece: o¤cial special commemorative cover with 
First Day cancelation and medal. (Hellas 2783).

FDC 8 €

569 2015 ½e 400th anniversary of D.½eotokopoulosDeath m/s on o¤cial FDC with special commemorative 
medal. (Hellas F94).

FDC 8 €

570 1983 Booklet comprising a strip of 10x15dr 1983 Homers epics. VF. (Hellas B9). ** 40 €

571 2005 Greek caricature booklet with self-adhesive stamps (Hellas 2378A/83A), u/m. (Hellas B42). ** 13 €

572 0.75E 2011 Destination...Greece, booklet containing 10 self-adhesive stamps. (Hellas B51). ** 9 €

573 0.60E 2011 Primary school reading books booklet containing 10 self-adhesive stamps. (Hellas B52). ** 8 €

574 2012 Games of the old neighbourhood booklet (self-adhesive stamps), u/m. (Hellas B53). ** 8 €

575 2012 Touring booklet (self-adhesive stamps-Hellas 2725), u/m. (Hellas B55). ** 8 €

576 2012 Touring booklet (self-adhesive stamps-Hellas 2726), u/m. (Hellas B56). ** 10 €

̇̉̊̇̉̈ ̇̉̉
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̇̊̆

̇̊̇
577 0.78E 2012 Touring, “Rhodos Palladium” booklet containing 10 self-adhesive stamps. (Hellas Β56A). ** 15 €

578 0.78E 2012 Touring, “Samos (Karlovasi)” booklet containing 10 self-adhesive stamps. (Hellas Β56B). ** 15 €

579 0.78E 2012 Touring, “Samos (Pythagorio), booklet containing 10 self-adhesive stamps. (Hellas Β56C). ** 15 €

580 0.78E 2012 Touring, “Belvedere Beach Hotel” booklet containing 10 self-adhesive stamps. (Hellas Β56D). ** 15 €

581 0.78E 2012 Touring, “Esperia Hotels Rhodes” booklet containing 10 self-adhesive stamps. (Hellas Β56E). ** 15 €

582 0.78E 2012 Touring, “Rhodes Beach Hotel” booklet containing 10 self-adhesive stamps. (Hellas Β56F). ** 15 €

583 0.78E 2012 Touring, “Doryssa Seaside Resort” booklet containing 10 self-adhesive stamps. (Hellas Β56G). ** 15 €

̇̊̈
̇̊̄ ̇̊̅

̇̊̃̇̉̋ ̇̊̂
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585 0.78E 2013 Sailing Tourism, booklet (1st issue-06/2013) containing 10 self-adhesive stamps (overseas). Very 
rare. (Hellas Β61I).

** 50 €

586 2013 From the physical to the digital post booklet (self-adhesive stamps-Hellas 2782), u/m. (Hellas B62). ** 11 €

584 0.62E 2013 Sailing Tourism, booklet (1st issue-06/2013) containing 10 self-adhesive stamps (overseas). Very 
rare. (Hellas Β60I).

** 50 €

587 2014 Songbirds of the Greek Countryside, booklet with the 5 m/s (36 pages). Only 3500 were issued, u/m. 
(Hellas F83/F87).

** 30 €

588 0.72E 2014 Songbirds of the Greek Countryside booklet containing 10 self-adhesive stamps. (Hellas Β64). ** 9 €

589 0.72E 2014 Songbirds of the Greek Countryside booklet containing 10 self-adhesive stamps. (Hellas Β65). ** 9 €

590 0.90E 2014 ½essaloniki European Youth Capital booklet containing 10 self-adhesive stamps. (Hellas Β66). ** 10 €

591 0.72E 2014 ½e Months in folk art booklet containing 10 self-adhesive stamps. (Hellas Β67). ** 11 €

592 0.80E 2014 ½e Months in folk art booklet containing 10 self-adhesive stamps. (Hellas Β68). ** 11 €

593 2014 ½e Bicycle booklet (self-adhesive stamps-Hellas 2824), u/m. (Hellas B71). ** 11 €

594 2014 ½e Bicycle booklet (self-adhesive stamps-Hellas 2825), u/m. (Hellas B72). ** 12 €

̇̊̉ ̇̋̂̇̊̊

̇̊̋

̇̋̅

̇̋̃

̇̋̆

̇̋̄

̇̋̇

595 0.80E 2014 Tourist 2014 “Santorini” booklet containing 10 self-adhesive stamps. (Hellas Β74). ** 10 €

596 Rhodes: booklet including 10x(0.80E) 2014 Tourist self-adhesive stamp (Hellas 2830). (Hellas B75). ** 10 €
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597 0.80E 2014 Tourist 2014 “Boat” booklet containing 10 self-adhesive stamps. (Hellas Β76). ** 10 €

598 2014 Christmas of children booklet (self-adhesive stamps-Hellas 2839/2840), u/m. (Hellas B77). ** 11 €

̈̂̈ ̈̂̉

̇̋̊ ̇̋̋̇̋̈

̈̂̆

̈̂̂

̈̂̅

̈̂̃

̈̂̄

̇̋̉



Public Auction ̈̄̉ 888h,"3".it4o4hco.

̈̇

599 2014 Christmas of children booklet (self-adhesive stamps-Hellas 2841/2842), u/m. (Hellas B78). ** 13 €

600 0.72E 2014 Railways of Greece booklet containing 10 self-adhesive stamps. (Hellas Β81). ** 10 €

601 0.80E 2014 Railways of Greece booklet containing 10 self-adhesive stamps. (Hellas Β82). ** 10 €

602 2015 Diving Tourism booklet (self-adhesive stamps), u/m. (Hellas B85). ** 12 €

603 2016 Year in Greece in Russia booklet (0.80E self-adhesive stamp), u/m. (Hellas B86). ** 12 €

604 2016 Personalized stamp booklet (0.80E self-adhesive stamps), u/m. (Hellas B92). ** 12 €

605 (2009) “Constantine Caratheodory” special 80 pp. album with 10 pairs of 52c. with personal stamps (Hellas 
2464F) each with a di�erent label. �e book has a wealth of information on the life and work of the famous 
Mathematician. 2000 albums were printed.

B 35 €

606 0.47E (06.09.2014) 79th �essaloniki International Fair in sheet of 15, u/m. (Hellas 2223O-S). ** 25 €

607 0.47E (31.05.2017) Athens 9.84 radio 30rh anniversary in sheet of 5, u/m. (Hellas 2223P-S). ** 25 €

608 0.47E Athens 2004 Olympic Flame  Museum in sheet of 15 with white labels, u/m. (Hellas 2300A-S). ** 40 €

609 0.50E (...02.2007) Argo Volos in sheet of 10, u/m. (Hellas 2416C-S). ** 18 €

̈̂̊

̈̃̂

̈̃̄

̈̂̋

̈̃̃

̈̃̅
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614 0.54E (13.04.2010) TEI of Kavala, Drama dpt of Argiculture, Workshop 1 in sheet of 10, u/m. (Hellas 2517E-S). ** 18 €

615 0.67E (14.04.2014) First Strike in Occupied Greece in sheet of 10, u/m. (Hellas 2518V-S). ** 22 €

610 0.65E (17.04.2010) International meeting for the children of divorces in sheet of 10, u/m. (Hellas 2420CA-S). ** 18 €

611 0.52E (23.01.2017) Athens School of Fine Arts in sheet of 15, u/m. (Hellas 2462E-S). ** 22 €

612 0.52E (12.10.2007) Neurokopi Municipality, Volakas, Armen Kouptsioss death centenary in sheet of 15, u/m. 
(Hellas 2464EA-S).

** 25 €

613 0.54E (19.10.2016) MAXI-THEMA 2016 Philatelic Exhibition in sheet of 10, u/m. (Hellas 2516F-S). ** 22 €

616 2016 Lord Byron in Attica special 82 pp. album with a pairs of 0.67E personal stamp (Hellas 2518ZI) each with 
a di�erent label. 2000 albums were printed.

Book 20 €

617 0.67E (30.03.2017) Philatelic Exhibition, �e Exodus Celebrations of the Sacred Town of Messolonghi in sheet 
of 10, u/m. (Hellas 2518ZJ-S).

** 22 €

618 0.67E (27.02.2015) Alexander the Great. Rock Opera in sheet of 10, u/m. (Hellas 2519E-S). ** 18 €

619 0.57E (20.06.2009) New Acropolis Museum in sheet of 10, u/m. (Hellas 2570C-S). ** 22 €

620 0.72E (03.03.2017) 16th Panhellenic Angiology Congress in sheet of 5, u/m. (Hellas 2875D-S). ** 18 €

621 2013 Sailing Tourism in sheet of 10, u/m. (Hellas 2760B-S). ** 22 €

622 0.58E 2010 New Acropolis Museum with white label in sheet of 10, u/m. (Hellas 2608A-S). ** 35 €

623 2011 Primary School Reading Books in sheet of 10, u/m. (Hellas 2679B-S). ** 22 €

624 0.60E (03.10.2011) 7th Drama Philatelic Exhibition in sheet of 15, u/m. (Hellas 2679C-S). ** 18 €

625 0.80E (29.05.2015) European Sea Day in sheet of 10, u/m. (Hellas 2873C-S). ** 22 €

626 2015 Personal stamp, complete set of 12 values in sheets of 5, u/m. (Hellas 2874B-S/2885B-S). ** 120 €

627 0.72E (17.03.2017) International Poetry Day in sheet of 5, u/m. (Hellas 2874C-S). ** 18 €

628 0.72E (30.11.2016) 65 Years of Hellenic Society for Nature Preservation in sheet of 5, u/m. (Hellas 2875C-S). ** 18 €

629 0.72E (03.05.2017) 180 Years of the National University of Athens in sheet of 5, u/m. (Hellas 2875E-S). ** 18 €

630 0.72E (06.06.2017) Municipality of Tanagra, International Enviroment Day in sheet of 5, u/m. (Hellas 
2875F-S).

** 18 €

̈̄̄

̈̄̆

̈̄̅

̈̄̇
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631 2014 Tourist 2014, complete set of 3 values in sheets of 10, u/m. (Hellas 2832B-S/2834B-S). ** 50 €

632 0.72E (17.07.2016) Municipality of �ermos, New Archaeological Museum Opening in sheet of 5, u/m. (Hellas 
2880J-S).

** 18 €

633 0.72E (12.11.2016) �e Friends of Music Society, �essaloniki in sheet of 5, u/m. (Hellas 2880K-S). ** 18 €

634 0.72E (08.04.2017) �e Exodus Celebrations of the Sacred Town of Messolonghi in sheet of 5, u/m. (Hellas 
2880L-S).

** 18 €

635 0.72E (31.05.2017) 70 Years of the Liberation of the Dodecanese Islands in sheet of 5, u/m. (Hellas 2880M-S). ** 18 €

636 2015 Ανάπτυξη Δεσμών Φιλίας μεταξύ Φ.Ε.Πειραιά και Φ.Ε>Δωδεκανήσου (unoÄcial) in sheet of 5, u/m. 
(Hellas type 2875).

** 30 €

AIR-MAIL ISSUES
637 3dr 1926 Sounio in bl.16 with 4 gutter pairs, u/m. (Hellas AI). ** 40 €

638 1926 Sounio, complete set of 2 values in pairs on white paper, u/m. (Hellas AIa/AIIa - 50 euros). ** 10 €
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639 1926 “Patakonia” issue in complete set of 4 values, u/m. (Hellas A1/A4-80 euro). ** 22 €

640 3dr 1926 Patakonia in bl.4 incl. one blank label, u/m. (Hellas A2a). ** 50 €

641 1933 Zeppelin, complete set of 3 values, u/m. (Hellas A5/A7). ** 90 €

642 1933 Aeroespresso, complete set of 7 values, u/m. (Hellas A8/A14). ** 50 €

643 1933 Aeroespresso, 4 complete sets of 7 values, m. (Hellas A8/A14). * 60 €

644 1933 Aeroespresso, complete set of 7 values, m. (Hellas A8/A14). * 25 €

645 1933 Governments issue, complete set of 7 values, u/m. (Hellas A15/A21). ** 75 €

646 1933 Governments issue, complete set of 7 values, m. (Hellas A15/A21). * 30 €

647 1935+1937/39 Mythological issue and re-issues, 2 complete sets of 9+5 values, u/m. (Hellas A22/A30+A31/
A35).

** 40 €

648 1938-1942 “airplane” overprints, 50l. zig-zag perforation marginal, u. Var. “double overprint”. THE ONLY ONE 
KNOWN UNTIL NOW. RRR. (Hellas A36(e)).

o 150 €

649 1940 National Youth Organization, complete set of 10 values, u/m. (Hellas A45/A54). ** 250 €

650 1943 Winds (part II), 50dr. in imperforated pair “printed only on the gum side”, u/m. Superb. (Hellas A63c). ** 50 €

651 1943 Winds (II), 100dr. in marginal vertical pair, u/m. Var. “imperforated pairand double impression”. (Hellas 
A64c).

** 40 €

652 1952 Grammos-Vitsi, complete set of 4 values, u/m. (Hellas A67/A70). ** 18 €



Public Auction ̈̄̉ 888h,"3".it4o4hco.

̉̃

̈̇̂

̈̆̋

̈̆̉

̈̆̊

̈̇̃

̈̇̅

̈̇̄
̈̇̆

̈̇̇

653 1954 N.A.T.O., oÄcial bilingual (French & English) two-fold brochure picturing the 3 denominations of the 
set. (Hellas A71/A73).

Doc 12 €

654 1954 N.A.T.O., complete set of 3 values, m. (Hellas A71/A73). * 14 €

655 1958 Harbours, complete set of 7 values, u/m. (Hellas A74/A80). ** 20 €

POSTAL TAX (CHARITY) STAMPS
656 Collection including u/m complete sets plus additional “Κ.Π.” surcharged Fl.Mercury stamps (total 16 di�er-

ent). Very nice quality. (Hellas CIb+C1/2+C4+C5+C6+CACB+C7+C8+C8A+C9+C9A+C9D+C10+C11+C11A+C12
+C12A+C13+C16/18+C51/55+C60/63+C73/C109--214E).

** 50 €

̈̇̈
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̈̈̉ ̈̈̊ ̈̈̋

657 2l. 1912-13 Struggle against TB never issued stamp in u/m right marginal pair perf. 10 1/2 at top and at bot-
tom. (Hellas CId).

** 5 €

658 1l./1l. 1917 “Κ.Π.” Surcharges on Fl. Mercury stamp, var surcharge inverted, u/m. Superb. (Hellas C5a). ** 8 €

659 3l./1l. 1917 “Κ.Π.” Surcharges on Fl. Mercury stamp, var double surcharge, signed ZEIS, u/m. Superb. (Hellas 
C6b).

** 5 €

660 1917 “Κ.Π.” surcharges, 1l/3l. Fl.Mercury with var. “λεπτσυ”, u/m. (Hellas C6XV). ** 8 €

661 3l./1l. 1917 “Κ.Π.” Surcharges on Fl. Mercury stamp, with ovpt var “λεπτο_”, u/m. VF. (Hellas C6BXIII). ** 5 €

662 5l./1l. 1917 “Κ.Π.” surcharges on 1917 Fl. Mercury, var surcharge inverted, u/m. (Hellas C7a-25E). ** 8 €

663 1917 “ΚΠ” surcharges, 5l/20l. with var. “inverted surcharge”, u. (Hellas C8a). o 10 €

664 5l./1dr 1917 “Κ.Π.” surcharges on Fl. Mercury, var “Κ..Π”, m. (Hellas C11VII). * 5 €

665 5l./1dr 1917 “Κ.Π.” surcharges on Fl. Mercury (perf. 12 1/2x11 1/2/thin paper), var double surcharge, m. (Hellas 
C11bK-93E).

* 30 €

666 10l./30l. 1917 “Κ.Π.” Surcharges on Fl. Mercury stamp, with ovpt var “Κ.Π”, signed ZEIS, u/m. Superb. (Hellas 
C12AIV).

** 5 €

667 5l./40l. 1917 “Κ.Π.” surcharges on Campaign stamp, perf. 10 1/2 at right, u/m. (Hellas C17e-10E). ** OFFER

668 1917 “Κ.Π.” surcharges on “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” revenues, set of 11 values (20l./20l.+20l./6l. high values 
are missing), used. 20l./40l. canc. to order. Very diÄcult to be collected. (Hellas C19/C24+C26/C28+C30/
C31-425E+).

o 170 €

669 20l./80l. 1917 “Κ.Π.” surcharges on “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” revenues, red-brown 3-line surcharge, u/m. 
Superb. (Hellas C30-260E).

** 80 €

670 5l./10l. 1917 “Κ.Π.” surcharges with archaic “K”, u/m. (Hellas C50b-30E). ** 8 €
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̈̊̂̈̊̃

671 5l. 1918 Patriotic Relief Institution Fund in u/m bl.4. Superb. (Hellas C52-144E). ** 45 €

672 5l./20l. 1922 Womens Patriotic Legue Fund, m. (Hellas C57). * 40 €

673 1937-1938 Social welfare fund overprints on postage due stamps with “accent”, complete set of 3 values, u. 
Superb. (Hellas C70/C72 - 66 euro).

o 20 €

674 1937-1938 Social welfare fund overprints, 10l. without accent with var. “perforated 10 1/2 horizontally at 
bottom”, u. (Hellas C73a).

o OFFER

675 50dr/5l. 1938 Social Welfare Fund ovpt on postage due (without accent), without dot aÐer “Λ” of “Λ 50”, u. 
(Hellas C74b).

o OFFER

676 50l./20l. 1938 Social Welfare Fund ovpt, perf. 10 1/2, m. (Hellas C75a). * 9 €

677 25.000dr./2dr.1944 Postal Sta� Anti-TB, var ovpt printed on the gum side, u/m. (Hellas C92c). ** 45 €

678 2dr/40l 1945 Postal sta� A-T fund, var surcharge inverted, u/m.(Hellas C94b). ** 12 €

679 20d/40l 1946-1950 Postal sta� Wegfare fund, var surcharge inverted, u/m.(Hellas C96a). ** 12 €

680 2x50dr/10l. 1950 Postal Sta� Welfare Fund, on both surcharge reading down, u/m. (Hellas C97b+C98b-70E). ** 18 €

681 50dr 1948 Restoration of �essaloniki Monuments Fund in imperforate pair in brown-lilac colour, u/m. (Hel-
las C102a).

** 10 €
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̈̊̇

̈̊̈

̈̊̉̈̊̊

POSTAGE DUE STAMPS
682 1875 “1st Vienna” issue in complete set of 12 values, u. (Hellas D1/D12 - 217E). o 60 €

683 1875 1st Vienna issue, 20l. with 10 1/2 perforation, u. VF. (Hellas D5A - 40 eros). o 10 €

684 1l. 1876 2nd Vienna issue perf. 10 1/2, m. F. (Hellas D13A-310A). * 60 €

685 2l. 1876 2nd Vienna issue in imperforate upper marginal copy canc. “ΣΥΡΟΣ*18.ΝΟΕΜ.?”. RRR. (Hellas D14d). o 150 €

686 10l. 1876 2nd Vienna issue in vertical imperforate pair, u. R. (Hellas D16a). o 40 €

687 1l. 1890-93 3rd Vienna issue in u/m imperforate bl.4 with double centre. (Hellas D25b-EST 300E). ** 60 €

688 2l. 1890-93 3rd Vienna issue in imperforate bl.12 with displaced centre, printed on folded paper, m. (Hellas 
D26avar).

* 100 €

689 1902 London issue, 50l. in pair, m. Var. “imperforated pair”. (Hellas D39a). * 30 €

690 1912 Ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up), complete set of 10 values, m. (Hellas D44/D53-66E). * 20 €

691 1912 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” overprint, 2l. black overprint (reading up) in block of 4, u/m. Addtional error 
“Σ17”. VF. (Hellas D45).

** OFFER

692 1912 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” overprint, 3l. black overprint (reading up) in marginal block of 8 (pos.87-90/97-
100), u/m. Addtional errors “Σ14” (pos.88 and 98) and “Σ29” (broken E, Ioannidis study, pos.98). VF. (Hellas 
D46).

** 15 €

693 1912 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” overprint, 5l. black overprint (reading up) in block of 6 (pos.26-28/36-38), u/m. 
Addtional errors “Σ17” (pos.26) and “Σ14” (pos.28). VF. (Hellas D47).

** 10 €

694 1912 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” overprint, 1l. with red overprint (reading up) in marginal block of 8 (pos.1-4/11-
14), u/m. Addtional errors “Σ15” (pos.1), “Σ22” (pos.3) and “Σ46” (upper part of 2nd Η of ΕΛΛΗΝΙΚΗ missing, 
Ioannidis study). VF. (Hellas D59).

** 8 €

695 1912 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” overprint, 4x2l. with red overprint (reading up), u/m. Additional errors “Σ14”, 
“Σ15”, “Σ17” and “Σ46” (upper leÐ part of H missing, Ioannidis study, pos.11). VF. (Hellas D60 - 48+ euro).

** 10 €
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696 1912 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” overprint, 5l. red overprint (reading up) in corner block of 15 (pos.1-3/41-43), 
u/m. Addtional errors “Σ15” (pos.1), “Σ22” (pos.3), “Σ46” (pos11, Ioannidis study), “Σ17” (pos.32) and “Σ16” 
(pos.42). Superb. (Hellas D61).

** 20 €

697 1912 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” overprint, 20l. red overprint (reading up) in corner block of 9 (pos.78-80/98-
100), u/m. Addtional errors “Σ15” (pos.80) and “Σ14” (pos.88 and 90). Superb. (Hellas D62).

** 10 €

698 1913-1928 Litho issue, complete set of 10 values (1st period), u. Superb. (Hellas D84A/D97A - 72 euro). o 20 €

699 5l. litho (C period), var perf. 10 1/2 at bottom, u/m. (Hellas D87Cb-12E). ** 3 €

700 1913-1928 Litho issue, 5l. (3rd period) in bl.4, u/m. Var. “εισποακτέα” on 4th stamp. Superb. (Hellas 
D87C+D87Ca).

** OFFER

701 40l. litho on 1st period paper, perf. 10 1/2+13 1/2 at top, mng. RRR. Hellas D92(Ah). (*) 100 €

702 1913-1928 Litho issue, 2dr. with var. “perforated 10 1/2 horizontally at bottom”, u/m. VF. RR. (Hellas D96Cb - 
150 euros).

** 40 €

703 1930 Lithographic issue, complete set of 8 values, m. (Hellas D99/D106-32E). * 9 €

FIRST DAY COVER
704 1933 Aeroespresso, complete set of 7 values on registered airmail cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*10.X.33” (Ørst day of 

issue). (Hellas A8/A14).
FDC 150 €

̈̋̊

̈̋̋ ̉̂̂

̉̂̃ ̉̂̄ ̉̂̅

̈̋̆

̈̋̉
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705 1939 Queens, complete set of 3 values on registered cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*1.II.39” (Ørst day of issue) to 
Sweden. On reverse two-line cachet “ΚΕΝΤΡ.ΤΑΧ.ΑΘΗΝΩΝ/ΕΛΕΓΧΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΟΣΗΜΟΥ” and signature. 
(Hellas C80/C82).

FDC 30 €

706 1947 Victory issue, complete set of 6 values on three covers with Ørst day cancellations. (Hellas 670/678). FDC 85 €

707 1959 Ancient coins (part I), complete set of 10 values on 2 oÄcial FDC. (Hellas 813/822). FDC 80 €

708 2005 Greek caricature, complete set of 6 self-adhesive stamps (from booklet) on special illustrated cover 
canc. “ΑΘΗΝΑ*16.9.2005” (Ørst day of issue). (Hellas 2378A/2383A).

FDC 18 €

709 2005. “Eurobasket 2005: Greece Champions” m/s on special illustrated cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*7.10.2005” (1st 
day of issue). (Hellas F44).

FDC 10 €

̉̂̆

̉̂̇

̉̂̈

̉̂̉

̉̂̊

̉̂̋
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711 2008 Personalized stamp m/s on special illustrated cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*21.04.2008” (Ørst day of issue). 
(Hellas F51).

FDC 12 €

712 2009 Greek Actors m/s on special illustrated cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*9-2-2009” (Ørst day of issue). (Hellas F52). FDC 15 €

713 2009 Greek Monuments of Worlds Cultural Heritage m/s on special illustrated cover canc. 
“ΑΘΗΝΑΙ*20.06.2009” (Ørst day of issue). (Hellas F54).

FDC 13 €

714 2009 Lighthouses of Greece m/s on special illustrated cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*21.08.2009” (Ørst day of issue). 
(Hellas F55).

FDC 12 €

715 2010 Greek Art m/s on special illustrated cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*11.02.2010” (Ørst day of issue). (Hellas F59). FDC 15 €

710 2007 Personalized stamp m/s on special illustrated cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*12.3.2007” (Ørst day of issue). (Hel-
las F49).

FDC 10 €

̉̃
̂

̉̃
̄

̉̃
̅

̉̃̃

̉̃̆
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716 2010 New Acropolis Museum m/s on special illustrated cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*21.06.2010” (Ørst day of issue). 
(Hellas F60).

FDC 13 €

717 2010 Greek Popular Music m/s on special illustrated cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*19.06.2010” (Ørst day of issue). 
(Hellas F61).

FDC 15 €

718 2010 Christmas m/s (self adhesive stamps) on special illustrated cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*10.12.2010” (Ørst day 
of issue). (Hellas F62).

FDC 12 €

719 2011 Greek Shipping m/s on special illustrated cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*18.04.2011” (Ørst day of issue). Scarce. 
(Hellas F63).

FDC 30 €

̉̃̇

̉̃̉

̉̃̊

̉̃̈

̉̃̋
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722 2012 Games of the old neighbourhood m/s on special illustrated cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*18.04.2012” (Ørst day 
of issue). (Hellas F69).

FDC 17 €

723 2012 Greek Shipping II m/s on special illustrated cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*12.09.2012” (Ørst day of issue). (Hellas 
F72).

FDC 18 €

724 2013 Sailing Tourism set of 2 m/s on 2 special illustrated covers canc. “ΑΘΗΝΑΙ*04.06.2013” (Ørst day of 
issue). (Hellas F74/75).

FDC 18 €

725 2013 100 Years from Mt Olympus 1st Ascent set of 4 m/s on 4 special illustrated covers canc. 
“ΑΘΗΝΑΙ*19.07.2013” (Ørst day of issue). (Hellas F76/79).

FDC 25 €

720 2011 Primary School Reading Books m/s on special illustrated cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*05.09.2011” (Ørst day of 
issue). (Hellas F64).

FDC 20 €

721 2011 Greek Actors m/s on special illustrated cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*22.11.2011” (Ørst day of issue). (Hellas 
F66).

FDC 17 €

̉̄̂ ̉̄̃

̉̄̄ ̉̄̅

̉̄̆ ̉̄̇
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̉̅̂ ̉̅̃
726 2013 �e Elements of nature m/s on special illustrated cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*03.10.2013” (�rst day of issue). 

(Hellas F80).
FDC 13 €

727 2014 Greek Presidency of the Council of the E.U.2014, set of 2 m/s on 2 special illustrated covers canc. 
“ΑΘΗΝΑΙ*15.01.2014” (�rst day of issue). (Hellas F81/82).

FDC 20 €

728 2014 Songbirds of the Greek Countryside, set of 5 m/s on 5 special illustrated covers canc. 
“ΑΘΗΝΑΙ*20.03.2014” (�rst day of issue). (Hellas F83/87).

FDC 35 €

729 2014 �e bicycle, set of 4 m/s on 4 special illustrated covers canc. “ΑΘΗΝΑΙ*12.06.2014” (�rst day of issue). 
(Hellas F88/91).

FDC 27 €

730 2014 FIFA World Cup Brazil 2014, set of 2 m/s on 2 special illustrated covers canc. “ΑΘΗΝΑΙ*12.06.2014” 
(�rst day of issue). (Hellas F92/93).

FDC 10 €

731 2015 Railways of Greece, set of 4 m/s on 4 special illustrated covers canc. “ΑΘΗΝΑΙ*30.03.2015” (�rst day of 
issue). (Hellas F95/98).

FDC 15 €
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732 2015 Personalized stamp, set of 3 m/s on special illustrated covers canc. “ΑΘΗΝΑΙ*11.06.2015” (�rst day of 
issue). (Hellas F100/102).

FDC 25 €

733 2016 25 Years of diplomatic relations Greece-Israel m/s on special illustrated cover canc. 
“ΑΘΗΝΑΙ*09.02.2016” (�rst day of issue). (Hellas F106).

FDC 13 €

734 2016 175 Years since the founding of thr National Bank of Greece, set of 4 m/s on 4 special illustrated covers 
canc. “ΑΘΗΝΑΙ*30.03.2016” (�rst day of issue). (Hellas F107/F110).

FDC 13 €

735 2016 Year of Greece in Russia m/s on special illustrated cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*18.04.2016” (�rst day of issue). 
(Hellas F111).

FDC 15 €

736 2016 2400 Years since the birth of Aristotle, set of 3 m/s on 2 special illustrated covers canc. 
“ΑΘΗΝΑΙ*23.05.2016” (�rst day of issue). (Hellas F112/114).

FDC 12 €

737 2017 150 Years National Archaeological Museum set of 6 (7000 sets were issued) m/s on 6 special illustrated 
covers canc. “ΑΘΗΝΑΙ*15.03.2017” (�rst day of issue). (Hellas F118/F123).

FDC 30 €

738 2.62E 2017 Trees of the Mediterranean m/s on special illustrated cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*27-06-2017” (1st day 
of issue). (Hellas F126).

FDC 12 €

̉̅
̆

̉̅
̇

̉̅
̈

̉̅
̉

̉̅
̄

̉̅
̅
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739 2017 Year of Cultural Exchange and Cooperation of Creative Industries of Greece-China set of 2 m/s (7000 
sets were issued) on two special illustrated covers canc. “ΑΘΗΝΑΙ*08.09.2017” (�rst day of issue). (Hellas 
....).

FDC 17 €

740 0.50E �e Battle of Keratsini Power Station m/s (7000 m/s were issued) on special illustrated cover canc. 
“ΑΘΗΝΑΙ*11.10.2017” (�rst day of issue). (Hellas ....).

FDC 12 €

741 2017 Christmas complete set of 4 values in sheetlet of 8 (5000 sheetlets were issued) on special illustrated 
cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*05.12.2017” (�rst day of issue). (Hellas ....).

FDC 25 €

NATIONAL RESISTANCE (LOCAL) ISSUES
742 1944 3rd E.D.E.S set, complete set of 4 values in corner bl.4, u/m. Superb. (Hellas R15/R18 - 960+++ euro). ** 300 €

743 1944 Le§ada surcharge, 3 complete sets of 3 values, u/m. (Hellas R19/R21). ** 200 €

̉̅̊ ̉̅̋

̉̆̂ ̉̆̃

̉̆̄

̉̆̅
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̉̆̊

̉̆̋

̉̆̈

̉̇̂
744 5000000dr/25000dr 1944 Le§ada surcharge in 4xbl.10, 3xbl.8, 3xbl.6, 5xbl.4, 6 pairs and a single, u/m. Total 

115 stamps. VF. (Hellas R21).
** 1100 €

745 Registered cover fr. with 2x200000/1000dr 1944 Lesvos surcharge mailed from “Μανταμαδος”, arr. 
“ΜΥΤΙΛΗΝΗ”. Censor cachet “ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ” and “Λ.10”. (Hellas R24).

C 80 €

746 1944 Preveza surcharge on 5dr and 25dr. of 1942/44 landscapes. Also 2nd printing of surcharge with “the “o” 
of Σ]βριος upper” on 500dr, 1000dr, 2000dr, 5000dr, 15000dr and 25000dr.

* 150 €

ATHOS MOUNTAIN (MONT-ATHOS)
747 Cover fr. with 1pi. Empire in pair and posted from “MOUNT-ATHOS*TURQUIE*12 DECEMBRE 1883”, arr. 

“HNKOΛΑΕΒb XERC.*10 ΔΕΚ. 1883”. RR.
C 800 €

748 Registered letter receipt canc. “Ρ.Ο.Π.ΗΤ CTAP AΦΟΗb”. Doc 50 €
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749 Russian Post OÆce. 1909-1910 “Mont-Athos” surcharge. 5pa/1k. in pair, m. Var. “without s” on 2nd stamp, 
(Hellas 1+1a - 155 euros).

** 30 €

750 Illustrated postal card mailed frankless from “ΑΘΗΝΑΙ*6.ΔΕΚ.24” to Ioannina. Marked “T/20” with blue 
crayon, taxed on arrival with 2x10l. litho postage dues ovpt “Ι.Κοινότης Αγ.Ορους” and canc. “ΙΩΑΝΝΙΝΑ*10.
ΔΕΚ.1924”. One stamp defective. RRR. (Hellas 6).

PPC 150 €

DEDEAGATCH
751 Cover fr. with 2x10ct/25ct+5ct Bulgarian stamps canc. “DEDEAGACH*30.VIII.913”, via “ΘΕΣΑΛΟΝΙΚΗ*2.

ΣΕΠΤ.15”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*5.ΣΕΠ.15”.
C 50 €

752 10l./5ct “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ ΔΕΔΕΑΓΑΤΣ” surcharge on Bulgarian postal card, unused. VF. (Hellas PC1). PS 20 €

753 1913 3rd label issue, sheetlet of 6, canc. linear “ΔΕΔΕΑΓΑΤΣ”. Also WMK at top!! RRR. (Hellas F8(b)). (*) 380 €

̉̇̅
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DODECANESE
ITALIAN OCCUPATION - ITALIAN POST OFFICE ISSUES

755 Five-fold PPC “RODI-PANORAMA DI MANDRAKI” franked with 5c. Italian stamp and posted from “NAPOLI*3 
10 1912”.

PPC 80 €

756 Postage free cover canc. “CASO (EGEO)*30.GEN.1913”, arr. “PALERMO*11.2.13”. C 10 €

757 Registered cover franked with 10c + 15c + 25c. “Lipso” overprint and posted from “POSTE ITALIANE LIPSO 
(Egeo)*17 FEB 1913”, arr. “CANNSTATT*5 MARZ 13”. (Hellas 5VII+6VII+7VII).

C 50 €

758 Military post card fr. with 10c “Rodi” ovpt stamp canc. “RR POSTE ITALIANE PSITHOS (RODI EGEO)*11.12.16” 
to Napoli. Cachet “COMMAMNDO PRESIDIO MILITARE DI PSITHOS (EGEO)”. (Hellas 5XI).

PPC 150 €

754 “DEUTSCHE ORIENTBANK DEDEAGATCH” cover franked with 25l. 2nd label issue cancelled with linear 
“ΔΕΔΕΑΓΑΤΣ” sent to “BRITISH POST OFFICE CONSTANTINOPLE*NO 9 13”, via Athens. As these stamps were 
not accepted by the UPU, aÆxed with 25l. litho on the label and tied with “ΑΘΗΝΑΙ*ΕΝΤΥΠΑ” cds. Some fox-
ing. VERY FEW COVERS ARE KNOWN. RRR.

C 480 €

759 Registered cover fr. with 2x25c+40c Italian stamps canc. “POSTE ITAL-NE RACC-TE ASS-TE RODI 
(EGEO)*3.7.22”, arr. “ROMA*11.7.22”. Type I registration label.

C 20 €

ITALIAN DODECANESE - ITALIAN POST OFFICE ISSUES
760 1929 Pittorica issue, complete set of 9 values, u/m. VF. (Hellas 41/49 - 1000 euros). ** 200 €

761 1930 “Ferrucci” airpost issue in complete set of 3, m. (Hellas A1/A3). * 6 €
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762 1932 Reprintings of the 1929 issue, complete set of 9 values on cover canc. “CAMPOCHIARO RODI 
EGEO*10.9.43”, arr. “RODI EGEO*19.9.43”. Rare. (Hellas 99/107).

C 120 €

763 1932 “Garibaldi” issues (regular) in complete set of 10 values with ovpt “STAMPALIA”, m. (Hellas 108I/117I). * 30 €

764 1932 Garibaldi issue ovpt “SCARPANTO”, complete set of 10 values, m. (Hellas 108IV/117IV). * 30 €

765 1932 “Garibaldi issues” (regular) in complete set of 12, with “NISIRO” overprint, m. (Hellas 108X/117X). * 28 €

766 1932 “Garibaldi” (Airpost) issue in complete set of 7 values, m. (Hellas A14/A20). * 60 €

767 1934 World Football Cup (regular+airpost), complete sets of 5+4 values, m. (Hellas 128/132+A34/A37). * 85 €

768 1934 Parcel Post issue, complete set of 11 values in bl.10. u. (Hellas P1/P11-880E+). o 120 €
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769 1934 “Military Medals” (regular) issue in complete set of 11 values, the 10c. & 20c. & 25c with m. all the oth-
ers are u/m. (Hellas 133/143).

**/* 180 €

770 1940 “Triennale” Exhibition issues (regular + airpost), 2 complete sets of 7+4 values, u/m. (Hellas 
164/170+A52/A55).

** 6 €

771 Registered cover fr. with 25c+2x1.25L 1929 issue canc. “UFFICIO POSTALE TELEGRAFICO COO*5.2.32”, arr. 
“LUZERN*15.II.32”. (Hellas 44+47).

C 40 €

772 Cover to Genova, franked with RODI Pittorica 50c. + 50c. reprint plus EGEO Augusteo 20c. + 75c. + 50c. Air, 
canc. “APHANDO * RODI EGEO * 26.6.38.XVI” (Type 2), arr. slogan “GENOVA - CORRISPONDENZE / 30.VI.38” 
(P.N.F. I MOSTRA DEL DOPOLAVORO). (Hellas 46+104+154+158+A48).

C 300 €

773 “Rodi” post card fr. with 20c 1932 issue canc. “RR POSTE ITALIANE CATTAVIA (RODI EGEO)*5.12.40”. Linear 
censor cachet “VERIFICATO PER CENSURA”. (Hellas 101).

PPC 80 €

774 OÆcial cover from “SALACO RODI EGEO*19.12.42”, arr. POSTA AEREA RODI EGEO*20.12.42”. C 80 €

BRITISH POST-OFFICE (M.E.F.)
775 1945 “M.E.F.” ovpt, complete set of 9 values on cover canc. “RHODES DODECANESE*31.3.47” (the day that 

Greek authorities took over the military administration). (Hellas 1/9).
C 20 €

776 Cover fr. with 1d+2x2 1/2d 1945 “M.E.F.” ovpt canc. “CARPATHOS DODECANESE*3.1.47”, via “RODI*15.1.47”, 
arr. “ΑΘΗΝΑΙ*21.ΙΑΝ.47”, 6d for airmail to Greece. Very �ne. (Hellas 1+3).

C 380 €
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GREEK MILITARY ADMINISTRATION ISSUE - Σ.Δ.Δ.
777 1947 “Σ.Δ.Δ.” ovpt, complete set of 10 values. 50dr/2dr, 250dr/3dr and 250dr/10dr mint hinged, the rest mint 

never hinged. (Hellas 1/9+1b).
**/* 8 €

778 Registered cover fr. with 14x10dr/2000dr “Σ.Δ.Δ.” ovpt canc. “ΚΑΛΥΜΝΟΣ*7.IV.47”, via “ΡΟΔΟΣ*15.IV.47”, arr. 
“ΑΘΗΝΑΙ*18.IV.47”. (Hellas 1a).

C 50 €

EPIRUS
779 Registered cover fr. with 40+10c Italian stamps canc. “POSTE ITALIANE PREMETI*11.2.18”, arr. 

“BERN*3.V.18”. Censor tape and cachet “VERIFICATO PER CENSURA” and boxed “CENSURA VALONA”. Very 
�ne and rare.

C 300 €
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783 1914 Chimarra issue, complete set of 4 values, used. (Hellas 1/4). o 450 €

784 1914 Infantrymen, complete set of 8 values, m. (Hellas 5/12). * 10 €

785 1914 Erseka issue, complete set of 7 values, m. (Hellas 43/49). * 5 €

786 1914 Moschopolis issue, complete set plus stamps in diÏent colour shades and papers, inverted centre cop-
ies and imperforate pairs or singles. A total of 132 stamps and 17 imperforate pairs. (Hellas 50/64).

**/*o 200 €

787 24.8.1914 Chimarra issue, complete set of 8 values, m. 1l., 2l., 5l., 20l. and 25l. with A.Zeis certi�cate (1988), 
while 10l. signed ZEIS and 50l. Cosmopoulos. VF and R. (Hellas 68/75).

* 350 €

788 1914 Epirus Flag, complete set of 8 values, u/m. (Hellas 76/83). ** 15 €

789 5dr 1914 Epirus Flag with major shiÑ of the blue color, u/m. Impressive. (Hellas 83). ** 15 €

790 1914 King Constantine issue from 1l. to 1dr without 2l. on fragments plus 1dr in rose-carmine mint no gum. 
Very rare. (Hellas 84+86/92+91a-1300E+).

o 350 €

791 1914 Korytsa issue, complete set of 2 values in full sheets of 50, u/m. One stamp torn. (Hellas 94/95). ** 200 €

792 1914 Campaign stamps overprinted, complete set of 12 values (1dr on paper A), m. R. (Hellas 96/106+107N - 
426 euro).

* 150 €

780 Bilingual canc. “PREVESA” (NG 7) in black, deep blue and greenish blue on 1908-1909 20pa, 20pa+1pi and 2 
1/2pi Ottoman stamps on three fragments. VF and R.

o 18 €

781 Part of bilingual canc. “MEDHOVA*16.AOUT.96” (NG 2) on 1pi 1892 Ottoman stamp. o 15 €

782 Bilingual canc. “PHILATES” (NG 2) in black, blue and mauve on 10pa, 1pi and 5pi Ottoman stamps on frag-
ments. R.

o 60 €

793 1914 “Β.ΗΠΕΙΡΟΣ” ovpt in red on Campaign stamps, complete set of 4 values (never issued), m. (Hellas 
108/111).

* 8 €
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794 1914 Campaign stamps overprinted, 2l. 1914 reprint, u. Var. “inverted overprint” and “without dot aÑer B”. 
THE ONLY KNOWN UNTIL NOW. RRR. (Hellas 97aF - 1020 euro).

o 280 €

795 1914 Campaign stamps overprinted, 5l. with var. “double overprint, one inverted”, u. RRR. (Hellas 100c). o 200 €

796 1914 Campaign stamps overprinted, 1dr. (paper B), u/m. Var. “double overprint”. Superb. RRR. (Hellas 107b). ** 500 €

797 1915 “Β.ΗΠΕΙΡΟΣ” ovpt on engraved and lithos, ovpt reading up stamps from 1l. to 3dr without 30l.+40l. 
engraved stamps but with 2l. litho on paper A plus 5dr engraved with ovpt read. down, m. RR. (Hellas 
112/119+121+123/127+137+113b-1630E+++).

* 480 €

798 1915 Engraved and litho stamps overprinted, 2l. Litho (on paper A) reading up, m. Var. “double overprint, one 
ΗΠΕΙΡΟΣ Β.”. RRR. (Hellas 113ba var).

* 80 €

799 1915 Engraved and Litho stamps overprinted, 5l. Litho (period A) cancelled with “ΑΓΙΟΙ ΣΑΡΑΝΤΑ*11 ΔΕΚΕ. 
15”. Var. “double overprint”. RRR. (Hellas 116ba).

o 50 €

800 5dr. Engraved with TRIPLE overprint “Β.ΗΠΕΙΡΟΣ” (reading up), m. Signed by Argyropoulos. THE ONLY 
KNOWN. (Hellas 128(c)).

* 2000 €

801 25l. engraved in strip of 4 canc. “ΑΡΓΥΡΟΚΑΣΤΡΟΝ” (type V). o 10 €

802 1940 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” ovpt, complete set of 25 values. 20l.+40l.+80l. plus the 5 postage dues mint 
hinged, the rest mint never hinged. (Hellas 143/167).

**/* 12 €

803 1941 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” ovpt on EON stamps (regular + airmail), 2 complete sets of 10+10 values, u/m. 
(Hellas 168/177+178/187).

** 100 €

804 Registered cover boxed “ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΝ” fr. with 2x30dr and 10xcharity stamps ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” 
stamps canc. “ΑΡΓΥΡΟΚΑΣΤΡΟΝ*10.III.41”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*17.III.41”. Tape “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑ” and 
cachet “Δ/ΣΙΣ ΧΩΡΟΦΥΛΑΚΗΣ ΑΡΓΥΡΟΚΑΣΤΡΟΥ ΥΠ/ΣΙΑ ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑΣ”. (Hellas 159+162).

C 50 €

THESSALY
805 15sld. Lombardo-Veneto with 9 1/2 perforation, cancelled with “VOLO*2/11”. o 20 €

806 1876 cover franked with 10sld. and cancelled with “VOLO*21/1”, arr. “TRIEST*27/1/76”. C 50 €

̊̂̂
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807 Blue boxed “PP” (=VOLOS) on 40c. French stamp in pair. (N-G iv). o 100 €

808 “ΜΑΛΑΚΑΣΙΟΝ (184)”, “ΤΡΙΚΚΑΛΑ (168)”, “ΦΑΡΣΑΛΟΣ (173)” and “ΦΕΡΡΑΙ (174)” on 3 SHH and 1st Olympic 
Games

o 20 €

809 STUDY of fake stamps and fake cancellations on 4 exhibition sheets. o/* 30 €

810 Cover franked with 5pi. violet and posted from “VELESTINON*21 AVR. 98”, arr. “STAMBOUL-ARIVEE”. R. 
(Hellas 5).

C 20 €

̊̂̆

̊̂̇ ̊̂̉

̊̂̊

̊̂̈

̊̂̋
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THESSALONIKI (SALONICA)
811 Six diÏerent “SALONIQUE” (Turkish P.O.) cancellations on 21 Ottoman stamps. o 30 €

812 Canc. “SALONIQUE 1”, “2”, “3”, “4” and “YALILER (SALONIQUE)”  on 19 Ottoman stamps. o 20 €

813 20pa. Turkish PS cancelled with negative “BUREAU. AMB-SALONIQUE-ZIBEFTCHE” (blue-green colour), arr. 
“MAINZ*16.6.00”. (N-G 20).

PS 50 €

814 Fragment taxed with 5pa. in block of 8 cancelled with violet “BUR. ABUL./SALONIQUE-ZUBEFTCHE*1-8-
908”. VF. (N-G 22).

20 €

815 Entire letter canc. linear “SALONICH”, arr. “TRIEST*14.JAN.1845”. Lazaretto cachet “NETTO DI FUORA ET DI 
DENTRO”.

EL 50 €

816 Entire letter canc. “AGENZIA DEL LLOYD AUSTRIACO Salonico (N.G.1) to Constantinople. EL 80 €

817 1pi/10kr Austrian Levant stationary letter card mailed registeed and fr. add. with 10pa/3kr Austrian Levant 
stamp in bl.4, canc. “SALONICH OSTERREICHISCHE POST*14/8/04” to Montenegro.

PS 80 €
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818 Cover franked with 80c. EMPIRE cancelled with dot. “4012” and posted from “SALONIQUE TURQUIE 

DEUROPE*1 JUIL. 62” with boxed “PD” and “PIROSCAFI/POSTALI/FRANCESI”, via “LES DARDANELLES 
TURQUIE*2 JUIL. 62”, arr. “GENOVA”.

C 40 €

819 40c. + 80c. EMPIRE cancelled with dot. “4012”. o 15 €

820 Post card canc. “ΒΟΛΟΣ*6.ΝΟΕΜ.1906”, arr. Russian P.O. “Ρ.Ο.ΠΗ.Τ CAΛΟΝΗΚΗ*10.ΗΟΡb.1906”. PPC 15 €

821 20pa/20c. Salonicco Italian PS cancelled with “SALONICCO*UFFICIO POSTALE ITALIANO*3/6/11” to Wien. 
(N-G 3).

PS 40 €

822 9 British Levant stamps on fragments canc. “BPO SALONICA” 20 €
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THRACE (EAST-WEST-NORTH) & PORT-LAGOS
823 Double circle Old-turkish “FEREDJIK” (=ΦΕΡΡΑΙ) on 1pi. Duloz. o 20 €

824 2pi violet 1913 Autonomous Government issue on very thin transparent paper in pair, u. RR. (Hellas 7f). o 80 €

825 Telegraph check 5ct. franked with additional 15ct. and posted from “PORTO-LAGOS*3 II 915” (N-G 2), arr. 
“CHIROKA-LKA*10.II.915”. RRR.

PS 280 €
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826 Bulgarian military postal card fr. with 5pfg D.Reich stamp (WWI) canc. “XANTHY*18.I.916” (Bulgarian P.O.) to 
So�a. Also Bulgarian military cachet. Rare.

PC 80 €

827 Registered cover franked with 34x5ct. “�race Interalliee” (blocks and strips), posted from “ORDIN*14 IV 
920”, arrival “16 IV 920”.Some stamps with var. “i instead of I” and “e inverted in interalliee”. RR. VF. (Hellas 
46+46a+46b).

220 €

828 Registered cover franked with 1Leva and posted from “GUMURDJINA*10 VI 941”, arr. “KAMMER am ATTERSE 
b* 21.VI.41”. Also German sensorship on arrival. VF. R.

C 40 €

829 2l.+3l.+1dr+2dr+25dr 1920 “Διοίκησις Δυτικής Θράκης” on 1911 engraved stamps, m. (Hellas 58+58+62/64). * 40 €

830 20l.+25l.+30l. 1920 “Διοίκησις Δυτικής Θράκης” on 1911 engraved stamps, u/m. (Hellas 59/61). ** 90 €

831 1920 “Διοίκησις Δυτικής Θράκης” ovpt on lithos, complete set of 12 values, m. (Hellas 68/79). * 30 €

832 2dr litho ovpt “Διοίκησις Δυτικής Θράκης”, double ovpt, u/m. VF. (Hellas 79a). ** 60 €

833 1920 ovpt “Διοίκησις Δυτικής Θράκης” on “E T” stamps, set of 11 values (30l. engraved is missing), 25l. stamp 
u/m. VF. (Hellas 80/86+88/91-320E).

*/** 90 €

834 1920 “Υπάτη Αρμοστεία Θράκης” ovpt, complete set of 9 values, m. (Hellas 92/100). * 12 €

835 3dr/1pi 1920 “Υπάτη Αρμοστεία Θράκης” ovpt inverted, m. (Hellas 99a-120E). * 35 €

836 1920 “Διοίκησις Θράκης” ovpt on 1911 engraved stamps, complete set of 4 values, m. (Hellas 101/104). * 25 €

837 1920 “Διοίκησις Θράκης” ovpt on lithos, set of 11 values (15l. never issued stamp missing), m. (Hellas 
105/109+111/116).

* 15 €

̊̅̇

̊̅̃ ̊̅̄ ̊̅̆

̊̅̈ ̊̅̉ ̊̅̊
̊̅̋
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838 1920 “Διοίκησις Θράκης” ovpt on “ET” stamps, complete set of 8 values, m. (Hellas 117/124). * 40 €

839 1893, 1895 “Port - Lagos” ovpt on Sage French stamps, complete set of 6 values, u. (Hellas 1/6-455E). o 150 €

GIUMULTZINA (=KOMOTINI)
840 5l. litho in strip of 4 canc. “ΓΚΙΟΥΜΟΥΛΤΖΙΝΑ*29.ΙΑΝ.922” (two strikes). o 10 €

841 1913 “ΕΛΛ.ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ ΓΚΙΟΥΜΟΥΛΤΖΙΝΑΣ”, complete set of 4 values on 20pa Ottoman stationary postal card 
surcharged “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ ΓΚΙΟΥΜΟΥΛΤΖΙΝΑΣ ΛΕΠΤΑ 10”. (Hellas 1/4).

PS 180 €

842 Post card fr. with 3ct+2x1ct Bulgarian stamps canc. “GUMURDJINA*26.XI.916”. PPC 18 €

IKARIA ISLAND
843 1912 Free State, complete set of 8 values in u/m pairs. (Hellas 1/8). ** 35 €

844 1913 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” overprint, complete set of 5 values (5l. 3rd period stamp) with reading up over-
print, m. R. (Hellas 9/11+12b+13 - 425++ euro).

* 150 €

IONIAN ISLANDS
845 EL written “27 Φεβρουαρίου 1835” canc. scroll “ZANTE*?.MARZO.1835” and “ISOLA DI ZANTE” to Patras. 

Postage indication “Δ3”. VF.
EL 50 €

846 1860 entire letter from “ΖΑΚΥΝΘΟΣ*29 ΙΑΝ. 1860”, via “ΣΥΡΟΣ (67)*19 ΙΑΝ. 60”, arr. 
“ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΙΣ*ΤΟΥΡΚΙΑ*22 ΙΑΝΟΥΑΡ. 1860”.

EL 20 €

847 French Imperial Rule. 1809 entire letter from “Βενετία 10 Ιουνίου 1809” with 2 linear “VENEZIA” and manu-
script “Napoli per Corfu”. Handwritten postage rate: “30” (cmi) from Venezia to Napoli. Disinfection hole.

EL 50 €

848 1849 entire letter posted from “ODECCA 19 NOVEB. 1949” with manuscript “Via Trieste”, via “CORFU*16 DIC”, 
arr. “CEFALONIA”

EL 15 €

849 UNITED STATES OF IONIAN ISLANDS (1815-1864): 1824 cover posted from “ISOLA DI CEFALONIA” with 
manuscript postage rate “8” (obol) to Malta. Disinfection slits.

C 60 €

850 1851 entire letter posted from “CERIGO* AVRIL 1 1851” with “POSTA PAGATA” with manuscript postage rate 
“2”, arr. “ZANTE*5 AVRIL. 1851”.

EL 30 €
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851 UNITED STATES OF IONIAN ISLANDS (1815-1864): 1862 EL posted from “ΛΕΥΚΑΣ*26 ΑΠΡ 62”, arr. 
“TRIEST*1/5”. Manuscript postage rate “1” and “15”.

C 150 €

852 UNITED STATES OF IONIAN ISLANDS 1815-1864. 1834 EL posted from “PAXO*9 SETTEMBRE 1834” with 
“POSTA DELL ISOLA DI PAXO*1”, arr. “CORFU*10 SETTEMBRE 1834”. Rate mark: “1” (1d. sterling postage 
from Paxo to Corfu). �is is a some three years later than Zaphirou for the “POSTA DELLAISOLA DI PAXO” 
mark.

EL 150 €

853 1844 entire letter posted from “PAXO*28 NOVEMBRE 1844” with “POSTA PAGATA” to Cefalonia. EL 30 €

854 1859 Ionian State, complete set of 3 values, u/m. Superb. (Hellas 1/3-405E). ** 120 €

855 10l. Large Hermes Head USED AS FISCAL. During the 1870s, due to lack of low face values of revenue 
stamps, the authorities decided to used regular stamps in place of �scals.

o 30 €
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856 Registerered commercial cover fr. with 2x5l.+2x20l. 1906 Olympic Games canc.”ΒΑΣΙΛΙΚΗ (ΛΕΥΚΑΔΟΣ) 
(165)*18 ΜΑΙΟΣ 06”, via “ΛΕΥΚΑΣ” and “ΠΑΤΡΑΙ*22.ΜΑΙΟΣ”, arr. “LONDON*?.JU.06”. Rare. (Hellas 192+194).

C 310 €

857 “Vue dArgostoli” b/w PPC (Librairie N. Nicolatos), fr. with 2l.+3l. 1906 Olympic Games (Hellas 190+191), canc. 
type V “ΚΕΡΑΜΙΩΝ*12.ΙΟΥΛ 06” in green colour, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*21.ΙΟΥΛ.19..”. VF & Scarce.

PPC 170 €

858 Cover fr. with 50c Italian stamp canc. “CORFU POSTE ITALIANE*27.10.17”, arr. “BARI*3.11.17”. Censor tape 
“VERIFICATO PER CENSURA” and cachet “C10”.

C 20 €

859 1941 Corfu overprint on 1937 George II stamps, complete set of 4 values, u/m. (Hellas 1/4 - 560 euro). ** 100 €

860 1941 Corfu overprint on Historical issue stamps, complete set of 13 values, u/m. (Hellas 5/17 - 940 euro). ** 180 €

861 1941 Argostoli overprints, 2dr. airpost with “ITALIA/Occopazione Militare/Italiana isola/Cefalonia e Itaca” 
overprint manually applied, m. Signed by G.Avanzo. (Hellas 124).

* 10 €

862 1941 Itaca overprints, 50l. postage due with “capital O in Occupazione”, m. Var. “displaced overprint at leÒ”. 
Signed by RaÒopoulos, A.Diena and G.Avanzo. (Hellas 253 var).

* 30 €

863 30c 1941 “ISOLE JONIE” ovpt in u/m bl.4, var “_SOLE” instead of “ISOLE” on upper leÒ stamp. (Hellas 
319+319a-100E+).

** 30 €

864 Greek envelope (Hellas PE5) with “UFFICIO AFFARI CIVILI DELLE ISOLE JONIE CORFU” label stuck (type II) 
over the printed stamps, unused. (Hellas PE4B).

PS 150 €

CAVALLA
865 French Post OÔce. “Cavalle” overprint, 15c. in gutter pair with number (N.9), m. VF. (Hellas 5c - 260+ euros). * 80 €

866 1902-1913 “CAVALLE” inscription, complete set of 7 values plus 15c rose, u. VF. (Hellas 10/16+12a-64E). o 25 €

867 “TELEGRAMME” cover franked with 1pi. Turkish with blue overprint “ΘΑΣΟΣ” cancelled with Ottoman 
“OSMANIE THASSOS*2.11.912” and the Ottoman word “OSMANIE” and date erased, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*10 ΝΟΕ. 
1912”. RRR.

C 300 €
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868 Registered cover fr. with 25+15+5ct Bulgarian stamps canc. “KAVALA*21.III.913”, arr. “SOLOUN*24.III.913”. VF 
and R.

C 60 €

CRETE
GREEK & CRETAN POST-OFFICES

869 1900 First issue of the Cretan State, complete set of 9 values, m. (Hellas 1/9). * 40 €

870 1900 red overprint, complete set of 5 values, u. �e 2dr. cancelled with “ΧΑΝΙΑ*1 ΜΑΡΤ. 1900”, First Day. 
(Hellas 10/14).

o 100 €

̊̈̇

̊̈̋ ̊̉̂

̊̈̅
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871 1900 “ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΝ” ovpt in black, complete set of 5 values, u. (Hellas 15/19). o 40 €

872 25l. 1901 Local black ovpt “ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΝ”, inverted “D” instead of “O”, u. (Hellas 20). o 60 €

873 1901 Postage due stamps, complete set of 9 values, u. (Hellas D1/D9). o 18 €

874 1905 Second issue of the Cretan State, complete set of 9 values with diamond perforation. All stamps signed 
ZEIS. (Hellas 24S/32S).

S 100 €

875 1908 OÔcial stamps, complete set of 2 values, u/m. (Hellas O3/O4 - 180 euro). ** 50 €

876 1907 3rd issue of the Cretan State, complete set of 3 values. 10l. in bl.8, 1dr in 2xbl.4, while 25l. in bl.6. (Hel-
las 33/35).

**/* 150 €

877 1908 “Small ΕΛΛΑΣ” ovpt, complete set of 11+1 values, u. (Hellas 36/46+47-157E). o 45 €

878 1908 “Small ΕΛΛΑΣ” overprint, 10l. in strip of 3, m. Var. “overprint missing on middle stamp”. (Hellas 39g - 
220 euro).

* 70 €

879 1908 “Small ΕΛΛΑΣ” overprint, 1dr. bottom marginal with var. “overprint misplaced”, u. RRR. (Hellas 43h). o 60 €

880 1908 “Small ΕΛΛΑΣ” ovpt on postage dues, complete set of 9 values, used. 1dr high value stamp signed 
SCHMITT B.P.P. RR. (Hellas D10/D18-645E).

o 250 €

881 1909 Provisional issues, complete set of 6 values, m. Rare. (Hellas 48/53). * 90 €

882 5l./20l. 1909 Provisional issues, ovpt inverted, m. Rare. (Hellas 53a). * 60 €

883 1909 “Gothic ΕΛΛΑΣ” ovpt, complete set of 8 values, u. (Hellas 55/62-195E). o 60 €
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884 10l. 1909 the “Gothic ΕΛΛΑΣ” ovpt, ovpt inverted, u/m. (Hellas 55a). ** 100 €

885 1909 “Large ΕΛΛΑΣ” overprint, complete set of 10 values, m. (Hellas 63/72 - 232 euro). * 70 €

886 1909-1910 “Large ΕΛΛΑΣ” overprint on postage due stamps, complete set of 8 values, m. (Hellas D19/D26). * 25 €

887 Maritime “ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΑΤΜΟΠΛΟΙΑ. ΠΡΑΚΤΟΡΕΙΟΝ ΧΑΝΙΩΝ” pmk on fragment taxed with 10l. revenue. o 8 €

888 1908 “Small ΕΛΛΑΣ” overprint, 10l. regular postal card for inland mail posted from “ΡΕΘΥΜΝΟΝ*14 ΦΕΒΡ. 
1900”. (Hellas PC6 - 55 euro).

PC 10 €

889 Canc. “ΓΑΡΑΖΟ*9.ΜΑΡΤ.1901” on 1dr postage due. RRR. (Hellas D7). o 80 €

890 “ΓΕΩΡΓΙΟΥΠΟΛΙΣ*31 ΑΥΓ. 1900” on 10l. 1st Cretan state issue. RRR. o 150 €

891 18 diÖerent cancellations of Crete villages on Campaign stamps. o 30 €

892 “ΚΑΣΤΕΛΛΙ (ΜΥΛΟΠ.)*24 ΔΕΚΕΜ. 17” on 2l. Campaign stamp in block of 15 with mirror printing. o 20 €

̊̋̂

̊̋̄

̊̋̃
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̋̂̄

893 Rural dotted canc. “24” (canc. to order) on “Arrivee du Prince Georges a Candie” b&w PPC (Alikiotis No.107). 
VF.

PPC 15 €

894 Rural “43” on fragment from 10l. Cretan PS. o 6 €

895 Rural dotted canc. “60” (canc. to order) on “Arrivee du Prince Georges a Candie” b&w PPC (Alikiotis No.107). 
VF.

PPC 18 €

896 Rural dotted canc. “65” (canc. to order) on “Εμπορική Πανήγυρις εν τω Χωριο Μοιραις εν Κρήτη” early b&w 
PPC (Alikiotis No.21). VF.

PPC 15 €

897 Rural dotted canc. (to order) “66” on “Η Συντακτική Συνέλευσις της Κρήτης 1898 -Οί Κρήτες Πληρεξούσιοι” 
b&w PPC (Alikiotis No.114). VF.

PPC 18 €
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898 Rural dotted canc. “67” (canc. to order) on “Sous-oÔciers Grecs et Cretois occupes a la Garde civique Cre-
toise” b&w PPC (Alikiotis No.236). VF.

PPC 18 €

899 Rural dotted canc. “68” (canc. to order) on “Laboureur Cretois” b&w PPC (Behaeddin No.80). VF. PPC 18 €

900 Rural dotted canc. “76” (canc. to order) on “Sitia-Crete-Ecole communale, 1906” early b&w PPC (Behaeddin 
No.114). VF.

PPC 25 €

901 Cover franked with 5l. strip of 5 “large ΕΛΛΑΣ”, cancelled with posthorn “8*21-10-1912”, arr. “ZURICH 1*11 XI 
1912”. (Hellas 65).

C 50 €

902 Cover franked with 25l. “large ΕΛΛΑΣ”, cancelled with posthorn “23*12-8-1911”, via “ΡΕΘΥΜΝΟΝ*12 ΑΥΓ. 
1911”, arr. “b CONSTANTINOPEL*31.VIII.11”. (Hellas 68).

C 60 €

903 Cover franked with 10l. 1st Cretan state issue, cancelled with posthorn “42*10-3-1908”, via 
“ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΣ*11 ΜΑΡΤ. 1908”, arr. “ΚΑΣΤΕΛΛΙ (ΠΕΔ)*12 ΜΑΡΤ. 1908”. (Hellas 3).

C 40 €

904 Colour PPC “Η ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ” franked with 2l. “large ΕΛΛΑΣ”, via “ΛΙΜΗΝ 
ΣΗΤΕΙΑΣ*10 ΙΑΝ. 10”. (Hellas 64).

PPC 50 €

905 Posthorn “17”, “26”, “30”, “37”, “42”, “49”, “54”, “64” and “68” on Campaign stamps. o 18 €

906 Post horn “30*3.9.33” on 3dr. Landscape taxed on cover, via “ΝΕΥΣ ΑΜΑΡΙ*3 ΣΕΠΤ. 33”, arr. “ΡΕΘΥΜΝΗ*4 
ΣΕΠΤ. 33”.

C 8 €

907 Posthorn “37*20.10.?” on 5l. Campaign stamp in pair. Rare. o 15 €

908 Posthorn “40”, “46” and “47” on 25l.+2x10l. Campaign stamps. Hellas 122 Euros. o 20 €

̋̂̊
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̋̃̃

̋̃̄

909 Post horn “42*7.11.945” on 250dr/20l + 50dr/1dr. charity taxed on cover, via “ΜΟΧΟΣ*7 ΝΟΕΜ. 945”, arr. 
“ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ*9 XI. 45”.

C 8 €

910 Post horn “60*22.9.1933” on Landscape stamps taxed on cover, via “ΒΙΑΝΟΣ*22 ΣΕΠΤ. 33” and 
“ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ*23.IX.33” to Athens.

C 10 €

911 Posthorn “60” and “63” on 2l.+1l. Campaign stamps. Hellas 97 Euros. o 20 €

912 Posthorn “68*11.4.1914” on 5l. stationary postal card via “ΤΟΥΡΛΩΤΗ” and “ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ”. PS 15 €

913 Posthorn “70*1.7.1929” on registered cover fr. with 2dr+2x3dr lithos via “ΒΑΜΜΟΣ”, arr. “DETROIT*25.
JUIL.1929”.

C 30 €

914 Registered cover fr. with 16x10l. 1900 Cretan stamp in 2xbl.4+bl.8 canc. “ΧΑΝΙΑ*23.ΦΕΒΡ.1909”, arr. 
“COLOMBES*15.3.09”. On lower right stamp (upper bl.4) “_ΛΛΑΣ” instead of “ΕΛΛΑΣ” while on bl.8 ovpt in 
double impression due to sliding at the printers. Very rare. (Hellas 39+39d).

C 250 €

̋̃̅ ̋̃̇

̋̃̆
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̃̂̉

915 Registered cover fr. with 50l.+1dr 1909 “Gothis ΕΛΛΑΣ” ovpt stamps canc. “ΧΑΝΙΑ*5.ΜΑΡΤ.1910”, arr. 
“LEIPZIG*24.3.10”. (Hellas 58+59).

C 30 €

̋̃̈

̋̃̉

̋̃̋̋̃̊ ̋̄̂

916 2 oval “AGENZIA DEL LLOYD AUSTRO.-UNGARICO*RETIMO” in black and blue colour on Turkish revenues. 
(NG i).

o 10 €

917 Revenue 10 paras cancelled with “CANDIA*20/11/9?”. o 8 €

918 20pa/10h+20pa/10h Austrian Levant stationary postal card canc. “CANEA OESTERREICHISCHE 
POST*30.6.02”, arr. “BREMEN*7.7.02”. Reponse unused.

PS 30 €

919 Parcel post fragment fr. with 5pi/1kr Austrian Levant stamp canc. “CANEA OESTERREICHISCHE 
POST*23.12.03”, arr. “GORLITZ*21.04”.

50 €

920 10c/10h+10c/10h Austrian stationary postal card (Crete PO) canc. “CANEA OSTERR.POST*12.III.08”, arr. 
“WURZBURG*17.MR.08”. Reponse unused.

PS 30 €

BRITISH POST-OFFICE
921 20pa 1898 Provisional handstruck issue per�n “28” with part of the “ΤΕΜΕΝΟΣ” canc. in violet. SUPERB and 

R. (Hellas 1).
o 130 €

922 Post card boxed “CAMP POST OFFICE CANDIA No.84 DATE 21.2.08” to South Africa. PPC 45 €

AUSTRIAN POST-OFFICE

̋̄̄
̋̄̃
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FRENCH POST-OFFICE
927 1902-13 Crete issue, complete set of 15 values, u. VF. (Hellas 1/15-190E). o 60 €

928 1903 Surcharged Crete issue, complete set of 5 values, u. VF. (Hellas 16/20-650E). o 200 €

929 Post free cover with manuscript “Corps dOccupation de Crete” posted from “HIERAPETRA CRETE*12 AVRIL 
99” and military “HIERAPETRA**CRETE**COMMANDANT/DARMES”, via “LA CANEE CRETE*17 AVRIL. 99” 
and “MARSEILLE”, arr. “PARIS”. Very rare. Superb.

C 650 €

930 5c Sage French stamp in strip of 4 on fragment canc. “SAN-NICOLO CRETE*15.MARS.99” and “LA CANEE 
CRETE*1.AVRIL.99”.

70 €

931 25c ultramarine on rose 1903 stationary letter card mailed registered and fr. add. with 1c+15c+3c+2c+4c 
Crete issue canc. “LA CANEE CRETE*16.JUIL.07”, via “BOLOGNA*23.7.07”, arr. “WURZBURG*23.JUL.07”. 
Superb and RR. (Hellas PL2).

PS 150 €

ITALIAN POST-OFFICE
932 Italian P.O. issues: 1900-1912, 5 complete sets of 1+1+1+11+6 values, used. (Hellas 1/20-1036E). o 300 €

923 10pa 1898 First and 10pa+20pa Second Lithographic issues canc. “HIERAPETRA CRETE”. French P.O. cancels. 
(Hellas 2+4/5).

o 120 €

924 10pa+20pa 1899 Lithographic issue canc. linear “ΑΓ.ΜΥΡΩΝ” in black. (Hellas 4/5). o 60 €

925 20pa 1898 and 10pa 1899 Lithographic issue canc. linear “ΑΡΧΑΝΑΙΣ” in lilac. (Hellas 3+4). o 45 €

926 10pa 1898 Lithographic issue canc. linear “ΧΑΡΑΚΑΣ” in blue and handwritten “1/13-12-98”. (Hellas 2). o 80 €
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933 5L 1906 “LA CANEA” ovpt (the high value of the set) in bl.4 canc. “LA CANEA UFFICIO POSTALE 
ITALIANO*7.7.11”. Certi�cate Sorani (1999). Very rare. (Hellas 14).

o 500 €

934 Cover mailed from “ΙΕΡΑΠΕΤΡΑ*13.VIII.41”, via Rhodes where fr. with 1.25L 1932 Rodi stamp canc. “RODI 
(EGEO)*22.8.41” (Hellas 105), arr. “ΑΘΗΝΑΙ*9.IX.41”. Censor tape and Italian and German censor cachet. Rare.

C 60 €

RUSSIAN POST-OFFICE
935 2met 1899 Provisional handstruck issue on thick (cardboard) and horizontally laid paper in rose color in pair, 

mint no gum. Extremely rare in unused. (Hellas 10a).
(*) 500 €

936 1899 provisional handstruck issue, 2m. pale grey-rosee (type II) in pair, u. VF. (Hellas 4 - 190 euros). o 60 €

937 1899 Provisional Handstruck issue, 2 met. black (type II) in marginal strip of 3, thick and horizontally laid 
paper, u. (Hellas 9).

o 10 €

938 1899 Provisional Handstruck issue, 2 met. black quadrille paper, without control mark, mng. RRR. (Hellas 15). (*) 200 €

TURKISH POST-OFFICE
939 Cover fr. with 20pa 1877 Duloz Ottoman stamp canc. octagonal in old-Turkish writting “HANIA” (N.G.2-200E). 

Very �ne.
C 45 €

̋̅̋
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940 “La Canee” post card fr. with 20pa 1892 Ottoman stamp, canc. “HANIA*10.SEP.97”, arr. “BERN*17.IX.97”. PPC 20 €

941 “Canea” International naval blockade post card fr. with 20pa 1892 Ottoman stamp canc. “HANIA*11.SEP.97”, 
arr. “PILSEN*17.9.97”.

PPC 30 €

942 “Canea” International naval blockade post card fr. with 4x5pa/10pa 1897 Ottoman surcharged stamp canc. 
“HANIA*12.DEC.97”, arr. “NUERNBURG*22.12.97”.

PPC 15 €

943 “Bastion de la Canee avec drapeux des Grandes Puissances” International naval blockade post card fr. with 
4x5pa/10pa 1897 Ottoman surcharged stamp canc. “HANIA*8.MARS.98”, arr. “WINSEN*15.3.98”.

PPC 30 €

MACEDONIA
944 Double circle Old-Turkish “SEDJICHTE” (=ΣΙΑΤΙΣΤΑ) pmk on 1pi. Turkish stamp. (NG 1). o OFFER

945 3 diÖerent “SERRES” pmk on Turkish stamps on fragments. (N-G 9, 10, 11). o 15 €

946 Canc. “VODINA” (two diÖerent canc./N.G. 3, 4) on 10pa in bl.4 and 2pi 1908 Ottoman stamps. o 10 €
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947 Cover fr. with 5x5ct Bulgarian stamps canc. “DRAMA*?.III.913”, arr. “PARIS*8.AVRIL.13”. C 80 €

948 PPC “Vue de Servia (Grece)” (b&w, Levy Fils & Cia), used. PPC 20 €

SAMOS ISLAND
949 1899 Coat of arms-2nd issue, complete set of 2 pairs, m. (Hellas 2/3-170E). * 50 €

950 1900 Postal stationary issue: postage stamp use, (5pa) dark blue and (1pi) rose, both canc. “ΣΑΜΙΚΟΝ 
ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟΝ ΕΝ Λ.ΒΑΘΕΟΣ”. Very rare. (Hellas 8+10-530E).

o 170 €

951 1912 Map of Samos, complete set of 3 values on fragment canc. “ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΑ*27.ΝΟΕΜ.1912”. (Hellas 11/13-
50E).

15 €

952 5l. 1912 Map of Samos in tete-beche pair, mint never hinged. Signed Deilakis. Superb and very rare. (Hellas 
11c-2000E).

** 400 €

953 10l. 1912 Map of Samos in green, m. Signed Garas, Cosmopoulos and Venkums. Very �ne and rare. (Hellas 
12b-480E).

* 150 €
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955 1913 Samos castles, complete set of 5 values, used. (Hellas 25/29-455E). o 130 €

956 50l.+1dr 1914 General Administration of Samos I on fragment canc. “ΒΑΘΥ*7.ΜΑΡ.1915”. 50l. with ovpt in red 
while 1dr stamp with black ovpt decalque on gum side. (Hellas 39h+40).

70 €

957 20pa Empire Ottoman stationary postal card canc. bilingual “SAMOS*18.NOV.91” (N.G.3-350E) to Athens. 
Very �ne and rare.

PS 70 €

958 1pi. Ottoman stationary postal envelope printed mailed registered and fr. add. with 2pi. 1901 stamp canc. 
bilingual canc. “SAMOS*17.MAR.04” (N.G.4), arr. “MARBACH AM NECKAR*24.MRZ.04”. Very �ne and rare.

C 30 €

MYTILENE ISLAND
959 80c Empire French stamp (Yv. 32) canc. large numbers “5093” (=METELIN). VF. o 40 €

960 Cover franked with 10c. + 40c. French stamps and cancelled with dot. “3771” and posted from “METELIN 
TURQUIE*22 MAI. 58” with boxed “PP” and “PAQUEBOTS/DE LA/MEDITERRANEE”, arr. “MARSEILLE*1 JUIN. 
58”.

C 170 €

961 Cover fr. with 1884 20pa Empire Ottoman stamp canc. negative “MIDILLI SUBESI 1301” (N.G.4) and “METE-
LIN TURQUIE*24.AVRIL.1885”. (N.G.2) mailed to Chios. Superb and extremely rare.

C 300 €

962 Cover fr. with 20pa 1884 Empire Ottoman stamp canc. negative in old Turkish “MIDILLI SHUBESI” (NG4), arr 
.”STAMBOUL*?.SEPT.86”.

C 100 €

963 Old-turkish deep violet boxed “HERSE” (=Ερεσσός) pmk on 2x20pa. on fragment. RRR. (NG 1). o 150 €

954 1912 Hermes head, complete set of 5 values in imperforate used block of four. Superb. (Hellas 14a/18a-330E). 90 €
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964 Old-turkish violet boxed “KALONI” pmk on 3x20pa. on fragment. (NG 1). o 20 €

965 Old-turkish violet boxed “MANDAMANDA” (=Μανταμάδος) pmk on 20pa. in pair on fragment. RRR. (NG 1). o 150 €

966 Blue-black “MOLYVO*FEVR. 5 98” on 1pi. Turkish stamp on fragment. (NG 4). o 20 €

967 Black “SIGRI*MAR. 7 99” on 20pa. Turkish stamp on fragment. (NG 2). o 20 €

968 Old-turkish violet boxed “YERA” pmk on 20pa. (NG 1). o 15 €

969 “Crotiri-Metelin” post card fr. with 1905 20pa Ottoman stamp canc. bilingual “METELIN*19.12.905” mailed to 
Smyrne. Maritime cachet “SERVICIUL MARITIM ROMANA*MITILENI*19.DEC.905”. Very rare.

PPC 380 €

̋̈̋
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SMYRNE,CONS/PLE & ASIA MINOR (before 1922)
971 “Tour de Leandre” post card fr. with 10pa Ottoman stamp canc. “PERA” and handwritten “27/8/1903” mailed 

to Ile dAntigone (Νήσος Αντιγόνη/Bugazada).
PPC 10 €

972 Registered cover fr. with a vertical strip of 4x20pa 1909 Ottoman stamps handwritten “ΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” and “Gouvernment Hellenique” canc. “ΙΜΒΡΟΣ*21.ΔΕΚ.12”, arr. “MILANO RACCOM.*11.1.13”.

C 250 €

973 Cover fr. with 2x5l.+2x10l.+20l. “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” ovpt stamps canc. linear “ΤΕΝΕΔΟΣ” addressed to 
Athens.

C OFFER

CHIOS ISLAND
974 1852 EL from “Scio 13 8bre 1852” posted by forwarding Agent “Pat.Mainetti Smyrna”, cancelled with 

“SMYRNE TURQUIE*27 OCT. 52” and boxed “PP” and “PAQUEBOTS/DE LA/MEDITERRANEE”, via “MAR-
SEILLE”, arr. “LYON*4 NOV. 52”. On reverse paid rate “10” (decimes).

EL 80 €

975 Egyptian interpostal “POSTE REALI EGIZIANE SCIO”. (*) 18 €

976 Cover fr. with 1pi 1892 Ottoman stamp canc. bilingual “CHIO*30.AOUT.95” (N.G.4), arr. “LIVERPOOL*3.SP.95”. C 30 €

977 Registered cover fr. with 2pi 1908 ovpt Ottoman stamp canc. bilingual “CHIO-2*20.3.12” (N.G.8), via 
“STAMBUL*24.MAR.1912” to London.rr. “BRUXELLES*25.8.06”.

C 20 €

978 1913 “ΕΔ” overprint, 25l. Litho, m. (Hellas 1 - 90 euro) o 30 €

979 1913 “ΕΔ” overprint, 25l. Litho with var. “ΕΛ instead of ΕΔ”, m. (Hellas 1a - 350 euro) * 90 €

MILITARY CANCELLATIONS
SERBIAN MILITARY POST-OFFICES

970 1912 “Ελληνική Κατοχή Μυτιλήνης” ovpt, complete set of 9 values, u. 10pi high value stamp signed “CHAM-
PION”. (Hellas 1/9-272E).

o 80 €

980 25c. in pair on fragment cancelled with “MINISTARSKA” post oÇce and linear “POSTES SERBES” on frag-
ment. (Yv.10).

10 €
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981 25c. in pair with linear “POSTES SERBES” and canc. with “MINISTARSKA*27.9.9??”. RR. (Yv.8 - 300 euros). o 45 €

982 35c. in pair with linear “POSTES SERBES” with canc. “MINISTARSKA”. (Yv.10). o 50 €

983 40c. with linear “POSTES SERBES canc. with “MINISTARSKA”. RR. (Yv.11 - 350 euros). o 50 €

984 50c. on fragment with linear “POSTES SERBES” and cancelled with “MINISTARSKA*3.6.17.10”. 20 €

985 Military PS from “BP.333*25.1.18” via “BP.999.27.1.18”, arr. Corfu “MINISTARSKA*1.2.918”. Serbian censor 
cachet “3” (type IV/A) in lilac, last days of use (M.Vukovic, period of use 12/16-end January 1918).

PS 10 €

̋̊̇
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987 Illustrated French military postal card from “BP.999*7.12.16” to BP.72. Serbian censor cachet “4” (type IV/A) 
in lilac, rarity (OA).

PS 10 €

988 Registered cover from “BP.36”, fr. with 10+40c French stamps canc. “TRESOR ET POSTES*504*31.1.18”, arr. 
“ZURICH*20.II.18”. Serbian censor cachet “5” (type IV/A) in violet, LAST DAY OF USE.

C 50 €

989 Registered cover from “BP.999” fr. with 8x5c French stamps canc. “TRESOR ET POSTES*510*4.2.17”, arr. 
“PARIS*18.2.17”. Serbian censor cachet “6” (type IV/A) in lilac.

C 40 €

986 Military PS posted from “VOJNA POSTA*Br.999*18.12.16” with Serbian censorship “(2) PREGLEDALA/VOJNA 
CENZURA” in violet (type IV, No. 2IV/A). Arr. “BORDEAUX”.

PS 10 €

̋̊̋

̋̋̂

̋̋̃
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990 Illustrated postal card from “Mimizan 17/VII/1916” to Salonik, arr. “BP.999*28.7.17”. Serbian censor cachet 
“8” (type IV/A) in lilac.

PPC OFFER

991 Cover from “BP.111*15.2.17”, via “BP.999*17.2.17, fr. with 25c French stamp canc. “MARSEILLE ETRANGER”, 
arr. “GENEVE*8.IV.1917”. Serbian censor cachet “10” (type IV/A) in black, rarity (AG). Also french censor tape 
and cachet. Cover miscut.

C 15 €

992 Military postal card from “BP.603” via “BP.111*3.9.16” and “BP.999*4.9.16” to France. Serbian censor cachet 
“11” (type IV/A) in black, Êrst days of use.

PS 10 €

993 Military postal card from “BP.222” via “BP.999*23.12.17”, fr. with 10c French stamp canc. by blue crayon, to 
Weesen. Serbian censor cachet “12” (type IV/A) in blue.

PS 50 €

994 Postal card from “BP.711*21.6.17”, via “BP.999*26.6.17”, arr. “MINISTARSKA*?.7.917”. Serbian censor cachet 
“14” (type IV/A) in black.

PS 10 €

995 Registered cover from “BP.711” via “TRESOR ET POSTES*504/29.12.17” where fr. with 2x25c French stamps, 
arr. “WEESEN*18.I.18”. Serbian censor cachet “15” (type IV/A) in black.

C 20 €

996 Postal card from “BP.711*11.7.17”, via “BP.999*13.7.17”, arr. “MINISTARSKA*23.7.917”. Serbian censor cachet 
“15” (type IV/A) in black.

PS 10 €

997 Military postal card from “BP.504*26.11.16” via “BP.999*29.11.16”, arr. MINISTARSKA*31.12.916”. Re-ad-
dressed to “Consulat Serbe Salonique”. Serbian censor cachet “16” (type IV/A) in black.

PS 10 €

998 Military postal card from “BP.OG 26 II 1917” to Geneve via Marseille where fr. with 10c French stamp canc. by 
blue crayon. Receiving marking “CROIX ROUGES SERBES”. Serbian censor cachet “17” (type IV/A) in lilac.

PS 10 €
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999 Military postal card canc. “BP.216*?.11.16” via “BP.999*1.12.16” to Corfu. Serbian censor cachet “19” (type 
IV/A).

PS 10 €
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1000 Military postal card from “BP.48” via “BP.414*?.11.17” to BP8. Serbian censor cachet “20” (type IV/A) in black, 
rarity (VR).

PS 25 €

1001 Registered cover mailed from “711” fr. with 2x25c French stamps canc. “TRESOR ET POSTES 504*19.4.17” 
(Salonique), arr. “WEESEN*18.VI.17”. Serbian censor cachet “33”

C 30 €

1002 Cover from “BP.XX” via “BP.999*9.8.18”, fr. with 25c French stamp canc. “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*?.ΑΥΓ.18” and linear 
“POSTES SERBES”, arr. “WEESEN*4.X.18”. Serbian censor cachet “35” (type VII) in lilac. Also French censor 
tape and cachet.

C 100 €

1003 Postal card from “BP.96”, via “BP.999*7.12.18”, arr. Corfu “MINISTARSKA”. Serbian censor cachet “56” in black 
(type V/A), rarity (V).

PS 15 €

1004 Illustrated postal card from “Poitiers”, via “BP.999*6.9.17” to BP.801 (Salonique). Serbian censor cachet “61” 
in lilac.

PPC 5 €

1005 Cover from “LES PETITES DALLES*29.8.17” to BP.111. Serbian censor cachet “73” (type V) in lilac. C 8 €

1006 Postal card from “POITIERS*12.9.17”, arr. “BP.999*12.9.17”. Serbian censor cachet “76” (type V) in lilac. PS 8 €

1007 Registered cover mailed from “999” (Salonique) fr. with 40c+10c French stamps canc. “TRESOR ET POSTES 
504*19.2.18” (Salonique), arr. “WEESEN*17.III.18”. Serbian censor cachet “90”

C 30 €

1008 Registered cover from “BP.999”, via “TRESOR ET POSTES*504*11.2.18” where fr. with 2x25c French stamps, 
arr. “WEESEN*16.III.18”. Serbian censor cachet “96” in lilac (type V), last days of use.

C 15 €

ITALIAN MILITARY POST-OFFICES
1009 Cachet “COMANDO GENERALE DELLARMA DEI CARABINIERI REALI” on early illustrated post card. PPC 40 €

1010 Registered cover fr. with 25c 1932 Rodi and 2L Italian stamps canc. “POSTA MILITARE N.62 SEZ.A*23.2.41” to 
Roma.

C 60 €

GREEK MILITARY POSTMARKS & CACHETS
1011 Registered cover fr. with 2x25ct Bulgarian stamps canc. “DRAMA*16.II.917” (Bulgarian P.O.), addressed 

to “Le Chef de lIntandance 5e Division 4e Corps de lArmee Hellinique”, arr. “SOPHIA*18.II.917”, arr. 
“GORLITZ*23.2.17”. Bulgarian censor tape and cachet.

C 250 €

̃̂̂̋
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CENSORSHIPS
1012 Postage free military cover canc. “914 Σ.Τ.Γ.*2.ΑΠΡ.49”, handwritten “Ελογοκρίθη υπό του ιδίου/Ο Αξ/κος” 

and boxedd “ΕΛΟΓΟΚΡΙΘΗ/517/ΤΑΓΜΑ ΠΕΖΙΚΟΥ”. R.
C 10 €

1013 200dr Glory stationary postal card from “Στρατόπεδο Γυάρου” and canc. “ΓΥΑΡΟΣ*29.VIII.68” addressed 
to “Στρατόπεδο Παρθενίου Λέρος”, arr. “ΛΕΡΟΣ*2.XI.68”. Cachets “ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ ΧΩΡ/ΚΗΣ ΦΡΟΥΡΑΣ 
ΣΤΡΑΤΟΠΕΔΟΥ ΛΕΡΟΥ” and “ΤΑΓΜΑ ΧΩΡ/ΚΗΣ ΦΡΟΥΡΑΣ ΓΥΑΡΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΝ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ”.

PS 15 €

1014 Open cover from “Πειραιάς 1/1/69”, arr. “ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ*4.1.69”. Censor cachet “ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ ΦΡΟΥΡΑΣ 
ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ”.

C 10 €

1015 Cover from “Στρατόπεδο Παρθενίου Λέρου” canc. “ΛΕΡΟΣ*24.IX.69” addressed to “Στρατόπεδο 
Αλικαρνασσού Ηρακείου”. Cachet on reverse “ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ ΧΩΡ/ΚΗΣ ΦΡΟΥΡΑΣ ΣΤΡΑΤΟΠΕΔΟΥ ΛΕΡΟΥ” and 
on face “ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ ΦΡΟΥΡΑΣ ΧΩΡ/ΚΗΣ ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ”.

C 18 €

POSTMARKS & CANCELLATIONS
PRE-ADHESIVE CANCELLATIONS

1016 SUPERB deep blue “ΟΙΤΥΛΟΝ” (button type) on entire letter, arr. “ΓΕΝΙΚΟΝ ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΟΝ*ΑΘΗΝΑΙ*17 
ΑΠΡΙΛ. 1832”. Manuscript paid postal rate “30” (lepta). RR.

EL 320 €

1017 Document printed “ΒΑΣΙΛΕΙΟΝ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ/ΝΑΥΤΙΚΟΝ ΔΙΕΘΥΝΤΗΡΙΟΝ/Εν Πόρω τήν 9 7βρίου 1833” 
canc. “ΚΑΛΑΥΡΙΑ” in green (type I) to Syros. On reverse cachet “ΝΑΥΤΙΚΟΝ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΡΙΟΝ”. Very Êne and 
rare.

Doc 100 €

1018 1840 entire letter posted from “ΝΗΣΙΟΝ” (button type) on “13 July 1840”, via “ΑΘΗΝΑΙ*17 ΙΟΥΛ: 1840” and 
“ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*17 ΙΟΥΛ: 1840”, arr. “ΣΥΡΑ*10 ΙΟΥΛ: 1840”. Paid manuscript postal rate “40” (lepta).

EL 18 €

1019 Entire letter canc. “ΣΥΡΑ*30.ΜΑΡΤΙ.1841 to Triest. Boxed “ΔΠ”, arr. “Triest*19.AVR”, prepaid postage = 130 
lepta. Disinfection slits.

EL 10 €

1020 1842 registered EL (linear “ΣΥΣΤΗΜΕΝΟΝ”) from “Κoύμη,8 Απριλ 1842”, transit “ΑΘΗΝΑΙ” & “ΠΥΡΑΙΕΥΣ”, 
arr. “ΣΥΡΑ*15.ΑΠΡΙΛ.1842” (all cancel typ.II). Prepaid postage “45, 45/90”

EL 100 €

1021 Entire letter canc. “ΑΜΦΙΛ.ΑΡΓΟΣ” (type I), arr. “ΑΘΗΝΑΙ*16.ΟΚΤΩΜΒ.1845” in blue (type II). Prepaid postage 
= 20 lepta.

EL 8 €

1022 Entire letter canc. “ΠΥΛΟΣ ΤΡΙΦΥΛ.” (type I), arr. “ΑΘΗΝΑΙ*5.ΔΕΚΕΜ.1845” in blue (type II). Prepaid postage 
= 40 lepta.

EL 8 €

1023 Entire letter canc. “ΞΗΡΟΧΩΡΙΟΝ” (type I), arr. “ΑΘΗΝΑΙ*29.ΟΚΤΩ.1856” in blue (type II). Prepaid postage = 
30 lepta.

EL 70 €

1024 1857 EL from “ΧΑΛΚΙΣ*11.ΑΥΓ.57” via “ΑΘΗΝΑΙ*12.ΑΥΓ.57” blue canc., arr. “ΣΥΡΟΣ*13.ΑΥΓ.57”, all typ.III, 
prepaid postage “40”.

EL 170 €

1025 EL from “ΧΑΛΚΙΣ*14.OKT.57” (type III), arr. “ΑΘΗΝΑΙ*15.OKT.58” in blue. Rare. EL 230 €
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TYPE I POSTMARKS
1026 EL fr. with 20l. blue (Hellas 19b) canc. “21” (type I) and “ΑΝΔΡΙΤΣΑΙΝΑ*19.ΙΑΝ.66” to Kalamai. EL 30 €

1027 Canc. “34” (=ΑΡΕΟΠΟΛΙΣ) in blue on 70l. 1st Vienna issue postage due stamp. VF and R. o 45 €

1028 Dot. “42” (ΔΡΑΧΜΑΝΙΟΝ) on 20l. Large Hermes Head. o 40 €

1029 Canc. “61” (=ΝΑΞΟΣ) on 1875 1l. postage due stamp. o 20 €

1030 Canc. “86” (=ΦΙΛΙΑΤΡΑ) on 20l. deep blue provisional LHH, stamp with small fault. o 10 €

1031 Dotted “103” (=ΛΑΡΙΣΣΑ ΤΟΥΡΚΙΑ) in blue on 1870 issue 20l. Large Hermes Head. Very rare. o 200 €

TYPE II POSTMARKS
1032 EL from “ΑΡΤΑ (105)*22.ΑΥΓ.81” (canc. in blue) fr. with 10l. orange in pair, arr. “ΠΑΤΡΑΙ*27.ΑΥΓ.81. (Hellas 

56d).
EL 80 €
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1033 Canc. “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ (ΤΟΥΡΚΙΑ)*20.ΣΕΠΤ.78” on fragment with 2x5l. 1875/80 emerald stamps (faults) and 
20l. 1875/80 stamp as well. Two very Êne strikes.

o 10 €

1034 Green “ΜΕΓΑΡΑ (4)*27 ΑΥΓ. 76” on cover fr. with 20l. deep blue, 1871/72 issue, arr. “ΑΘΗΝΑΙ (1)*28 ΑΥΓ. 76”. 
VF. RRR.

o 100 €

TYPE III POSTMARKS
1035 Canc. “ΑΣΣΟΣ (ΚΕΦΑΛΛΗΝ)*10.ΑΥΓ.98” on 20l. Small Hermes Head. VF. o 30 €

1036 Canc. “ΦΙΛΙΑΤΡΑ*16.ΙΟΥΛ.91” on 40l. Small Hermes Head (Belgian print). áin spot on margin. o 8 €

TYPE IV POSTMARKS
1037 “ΑΜΠΕΛΑΚΙΑ*17 ΜΑΡΤ. 95” on 20l. SHH. o 15 €

1038 Canc. “ΚΑΛΑΜΑΚΙΟΝ” on 20l. 1882 Large Hermes Head. o 8 €

1039 “ΚΡΙΕΚΟΥΚΙΟΝ*25 ΙΟΥΝ. 97” in lilac on 20l. First Olympic Games. (Hellas 110 euro). o 40 €

1040 10l. postal letter card with additional 5l. Charity and posted from “ΚΡΙΕΚΟΥΚΙΟΝ*8 ΙΑΝ. 16” (only the charity 
stamp cancelled), arr. “ΑΘΗΝΑΙ*8 ΙΑΝ. 16” and with type V “ΣΤΡ.ΤΑΧ. ...ΡΑΡΧΙΑΣ*9 ΙΑΝ. 16 (date inverted) 
and manuscript indication “Εις αυτού χείρας”.

PL 10 €

TYPE V POSTMARKS
1041 Canc. “ΑΓ.ΜΑΡΙΝΑ”, “ΑΡΓΑΛΑΣΤΗ”, “ΑΡΑΧΩΒΑ” and “ΑΡΑΧΩΒΑ (ΛΕΒΑΔΕΙΑΣ)” on 4Χ20l. Small Hermes Heads. 

VF. (Hellas 150E).
o 45 €

1042 Canc. “ΑΓΟΡΕΛΙΤΣΑ*13.ΝΟΕΜ.11” in lilac on 10l. engraved. o 10 €

1043 Canc. “ΑΡΑΧΩΑΒΑ (ΛΕΒΑΔΕΙΑΣ)” in blue on 5l. SHH in bl.4. o 10 €

1044 Canc. “ΒΑΜΒΑΚΟΥ (ΛΑΚΕΔΑΙΜΟΝΟΣ)*28.ΜΑΡΤ.19” on small cover fr. with 15l. litho, arr. “ΤΡΙΠΟΛΙΣ*29.
ΜΑΡ.19”.

o 10 €
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1046 “ΒΟΥΡΚΑΡΙΟΝ*6 ΑΥΓ. 14” on cover with 10l. Litho issue. o 8 €

1047 “ΓΑΡΔΙΚΙΟΝ ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ ΛΑΡΙΣΣΗΣ*20 ΜΑΡΤ. 14” on 10l. Litho. o 15 €

1048 “ΓΡΑΒΙΑ*1 ΝΟΕΜ. ??” canc. on 10l. of Engraved issue. o 10 €

1049 “ΚΑΛΗΜΕΡΙΑΝΟΙ” canc. on 10l. of Engraved issue. 5 €

1050 Blue “ΚΡΕΣΤΑΙΝΑ” on 20l. Small Hermes head. o 8 €

1051 “ΛΕΒΕΤΣΟΒΑ” on one small Hermes Head & on one PPC with 5l. Flying Mercury issue. o 20 €

1052 “ΜΑΖΕΙΚΑ” (type V) on 10l. on cover. o 15 €

1053 “ΜΑΛΑΚΑΣΙΟΝ*1 ΜΑΡΤ. 17” on cover franked with 5l. + 10l. in pair “ET”, arr. “BERN”. C 15 €

1054 “ΜΠΑΡΑΛΛΟΣ...” in blue on 20l. Small Hermes Head. (Hellas 330 euro). Extremely rare. o 120 €

1055 Canc. “ΝΕΟΧΩΡΙΟΝ (ΠΑΡΑΧΕΛΩΙΤΙΔΟΣ)*27.Α...19”. on 5l. litho in strip of 3. o 9 €

1056 Canc. “ΠΛΑΤΑΝΟΣ (ΚΡΑΘΙΔΟΣ)*?.ΑΠΡ.15” on 10l. engraved. o 10 €

1057 Canc. “ΣΟΥΔΕΝΑ” on 1l. engraved in strip of 9. o 10 €

1058 Canc. “ΣΥΚΕΑ*5.ΦΕΒΡ.13” on 10l. engraved. o 10 €

1059 Canc. “ΤΥΡΝΑΒΟΣ*7.ΜΑΡΤ.15” (aâer 1900 type) on 5l. litho in pair. o 3 €

1060 Canc. “ΦΑΡΑΚΛΑΤΑ*10.ΔΕΚΕΜ.10” on 25l. Fl.Mercury (Faraklaton municipality, Kranaia coutny, Kefallinias 
prefecture/est.19/11/04-closure 17/6/11). RR.

o 30 €

1061 Canc. “ΩΡΕΟΙ*20.ΜΑΙΟΣ.902” on 1l. Fl. Mercury in strip of 5. o 30 €

TYPE V POSTMARKS FOR NEW TERRITORIES
1062 Cover fr. with 20l. litho and posted from “ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟΣ (ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ)*8 ΙΟΥΝ. 21”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*11 ΙΟΥΝ. 

21”. RRR.
C 80 €

1063 Cover fr. with 40l. litho in pair and posted from “ΘΕΣΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*14 ΙΟΥΛ. “, arr. “ΒΑΒΔΟΣ*16 ΙΟΥΛ. “ (type 
V).

C 40 €

1045 “ΒΛΑΧΙΩΤΗ” canc. on 10l. pair with “ΕΤ” overprint. o 10 €

1064 “ΚΑΜΑΡΑΙ*7 ΑΥΓ. 20” (inverted year) on 10l. postal card with additional 5l. Litho. PC 8 €

1065 “ΚΙΛΚΙΣΙΟΝ (ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ)” on 3l. Campaign on fragment. o 10 €
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1067 “ΠΟΛΥΓΥΡΟΣ” on 3l. + 10l. “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” stamps. o 5 €

1068 “Blue and black “ΣΥΚΙΕΣ (ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ)” on 3l. in pair and 3l. single Campaign stamps. o 75 €

MARITIME CANCELLATIONS
1069 Blue oval “Ρ.Ο.Π.Η.Τ” Constantinople on Turkish revenue. o OFFER

1070 4 diãerent maritime cancellations on large Hermes heads: “LETTERE ARRIVATE/PER MARE”, “RETA”, “PIRO-
SCAFI/POSTALI/ITALIANI” and “ARRIVATO PER MARE”.

o 10 €

1071 3 diãerent maritime cancellations on small Hermes heads: “PAQUEBOTS”, VAPORE/DAL LEVANTE” and 
2x”RETTA”.

o 10 €

1072 “BARON CALL OE. LLOYD*29/7 07” blue on 50l. Fl.Mercury. o 10 €

1073 Colour PPC franed with 2x15l. Litho and cancelled with maritime “ΑΤΜΟΠΛΟΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣ*Α/Π “ΕΛΣΗ””. PPC 10 €

1074 20l. Litho in block of four cancelled with boxed “PAQUEBOT”. o 10 €

1075 30l. Litho in block of four on fragment cancelled with oval “LLOYD TRIESTINO*AVENTINO*PIROSCAFO”. o 10 €

1076 Colour PPC franed with 30l. Engraved and cancelled with maritime “ΑΤΜΟΠΛΟΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣ*Α/Π “ΕΛΣΗ””. PPC 10 €

1077 Maritime cachets “GREEK LINE*O.S.S. ARKADIA” and “PAQUEBOT/MAIDEN VOYAGE/POSTED AT SEA” on 
cover to USA canc. “BREMMERHAVEN*8.7.53”.

C 5 €

1078 Red maritime cachet “GENERAL STEAM NAVIGATION Co LIMITED/S.S.NEA HELLAS” and canc. 
“ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*11.XI.54” on cover to USA.

C 5 €

̃̂̈̉
̃̂̈̈

̃̂̈̊

̃̂̈̇

1066 “ΛΑΓΚΑΔΑ*25 ΜΑΙΟΣ 1?” on 5l. “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” stamp. o 10 €

̃̂̉̂

̃̂̈̋
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1079 Maritime cachet “T.S.S. QUEEN FREDERICA” and “NATIONAL HELLENIC AMERICAN LINE-PIRAEUS-T.S.S. 
Queen Frederica” on cover canc. “GIBRALTAR PAQUEBOT*19.SE.58” to USA. Also colored postal card depict-
ing T.S.S. “Queen Frederica”.

C 8 €

1080 Maritime cachet “s.s.GRECIAN LIVERPOOL” and linear “PAQUEBOT” on cover to USA canc. “LIMASSOL*28.
AP.56”..

C 5 €

1081 Maritime cachet “S/S ASTERIS ITHACA” and canc. “ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ*18.VI.56” on cover to USA. C 5 €

̃̂̉̄
̃̂̉̅

̃̂̉̆ ̃̂̉̇

̃̂̉̈

̃̂̉̉
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EXCHANGE CONTROL CACHETS
1082 Circular exchange control cachets from “1” to “20” on 19 covers (cachet “18” missing) from 1946 to 1943. 

Interesting lot.
C 45 €

1083 Small cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ ΣΙΔ.ΣΤΑΘΜΟΣ*?.ΙΑΝ.1938” to Geneve. Circular cachet “ΠΕΝ” in lilac. C 10 €

1084 Cover from Athens to Swis. Tape “CONTROL DU CHANGE” and circular cachet “ΥΕΣ” in lilac. C 8 €

1085 Cover from Athens to Germany. Tape “CONTROL DU CHANGE” and circular cachet “ΥΕΣ” in lilac. C 8 €

1086 1938 Cover from Volo to Jugoslavia. Tape “CONTROL DU CHANGE” and cachet “ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ ΒΟΛΟΥ”.

C 15 €

1087 1937 Airmail cover from Athens to London. Tape “CONTROL DU CHANGE” and cachet “ΕΣΥ”. C 10 €

1088 1937 Airmail cover from Athens to Australia. Tape “CONTROL DU CHANGE” and circular cachet “ΠΕΝ”. C 12 €

1089 Airmail cover from Athens to Australia. Circular cachet “ΠΕΝ”, arr. “MELBOURNE*13.MR.37”. C 12 €

1090 Registered cover from Samos to USA. Tape “CONTROL DU CHANGE” (torn) and cachet “ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ”, arr. “LAYTON UTAH*29.JUL.1937”.

C 16 €

1091 Registered cover from Athens to Berlin. Tape “CONTROL DU CHANGE” and circular “ΥΕΣ”, arr. 
“B(ERLIN)*2.2.38”.

C 10 €

1092 Airmail cover from Athens to Alexandria, Egypt. Tape “CONTROL DU CHANGE” and circular “ΥΕΣ”, arr. 
“ALEXANDRIE*2.AP.37”.

C 10 €

1093 Airmail cover from Montreaux, Swizerland to ®essaloniki. Tape “ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ/Υπηρεσία 
Προστασίας Εθνικού Νομίσματος” and cachet “ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ”, arr. “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*23.XI.1936”.

C 16 €

1094 1937 Large registered cover from Roma to Athens. Tape “CONTROL DU CHANGE”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ 
ΣΥΣΤΗΜΕΝΑ*9.11.37”. Tear at top. Impressive.

C 25 €

̃̂̊̋

̃̂̋̄

̃̂̋̃

̃̂̋̅
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POSTAL STATIONERY
1095 1878 Athens print, 2 postal cards of 15l. ultramarine (shades) on white (length 14,5mm), posted both from 

“ΚΕΡΚΥΡΑ”. (Hellas PC2A - 120 euro).
PC 20 €

1096 15l. Large Hermes Head postal card (lenght of line 16mm), posted from “ΑΘΗΝΑΙ (1)*8 ΦΕΒΡ. 79” to Paris. 
(Hellas PC2B).

PC 10 €

̃̂̋̇ ̃̂̋̈

̃̂̋̆

̃̂̋̉ ̃̂̋̋
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1097 10l. Lage Hermes head with printed inscription on reverse “ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΑΝΕΣΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΕΝ 
ΑΘΗΝΑΙΣ”, posted from “ΑΘΗΝΑΙ*15 ΟΚΤ. 92”, arr. “ISMAILA*31 X 92”. (Hellas PC10d).

PC 10 €

1098 10l. red Large Hermes Head with printed inscription “CHARLES BECK.......”, posted from “ΑΘΗΝΑΙ12 ΙΟΥΝ. 
1893” to Λαύριον. (Hellas PC11).

PC 10 €

1099 1900-1910 2nd issue of Fl. Mercury, 10l+10l. carmine on greenish grey with shading lines on the background 
of the stamp posted from “ΚΑΛΑΜΑΙ*5 ΙΑΝ. 03”, arr. “ZAGREB*1903 JAN. 24”. (Hellas PC21ba).

PC 30 €

1100 1912-1913 with overprint “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ”, 5l. postal card with black overprint, from “Λουτρόν 
(Βερροίας) cancelled with railway “ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΟΝ-ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ (ΚΙΝΗΤΟΝ)*1 ΝΟΕΜ. 15” to Athens. 
(Hellas PC32).

PC 10 €

1101 1912-1913 Campaign 1912, 2 postal cards of 5l. on cream stiÎ paper and soÏ yellow-brown paper, used. (Hel-
las PC34).

PC 10 €

1102 1912-1913 Campaign 1912, 5l. “with paid answer” postal card franked with additional 5l. Litho and posted 
from “ΛΑΡΙΣΣΑ*23 ΣΕΠΤ. 18” to Athens. VF. R. (Hellas PC36A).

PC 20 €

1103 Interwar issues. 1918 Surcharged Cretan postal card, 10l/5l. with “ΕΛΛΑΣ” red overprint, unused. (Hellas 
PC44).

PC OFFER

1104 1939 Historical (1st issue), 2dr. blue on cream + 3x5dr. red on grey (shades), unused. VF. (Hellas PC50+PC51). PC 15 €

1105 1912-1915  Hermes wearing petassos (2nd issue), 2 postal letter cards of 10l. red on grey-green and carmine 
on grey blue, unused. (Hellas PL5Aa+PL5Ab).

PL 10 €

̃̂̋̊

̃̃̂̄

̃̃̂̅

̃̃̂̂ ̃̃̂̃

̃̃̂̆ ̃̃̂̇



Ah�"3".it4o4 �&c&.b&3 ̃4tc ̄̂̃̊ x At)&n4 �ilton

̃̅̄

1106 1913 Campaign 1912, 10l. Coat of Arms type I red on grey-blue, posted from “ΣΕΡΡΑΙ*8 ΜΑΡΤ. 14”, arr. “ΤΗΛ.
ΓΡ.ΚΙΑΤΟΥ*10 ΜΑΡΤ. 14”. (Hellas PL10a).

PL 10 €

1107 1913 Campaign 1912, 10l. Coat of Arms type I red on green-blue, posted from “ΧΑΝΙΑ*16 IAN. 15”, via 
“ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*17 ΙΑΝ. 15”, arr. “ΝΑΥΠΛΙΟΝ*18 ΙΑΝ. 15”. (Hellas PL10b 60 euro).

PL 10 €

1108 1947 “Glory” (2nd issue), 200dr. brown on cream with printed text on reverse, unused. R. (Hellas PC64a). PC 15 €

THEMATIC (TOPICAL) PHILATELY
OLYMPIC GAMES-ATHLETICS-FOOTBALL

1109 “Olympia, temple of Hera” postcard mailed from “ΟΛΥΜΠΙΑ*21.ΜΑΙ.31” to France. VF. PPC 8 €

1110 “Olympie, Fleuve Alphios” postcard mailed from “ΟΛΥΜΠΙΑ*20.MAI.37” to Wien. Also exchange control 
cachet (Patras). VF.

PPC 9 €

1111 US stationary postal card 1c (JeÎerson) canc. “OLYMPIA WASH.*9.NOV.1934” to Los Angeles. PS 10 €

1112 1912 Colored Marathon/Pentathlon card with discus thrower from “PRAHA” to Lublijlana. Slet Vsesokolsky 
label.

PPC 16 €

1113 Illustrated Olympic stationary 25pf + 25pf with Pierre de Coubertin canc. “BOPPARD*8.5.1980” to Olpe. PS 5 €

1114 “Exposition Universelle de 1900” four postcards, all colored. PPC 10 €

1115 “Exposition Universelle 1900” colored postcard canc. “PARIS EXPOSITION IENA*5.MAI.00” to Berlin. PPC 8 €

1116 “Exposition Universelle de 1900” b&w postcard canc. “PARIS EXPOSITION PRESSE*10.JUIN.00” to Belgium. PPC 8 €

̃̃̂̊

̃̃̂̋

̃̃̃̂
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1117 1907 Postcard of the rowing eight of the Royal Club Nautique de Gand (Belgium). ®is team won silver in 
1908 London Olympics.

PPC 8 €

1118 1909 Postcard of the rowing eight of the Royal Club Nautique de Gand (Belgium). ®is team won silver in 
1908 London Olympics.

PPC 7 €

1119 1912 Postcard depicting Richard Byrd, USA 2nd in discus throwing, unused. VF. PPC 7 €

1120 1912 Postcard depicting Jacobsson, Sweden, the besr European in Marathon race (6e). PPC 7 €

1121 1912 Postcard depicting Greta Johansson, Sweden, winner of ladies diving. VF. PPC 9 €

1122 1912 Postcard depicting Lindblom, Aberg and Almlof, Sweden winners of hop, step and jump. PPC 8 €

1123 1912 Postcard depicting Lindberg, Reidpath and Braun, winners of the 400m race. PPC 9 €

1124 1912 Postcard depicting Gunther, Luber, Behrens and Zurner, prize winners in spring board diving. PPC 8 €

̃̃
̃̅

̃̃̃̆

̃̃̃̉

̃̃̃̊
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1125 1912 Postcard depicting Georg Aberg, silver medal at hop, step and jump and bronze medal in long jump. PPC 8 €

1126 1912 Postcard depicting Magnusson, Sweden, 3rd in discus throw. PPC 8 €

1127 1912 Postcard depicting the Swedish Team for the cross country. Gold medal. PPC 8 €

1128 1912 OÔcial postcard depicting Hannes Kohlemainen, winner of 10000m race, unused. PPC 9 €

1129 1912 Postcard depicting the Swedish Lieutenant Ake Hog, Equestrian. PPC 7 €

1130 1920 Four postcards with diÎerent and full machine cacnellations, Bruxelles (Midi), Antwerpen 6, Gent 3 and 
Bruxelles 1.

PPC 14 €

1131 1920 Postcard with machine cacnellation “CHARLEROY*18.VIII.1920/VIIe OLYMPIADE...1920 ANTWERPEN 
AUGUS-SEPTEMB.”.

PPC 6 €

1132 1920 Postcard with machine cacnellation “BRUXELLES*21.VIII.1920/VIIe OLYMPIADE/1920 ANTWERPEN 
AUGUSTUS-SEPTEMB.”.

PPC 9 €

1133 1920 Postcard with machine cacnellation “ANTWERPEN 6*26.VIII.1920/VIIe OLYMPIADE/1920 ANTWERPEN 
AUGUSTUS-SEPTEMB” (day of the boxing Õnals).

PPC 12 €

1134 1920 10c Belgian stationary with machine cacnellation “ANTWERPEN 6*29.VI.1920/VIIe OLYMPIADE/1920 
ANTWERPEN AUGUSTUS-SEPTEMB. (Õnal day of horse polo).

PS 9 €

1135 1920 10c Belgian stationary with machine cacnellation “BRUXELLES*1.VII.1920/VIIe OLYMPIADE/1920 
ANTWERPEN AUGUSTUS-SEPTEMB.

PS 7 €

1136 20c/15c 1921 Olympic stamp surcharges on cover from Wyneghem 2.5.1921 to Mortsel. (Mi. 164). C 6 €

1137 1924 Postcard “Les jeux dans lAntiquite, le Salut Olympique”. PPC 10 €

1138 1924 ®ree postcards with drawnings in fencing, running and rowing issued for 1924 Olympic Games, un-
used. VF.

PPC 12 €

1139 1924 Coloured postcard with ancient Olympic pictures and children in long jump, unused. Rare card. PPC 16 €

̃̃̄̇
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1140 1924 Coloured postcard with ancient Olympic pictures and children in discus throwing, unused. Rare card. PPC 16 €

1141 1924 Coloured postcard with ancient Olympic pictures and children in gymnastics, unused. Rare card. PPC 20 €

1142 1924 Coloured postcard “Jeux Olympiques Paris 1924/Course de Haies”, unused. PPC 10 €
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1143 1924 French 30c Olympic Stationary posta card, unused. PS 29 €

1144 Cover fr. with 25c Semeuse canc. “JEUX OLYMPIQUES PARIS MAI-JUIN JUILLET 1924/PARIS*24.XII.1923” 
(early date of use).

C 8 €

1145 Postcard canc. “JEUX OLYMPIQUES PARIS MAI-JUIN JUILLET 1924/PARIS*10.I.1924”. PPC 6 €

1146 1924 Cover of Finance Ministry mailed stampless with Olympic mechanic cachet (24.1.1924). Marked “T 
SIMPLE TAXE”.

C 14 €

1147 25c Letter card canc, “JEUX OLYMPIQUES PARIS MAI-JUIN JUILLET 1924/PARIS*3.III.1924”. PS 12 €
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1148 Postcard fr. with 15c canc. “JEUX OLYMPIQUES PARIS MAI-JUIN JUILLET 1924/PARIS*28.III.1924”. PPC 7 €

1149 25c Letter-card canc. “JEUX OLYMPIQUES PARIS MAI-JUIN JUILLET 1924/PARIS*13.VI.1924”. PS 8 €

1150 Postcard fr with 40c+5c French stamps canc, “JEUX OLYMPIQUES PARIS MAI-JUIN JUILLET 1924/PARIS*31.
VII.1924” (early date of use).

PPC 14 €

1151 Cover fr with 25c semeuse stamp canc. “PARIS R.LA BOETIE 47*29.XII.1923” (early date of use). C 6 €

1152 Cover fr with 10c French stamp canc. “JEUX OLYMPIQUES PARIS MAI-JUIN JUILLET 1924/PARIS*5.XII.1923” 
(early date of use) to Holland.

C 5 €

1153 Postcard canc. “JEUX OLYMPIQUES PARIS MAI-JUIN JUILLET 1924/PARIS*11.I.1924” mailed in town. Stamp is 
missing.

PPC 5 €

1154 Commercial window cover fr with 25c French stamp canc. “JEUX OLYMPIQUES PARIS MAI-JUIN JUILLET 
1924/PARIS*14.I.1924”. Seldom.

C 12 €

1155 1924 British postcard fr with 1 1/2d KGV stamp canc. “KINGSTON ON THAMES*21.JUL.1924”, arr. “JEUX 
OLYMPIQUES PARIS MAI-JUIN JUILLET 1924/MARSEILLE*23.VII.1924”.

PPC 25 €

1156 Postcard fr with 25c 1924 Olympic Games stamp (stamp with faults) canc. “JEUX OLYMPIQUES PARIS MAI-
JUIN JUILLET 1924/PARIS*28.IV.1924”. (Yv. 184).

PPC 5 €

1157 Postcard with machine canc. “JEUX OLYMPIQUES PARIS MAI-JUIN JUILLET 1924/...AV DORLEANS*19.
FEVR.24”.

PPC 9 €

1158 Postcard fr with 15c French stamp canc. “JEUX OLYMPIQUES PARIS MAI-JUIN JUILLET 1924/
PARIS*27.V.1924” (football date).

PPC 10 €

1159 Postcard fr with 2x25c French stamps canc. “JEUX OLYMPIQUES PARIS MAI-JUIN JUILLET 1924/PARIS*27.
IV.1924” (Õrst day of fencing).

PPC 5 €

1160 Postcard fr with 5+10c French stamps canc. “JEUX OLYMPIQUES PARIS MAI-JUIN JUILLET 1924/PARIS*4.
VII.1924” (Õnal fencing date).

PPC 9 €
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1161 Postcard fr with 15c French stamp canc. “JEUX OLYMPIQUES PARIS MAI-JUIN JUILLET 1924/PARIS*11.
VII.1924” (Õnal date of 400m).

PPC 12 €

1162 Postcard fr with 15c French stamp canc. “JEUX OLYMPIQUES PARIS MAI-JUIN JUILLET 1924/PARIS*15.
VII.1924” (date of some swimming Õnals).

PPC 9 €

1163 Postcard fr with 10c French stamp canc. “JEUX OLYMPIQUES PARIS MAI-JUIN JUILLET 1924/PARIS*23.
VII.1924” (Õnal date of cycling road race).

PPC 9 €

1164 1928 St Moritz: oÔcial postcard mailed from “BERN*16.II.29” to Saigon, Indochine. PPC 18 €

1165 1928 Postcard “Maratontoren van beneden af gezien” fr with 1928 Olympic Games set complete canc. with 
Olympic cancel. (Mi. 205/212).

PPC 45 €

1166 Folded (not over the stamps) Esperanto sheet with 1928 Olympic Games stamps and Olympic cancel, very 
clear stikes. VF. (Mi. 205/212).

Doc 30 €

1167 1928 Coloured poster postcard depicting Marathon runner, unused. PPC 9 €
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1168 1928 Black & white postcard, Entrance Olympic Stadium Amsterdam, unused. PPC 9 €

1169 1928 Coloured postcard depicting the old Olympic Stadium in Amsterdam, unused. PPC 9 €

1170 1928 Coloured postcard depicting the old Olympic Stadium in Amsterdam, unused. PPC 10 €

1171 1928 b&w postcard “S.S. President Roosevelt IXe Olympiade Asterdam”, unused. PPC 12 €

1172 1928 Postcard “Amsterdam, Olympisch Stadion, Marathontoren”, unused. Small tear. PPC 8 €

1173 1928 Postcard “Het British-Indisch Hockey-ElÏal”, postally used. PPC 18 €

1174 1928 Postcard “Het Stadion stroomt leeg na den Wedstrijd Duitschland-Uruguay”, unused. PPC 10 €

1175 1928 Postcard “Spelmoment Uruguay-Argentinie”, unused. PPC 7 €

1176 1928 Postcard “Voor het Argentijnsche doel”, unused. PPC 7 €

1177 1928 Postcard “De Uruguay keeper redt schitterebd”, unused. PPC 7 €

1178 1928 Postcard “De Uruguay keeper loopt uit”, unused. PPC 7 €
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̃̆̃

1179 1928 Germany window cover fr. with 3pf D.Reich and pre-Olympic continuous machine cancel Swimming of 
Hannover “Deutsche Schwimm MeisterschaÏen 12.7.27”.

C 7 €

1180 1928 Germany postcard fr. with 8pf D.Reich and pre-Olympic continuous machine cancel Equestrian of Han-
nover “PROVINZIAL REIT FAHRTURNIER OLYMPIADE 29.5.28”.

PPC 10 €

1181 1928 Germany cover fr. with 15pf D.Reich and pre-Olympic continuous machine cancel Equestrian of Han-
nover “PROVINZIAL REIT FAHRTURNIER OLYMPIADE 30.5.28”.

C 12 €

1182 1928 Cover fr. with 3+5+7 1/2c Olympic Games stamps canc. “AMSTERDAM CENTRAL STATION*3.IV.28” to 
USA. (Mi. 207/209).

C 8 €

1183 1928 Cover fr. with 5+10c Olympic Games stamp canc. “AMSTERDAM*6.IV.28” to Hamburg. (Mi. 208+210). C 16 €

1184 1928 Olympic machine cancel Amsterdam Centraal Station 22.V.1928” on cover. C 9 €

1185 1928 Olympic machine cancel Amsterdam Centraal Station 25.V.1928” on postcard (Olympic Hockey day). PPC 8 €

1186 1928 Olympic machine cancel Amsterdam Centraal Station 26.V.1928” on postcard (Olympic Hockey Õnal 
date).

C 12 €

1187 1928 Olympic machine cancel Amsterdam Centraal Station 2.VI.1928” on postcard (Football match Argenti-
na-Belgium).

PPC 12 €

1188 1928 Postcard fr. with 1 1/2 Olympic Games stamp canc. special violet “AALSMEER*19.APR.28”. (Mi 205). PPC 6 €

1189 1928 Cover fr. with 1 1/2 Olympic Games stamp canc. special “INDISCHE TENTOONSTELLING ARNHEM”. (Mi. 
205).

C 8 €

1190 1928 Postcard fr. with 10c Olympic Games stamp canc. “AMSTERDAM CENTRAL STATION*5.VIII.28” to USA. 
(Mi. 210).

PPC 12 €

1191 1928 Postcard fr. with 2x5c Olympic Games stamp mailed from Waswnaar 20.8.1928 to Wien. (Mi. 208). PPC 6 €

1192 1928 Cover fr. with 2x7 1/2c Olympic Games stamp canc. “ROTTERDAM NENIJTO 26 MEI-15 SEPT” to Bel-
gium. (Mi. 209).

C 7 €

1193 1928 Postcard fr. with 30c Olympic Games stamp from S-Gravenhage 8.8.1928 (boxing dte, fencing Õnals) to 
Berlin. (Mi. 212).

PPC 14 €

̃̃̊̋

̃̃̋̄

̃̃̋̂ ̃̃̋̃
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̃̆̄

1194 1928 Printed matter cover fr with 1 1/2c canc Olympic 18.V.1928 to Den Haag (Hockey date). C 7 €

1195 1928 Airmail cover fr with 30c 1928 Olympic Games stamp canc Olympic Amsterdam 9.8.1928 to London 
(boxing date).

C 38 €

1196 1928 Airmail cover fr with 3+7 1/2c Olympic Games stamps plus 15c airmail stamps (obligatory) canc. 
“AMSTERDAM*18.IX.1928” to Soekaboemi Jawa (Dutch Indies). (Mi. 207+209+214).

C 14 €

̃̃̋̆ ̃̃̋̇

̃̃̋̈ ̃̃̋̉

̃̃̋̋

̃̄̂̂

̃̃̋̊ ̃̄̂̄



Public Auction ̈̄̉ 888h,"3".it4o4hco.

̃̆̅

1197 1928 Cover fr with 1 1/2c+2x2c 1928 Olympic Games stamps canc Olympic Amsterdam 12.8.1928 mailed in 
town. (Equestrian and closing ceremony).

C 22 €

1198 1928 Registered cover fr with 30c Dutch stamps (correct rate) from Amsterdam Zuid with Olympic cancel. On 
reverse nice label to seal Øap.

C 40 €

1199 1932 Postcard for LA Olympics Dutch participant and many times Olympic gold medal winner Pahud de 
Mortanges, wquestrian, unused.

PPC 8 €

1200 1930 Postcard fr with 18c Austrian stamp with slogan Visit the Winter Olympiade of Murzzuschlag. PPC 8 €

1201 1936 Postcard with drawing boxers, Olympic publicity card No.18, Olympic circles and text “Denkt an Olym-
pia 1936”, unused.

PPC 9 €

1202 1936 Registered cover fr with 1935 Olympic Games stamps, complete set of 3 values canc with Games 1st day 
cancel, arr “HAMBURG”. (Mi. 600/602).

C 14 €

1203 1936 Postcard “Garmisch Partenkirchen Olympia-Bobbahn” fr with 6+4pf 1935 Olympic Games stamp canc 
“Olympische Winterspiele 6-16.2.1939/GARMISCH-PARTENKIRCHEN*15.2.36”. (Mi. 600).

PPC 12 €

1204 1936 Postcard “Olympia-Kunsteisstadion” fr with 6+4pf 1935 Olympic Games stamp canc “Olympische Win-
terspiele 6-16.2.1939/GARMISCH-PARTENKIRCHEN*16.2.36”. (Mi. 600).

PPC 8 €

1205 1936 Photo-card of Leni Riefenstahl with Olympic brooch, 130x180mm, Foto Olympia-Film Tobis, crack in 
card.

PPC 7 €

1206 1936 Postcard of Leni Riefenstahl “Die Schopferin des Olympia-Films” with Olympic brooch, fr with 6pg 
D.Reich stamp.

PPC 15 €

1207 1936 Postcard of Sokol Sportclub Brno, C.S.R., runner and Olympic circles, unused. PPC 6 €

1208 1936 Postcard of Gisela Mauermeier, gold medal discus throw fr with 6+4pf 1936 Olympic Gmes stamp canc 
machine “Olympische Spiele Berlin 1-16.August 1936/BERLIN*11.8.36”. (Mi. 611).

PPC 12 €

̃̄̂̃
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̃̄̂̆

̃̄̂̊
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̃̆̆

1209 1936 OÔcial postcard with performance “Das Frankenburger Wurfelspiel”, unused. PPC 9 €

1210 1936 Postcard fr with 3+2pf 1936 Olympic Games stamp canc. “BERLIN OLYMPIA-STADION 
(PRESSE)*1.8.36”. (Mi.609).

PPC 12 €

1211 1936 Cover fr with 2x6+4pf 1936 Olympic Games stamp canc. “BERLIN OLYMPIA-STADION*7.8.36”. (Mi.611). C 5 €

̃̄̂̉

̃̄̂̋

̃̄̃̅
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̃̄̃̂

̃̄̃̆

̃̄̃̈

̃̄̃̃
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̃̆̇

1212 1936 Receipt of registered cover with Olympic cachet “BERLIN OLYMPIA SCHWIMMINSTADION*15.8.36”. Doc 8 €

1213 1940 Coloured postcard “TOKYO XIIe JEUX OLYMPIQUES EXPOSITION INTERNATIONALE 1940”, unused. PPC 15 €

1214 1945 Coloured drawing postcard of National Olympic Committee Czechoslovakia, Gymnast Hudec, gold 
medal 1939 Berlin Olympics, unused.

PPC 8 €

1215 1945 Coloured drawing postcard of National Olympic Committee Czechoslovakia, Boxer Hermanek, silver 
medal 1928 Amsterdam Olympics, unused.

PPC 8 €

1216 1944 O�cial postcard of Olympic Jubilee fr with 10c 1944 International Olympic Committee stamp canc. 
“BUREAU DE POSTE AUTOMOBILE*2.VII.44”. (Mi. 428).

PPC 25 €

1217 1948 Illustrtated Olympic lottery ticket of Czechoslovakia for the XIV Olympic Games in London. Doc 8 €

1218 1948 Postcard with Finnish Olympic machine from Tampere 28.7.48 to Sweden. PPC 18 €

1219 1952 Illustrated cover of Olympic and sports stamps exhibition in Rome with same stamp canc Roma 
22.3.1952.

C 6 €

1220 1952 Illustrated cover fr with 25+4mk 1951 Olympic Games stamp canc “HAMEENLINNA*25.7.52”. (Mi. 402). C 4 €

1221 1952 Cover fr with 4pf 1952 Olympic torch ¤ame Berlin stamp canc. “VOHRUM*24.10.52”. PPC 5 €

1222 Olympic Games Austrian stamp on ¥rst day cover. (Mi. 969). FDC 9 €

1223 1956 Cover fr with 10pg Olympic Games stamp canc “BREMEN OLYMPISCHER TAG*24.9.56”. C 2 €

1224 1956 Illustrated airmail cover with Olympic ¤ight cancel Warsaw 4.XI.1956”, arr. “XVI OLYMPIAD*9.NOV”. C 5 €
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̃̄̄̉

̃̄̄̋

1225 1956 Illustrated airmail registered cover from Lod to Melbourne, arr. “XVI OLYMPIAD*24.NOV.1956”. C 15 €

1226 1959 Illustrated cover of OLYMPEX Brighton 1959 exhibition and special cancel. C 6 €

1227 San Marino 1959 IOC Presidents, complete set of 7 values on 2 ¥rst day covers. (Mi. 611/617). FDC 6 €

1228 1960 Illustrated Olympic ¤ight cover from Austria with special Olympic cacnel 23.VIII.1960, Olympic arrival 
Roma cancel on reverse.

C 6 €

1229 1972 Olympic Games (IV) Bundespost set on cover canc “MUNCHEN OLYMPIA MARKEN 5.6.72” (1st day of 
issue). (Mi. 719/722).

FDC 9 €

PICTURE POSTCARDS
CRETE

1230 “Occupation internationale. Souvenir de Crete” color. early (Albert), pu. VF and scarce. PPC 25 €

1231 “Crete” b&w early  (several small views on PPC) pu. VF. PPC 15 €

1232 “Costumes de la femme turque Cretoise” b&w early (E.A.Cavaliero) pu.1904. VF. PPC 10 €

1233 “Salut de Crete. Bonne et heureuse annee 1908” b&w (A.©eophanus), pu.1908. Creased corner. PPC 12 €

1234 “Souvenir de la Canee, Crete” b&w early (Chevki Zounaki), unused. VF. PPC 15 €

1235 “Souvenir de la Canee Crete” b&w early (M.C.Zounaki) pu.1903. VF. PPC 15 €

1236 “Canea (Crete)” b&w early, (R.Behaeddin, No.96), unused. Creased corner. PPC 20 €

1237 “Canee” b&w early, unused. Brown spots. PPC 10 €

1238 “Canea-Piazza Splanzia” color. (A.©eophanus), unused. VF. PPC 10 €

1239 “La Canee. Porte de Suda” color. (N.Douras, No.11), pu.1910. VF. PPC 10 €

1240 “La Canee-Rue amiral Pottier” color. (N.Douras, No.16), unused. VF. PPC 15 €

1241 “Rivage de la Nouvelle Ville pres la Canee” b&w early (Perakis, Fortzakis & Cie No.55), unused. VF. PPC 10 €

1242 “La Canee. Fete Grecque a la Campagne” b&w (A.©eophanus), unused. VF. PPC 10 €
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1243 “9-Dec-1898.©e arrival of Prince George, commissioner of Crete” b&w early, pu.1900. Creased corner. PPC 10 €

1244 “La Canee. Consulat Francais a Halepa et le Cavaz” b&w early (E. Cavaliero), unused. VF. PPC 15 €

1245 “Leglise du Prince a Halepa” b&w early (Perakis, Fortzakis & Cie, No.5), pu.1904. Brown spots. PPC 10 €

1246 “Crete-Fontaines. Positions historiques dApocorone” b&w early (Perakis, Fortzakis & Co, No.29), unused, VF. PPC 20 €

1247 “Caserne Francaise a Sude” b&w (Perakis Fortzakis & Cie, No.89), unused. Light crease. PPC 20 €

1248 “Costume de Sfakia” & “Ville de Sfakia” b&w early (E.A.Cavaliero) unused. VF. PPC 15 €

1249 “Crete. Komitades Sfakia” b&w early (F.A.Cavaliero), pu.1905. VF. PPC 30 €

1250 “Porto di Candia” b&w early (E.A.Cavaliero), unused. Creased corner. PPC 15 €

1251 “Canea gate (Candia)” b&w early (Behaeddin, No.66), unused. VF. PPC 10 €

1252 “Couvert Apano - Si¥ (Crete)” color. (Behaeddin, No.171), pu.1913. VF. PPC 40 €

1253 “Crete, Vue de la ville de Rethymo” b&w early (E.A.Cavaliero), unused. VF. PPC 15 €

1254 “Sitia-Crete” color. (R.Behaeddin, No.112), unused. VF. PPC 15 €

1255 “Spinalonga Lassithie - Crete” color. (R.Behaeddin, No.121), used. VF. PPC 15 €

DODECANESE ISLANDS
1256 “Rodi. Peveragno. La chiesa di Santa Maria delle Stelle” brownish (Istituto Romano  di arti gra¥che, No 1), 

unused. VF.
PPC 5 €
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1257 “Rodi. Peveragno. Il mulino di San Giorgio” brownish (Istituto Romano  di arti gra¥che, No 4), unused. VF. PPC 5 €

1258 “Rodi. Il Palazzo del Governo visto dal mare” brownish (Enrico Verdesi, No 4), unused. VF. PPC 5 €

1259 “Rodi. Peveragno. La Bisalta con la cappella di San Giorgio” brownish (Istituto Romano  di arti gra¥che, No 6), 
unused. VF.

PPC 5 €

1260 “Rodi. Il Mercato visto dal Giardino del Gran Maestro” brownish (Enrico Verdesi, No 6), unused. VF. PPC 5 €

1261 “Rodi. La Caserna Regina” brownish (Enrico Verdesi, No 7), unused. VF. PPC 5 €

1262 “Rodi. Interno della Cattedrale” brownish (Enrico Verdesi, No 7), unused. VF. PPC 5 €

1263 “Rodi. Il Battistero” grey-black (Enrico Verdesi, No 8), unused. VF. PPC 5 €

1264 “Rodi. Il Regio Istituto Femminile” brownish (Enrico Verdesi, No 8), unused. VF. PPC 5 €

1265 “Rodi. Il Campanile di San Giovanni” brownish (Enrico Verdesi, No 9), unused. VF. PPC 5 €

1266 “Rodi. Il Chiostro della  Cattedrale” grey-black (Enrico Verdesi, No 10), unused. VF. PPC 5 €

1267 “Rodi. Il Foro italico” brownish (Enrico Verdesi, No 12), unused. VF. PPC 5 €

1268 “Rodi. La Cappella di S. Marco” brownish (Bestetti & Tumminelli, No 10), unused. VF. PPC 5 €
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1269 “Rodi. Le Moschee” brownish (Bestetti & Tumminelli, No 2), pu. (stamp removed). Creased corner. PPC 3 €

1270 “Rodi. Porta dAmboise” brownish (Bestetti & Tumminelli, No 5), unused. VF. PPC 5 €

1271 “Rodi. La Cattedrale di S. Giovanni dei Cavalieri” brownish (Bestetti & Tumminelli, No 4), unused. VF. PPC 5 €

1272 “Rhodes. ©e Harbour” b&w real photo, unused. VF. PPC 3 €

1273 “Kos. Panorama dal mare.” b&w (K.M. Anastasiades No. 20481), pu.1920.(one stamp missing). PPC 6 €

1274 “Kos. Porto (Mandraki).” b&w (K.M. Anastasiades No. 20483), pu. VF. PPC 12 €

1275 “Kos. Panorama.” b&w (No. 19651). pu.1912. VF. PPC 12 €

1276 “Cos-Viale Grande” b&w (Menasche Levy Touriel No.40026), unused. VF. PPC 8 €

1277 “Coo - Il Mercato” b&w (L. Salomone, Roma), pu. (stamp removed). F. PPC 5 €

1278 “Cos - Piccolo porto” b&w (Menache Levy Touriel), unused. VF PPC 5 €

1279 “Panorama di Calino” b&w real photo (Macaruna M.), unused. Faults. PPC 3 €

1280 “Symi 1923. Vue panoramique” nice b&w photocard, unused. VF. PPC 6 €
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1281 “Symi 1923. Vue generale” nice b&w photocard, unused. VF. PPC 6 €

1282 “Symi 1923” nice b&w photocard, unused. VF. PPC 6 €

1283 “Symi” nice b&w photocard, unused. VF. PPC 6 €

1284 “SYMI. Panormitis” color. (P.Sakellarides), used. Creased corners. PPC 5 €

1285 “Simi-Panormitis” b&w real photo, unused. VF. PPC 6 €

1286 “ΚΑΡΠΑΘΟΣ-ΜΕΡΙΚΗ ΑΠΟΨΙΣ ΤΟΥ ΛΙΜΕΝΟΣ” b&w real photo (Photo Μoderno), used. Creased. PPC 5 €

1287 “Carpathos” b&w photocard, unused. VF. PPC 5 €

1288 “Porto di Patmos (Egeo)” b&w (Fokas & Fokakis), used. Minor faults on the front side. PPC 5 €

1289 “Patmos-Le Golfe” b&w, unused. VF. PPC 6 €

1290 “Isola di Patmo - Cora - Lato Sud Ovest.” b&w (No.366c) unused. VF. PPC 10 €

1291 “Nissyros. Les anciennes sources thermales Hippocrate du Dr.Pandelides a Palousse” color. pu.1914. Creased 
corner.

PPC 10 €
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1292 “Omero Scuola Comunale di Mandachi- Nisiros” b&w (Petruzzo), unused. Cut corner. PPC OFFER

1293 “Nisiro (Egeo). Porto Vecchio e Monastero Spiliani” b&w (N.Sachellaridis No.21527), used. VF. PPC 6 €

1294 “Panorama di Lero e Castello (Lero Egeo)” brownish (A. Cara¥ti No.830c) pu.1932. (Stamp removed). PPC 10 €

1295 “ΛΕΡΟΣ-ΠΑΤΡΙΑΡΧΕΙΟΝ ΑΛΥΝΤΑ” blueish-black real photo, unused. With some faults. PPC 5 €

1296 “Lero - Regia Dogana” greenish (S. Barba, No.352c) pu.1935. (Stamp removed). Brown spots. PPC 6 €

1297 “Λέρος. Traditional Leros costume.” color. unused. VF. PPC 6 €

1298 “Casos (Ofris)” grey-black (VAT, No 25885), used. Small cut in the middle. PPC 6 €

1299 “Caso (Egeo). Panorama Emborion” blueish-grey (Fot.Emiri, No.0236), unused. Creased in the middle. PPC OFFER

1300 “LAlpino che occupa Cassos(Egeo) il 13 Maggio 1912” grey-black (No.28901), unused. Minor faults. PPC 7 €

1301 “ΚΑΣΟΣ” b&w real photo, unused. VF. PPC 5 €

1302 “ΚΑΣΟΣ” b&w real photo, unused. VF. PPC 5 €

1303 “Panorama di Castellorizo” b&w (K.M.Anastasiades, Rodi) unused. VF. PPC 20 €

1304 “Castellorizo” b&w (K.M.Anastasiades, Rodi No.40382), unused. Faults. PPC 3 €

1305 “Vue generale de Castellorizo” yellowish-black (A.Tzabazis), unused. Stains on both sides, slightly creased on 
the lower leÂ corner, rare card.

PPC 20 €
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1306 “CASTELROSSO (Egeo). Scuola Maschile Sanlrapia.” yellow-black (No 262e), pu.1932. Tiny brown spots and 
creased corners.

PPC 5 €

CYCLADES
1307 “Syra” b&w (Caloutas), unused. VF. PPC 3 €

1308 “Syra” b&w early (No.12038), unused. VF. PPC 15 €

1309 “Vue du Myconos” b&w (Ginakos-Margaritis), pu.1957 (stamp removed). F. PPC 3 €

1310 “Paros. Barques de peche” color. (Delta, No 40), unused. VF. PPC 3 €

1311 “Lile Ios” b&w real photo, pu. VF. PPC 3 €

1312 “Amorgos” b&w real photo, unused. F. PPC 3 €

AEGEAN ISLANDS (NORTH AND EAST)
1313 “Metelin. Regates” b&w early (No.398), pu. VF. PPC 12 €

PELOPONESE
1314 “Port de Calamata” b&w early (No 1231), pu.1903. F. PPC 6 €
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1315 “Calamata. Le Quai” brownish (Lyberopoulos, No 12), used. VF. PPC 10 €

1316 “Calamata. Place” brownish (Lyberopoulos, No 7), used. VF. PPC 8 €

1317 “Calamata. Rue Pharron” brownish (Lyberopoulos, No 6), used. Creased corner. PPC 6 €

1318 “Mystras. LEglise dOdigitria” b&w real photo (No 15), unused. F. PPC 3 €

1319 “Mistra. Eglise dAfentiko” b&w real photo, used. F. PPC OFFER

1320 “Nauplie” b&w real photo (F.S. No 821), unused. VF. PPC 3 €

1321 “Vue de Nauplie” yellowish-black, unused. VF. PPC 3 €

1322 “Κόρινθος. Είσοδος Ατμοπλοίου εν τη Διώρυγει” color. (Skouteris Freres, No 64) pu.1910. VF. PPC 12 €

1323 “Corinthe - Canal. Remorque de voilier” b&w early (Michalopoulos, No 64) pu.1905. VF. PPC 10 €

1324 “Corinthe. Avenue Notara” color. (Skouteris Freres, No 98) pu.1910. VF. PPC 8 €

1325 “LAcrocorinthe” b&w early (EleÂheroudakis, No 223), unused. VF. PPC 5 €

1326 “Corinthe - Laboureurs” b&w early (Michalopoulos, No 15) pu.1905. VF. PPC 8 €
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1327 “Corinthe. Paysans” b&w early (Michalopoulos, No 20) pu.1905. VF. PPC 8 €

1328 “Isthmia - Bureaux du Canal” b&w early (Michalopoulos, No 60) pu.1905. VF. PPC 12 €

1329 “Isthmia. Villa du General Tyre” b&w early (M.N. Michalopoulos, No 87) pu.1905. VF. PPC 10 €

1330 “Loutraki. Vue des Bains” b&w early (M.N. Michalopoulos, No 76) pu.1905. VF. PPC 6 €

1331 “Loutraki. Grand Hotel Palmyra” b&w early (M.N. Michalopoulos, No 63) pu.1905. VF. PPC 10 €

1332 “Loutraki. Grand Hotel “Les Sources” avec son Annexe” b&w early (M.N. Michalopoulos, No 23) pu.1905. VF. PPC 6 €

1333 “Loutraki. Vue des nouveaux bains” color. (E. Michalopoulos, No 17) pu.1910. VF. PPC 10 €

1334 “Loutraki. Pavillon de la source” color. (E. Michalopoulos, No 14) pu.1910. VF. PPC 10 €

1335 “Loutraki. Source faite sur la surveillance du Maire Mr. ©eof. Chatsopoulou” color. (Skouteris Freres, No 102) 
pu.1910. VF.

PPC 12 €

ATHENS & AREA
1336 “Vue du Poros” b&w real photo (Photo STAR), unused. VF. PPC 3 €

1337 “Aegina. Eglise St. Nicolas” b&w real photo, unused. VF. PPC 3 €
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1338 “Le Piree. Rue Egeos et Jardin Terpsithea” b&w early (M.Maritimes No.183), unused. VF. PPC 10 €

1339 “Le Phalere” color. (G. Kopeliaris), pu.1915. Creased. PPC 5 €

1340 “La Croix Rouge a Sta Marina” b&w early (EleÂheroudakis No.342), unused. VF. PPC 15 €

1341 “Athenes. Vue generale de lAcropole et Temple de ©esee” yellowish-brown (Farazis & Michalopoulos), 
unused. VF.

PPC 3 €

1342 “Athens. View from the Acropolis” b&w (No 74), pu.1922. F. PPC 3 €

1343 “Athens. Acropolis” color. (No 19), unused. F. PPC 3 €

1344 “Athenes. Propylea” b&w real photo (Photo Sp. Meletzis), unused. VF. PPC 3 €

1345 “Athenes. Le Parthenon (Sud-Est)” color. (Paschas, No 748), used. F. PPC 3 €

1346 “Athens. ©e Parthenon” b&w real photo (Photo Sp. Meletzis), unused. VF. PPC 3 €

1347 “Athens. ©e Karyatides” b&w real photo (Photo Sp. Meletzis), unused. VF. PPC 3 €

1348 “Athenes. Erechtheion” b&w early (EleÂheroudakis, No 234), unused. VF. PPC 3 €

1349 “Athenes. Les Caryatides” b&w early (EleÂheroudakis, No 221), unused. F. PPC OFFER

1350 “Athenes. Le Stadium” b&w early (EleÂheroudakis, No 231), unused. Creased corner. PPC OFFER

1351 “Athenes. Jardin Royal” color. early (EleÂheroudakis, No 41), pu. G. PPC 3 €

1352 “Athenes. Zappeion” b&w (Delta, No 7), unused. VF. PPC 3 €

1353 “Athenes. Musee National” b&w (A.G. Pallis, No 201), unused. VF. PPC 3 €

1354 “Athenes. La rue Hadrien” brownish (Boissonnas, No 2007), unused. VF. PPC 3 €

1355 “Athens. ©e little Metropolis” brownish (Boissonnas, No 2009), used. F. PPC 3 €

1356 “Athenes. Metropole” b&w early (No 37), unused. VF. PPC 3 €

1357 “Athenes. Capnicarea (Eglise Byzantine)” yellowish-brown (Pallis & Cotzias, No 120), unused. VF. PPC 3 €

1358 “Athenes. Vue vers lAcropole” b&w real photo (No 637), unused. G. PPC 3 €

1359 “Les neiges a Athenes” b&w real photo (Collect M.Z.), unused. VF. PPC 3 €
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CENTRAL GREECE
1362 “Vue generale de la ville et des ports de Chalkis” color. early (A.Matsas), used. VF. PPC 10 €

1363 “Διεύλευσις ατμοπλοίου δια του πορθμού Ευρίπου (Χαλκίς)” color. pu.1912. VF. PPC 10 €

1364 “Bains a Edipso de Mr Panagioti Makry” color. (S.Stournaras No.74), pu.1912. VF. PPC 10 €

1365 “Edipsos. ©ermes de Silla” color. (S.Stournaras No.143), pu.1912. VF. PPC 10 €

1366 “Aliveri. Steam electric Station” color. used. Creased corner. PPC OFFER

1367 “Delphes” b&w early (EleÂheroudakis No.330), pu.1905. VF. PPC 5 €

1368 “Musee de Delphes” b&w early (Michalopoulos), pu.1905. VF. PPC 5 €

1369 “Delphes. ©eatre” b&w (Mouzakis & Co), unused. VF. PPC 3 €

1370 “Delphes. Vue generale de la fouille” b&w (Pallis & Cotzias, No 785), unused. VF. PPC 3 €

1371 “Souvenir de Missolonghi. Klissova” b&w (A.B.Paschas, No 53) pu.1911. VF. PPC 12 €

1360 “Ki¥ssia (Kefalari) environs dAthenes” color. (Farazis & Michalopoulos No.308), pu.1911. Creased corner. PPC 12 €

1361 “Dance of Megara” b&w, unused. VF. PPC OFFER

1372 “Platea. Entrance view” color. (Adinol¥), used. F. PPC 3 €

IONIAN ISLANDS
1373 “Souvenir de Corfou” colored window PPC including a booklet of 10 views of Corfu (D.Delboy), used. VF. PPC 15 €

1374 “Saluto di Corfou” b&w early (A.Farrugia No.3459), pu.1899 (stamp removed). Creased corner. PPC 6 €

1375 “Souvenir de Corfou. La Forteresse” yellowish-black early (A. Kasphikis), pu.1903. F. PPC 6 €

1376 “Corfou-La Citadelle” color. (IPA CT, No.338), used. F. PPC 6 €

1377 “Corfou. Vieille Forteresse” brownish (No.12), unused. VF. PPC 5 €
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1378 “Corfou. Citadelle et Boulevard Elisabeth” b&w early (Panajotacopoulos), unused. VF. PPC 5 €

1379 “Achilleion. Korfu” color. (Koralewski & Peschke) unused. VF. PPC 15 €

1380 “Corfou- ©eatre communal” b&w early (Borri et Fils), pu.1998 (stamp removed). F. PPC 5 €

1381 “Le couvent des SS. ©eodores pres des fouilles” color. (Kas¥ki freres), used. VF. PPC 8 €

1382 “Corfou. Kouloura” color. early (No.3953), unused. VF. PPC 8 €
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1386 “Ithaque. Plateau dAnogi” grey-black (Philarmonic Society of Ithaca, No.27) unused. VF. PPC 8 €

1387 “Ithaque dHomere. La fontaine Melanhydros” brownish (Philarmonic Society of Ithaca No.10), used. Light 
crease.

PPC 8 €

1388 “Argostoli. Place de Tribunal” b&w (Sp. Maratos), used. VF. PPC 6 €

1389 “ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΝ - Οδός Π.Βαλλιάνου” color. (Farazis & Michalopoulos), used. Creased corner. PPC 6 €

1390 “Argostoli. La rue E.Venizelos” b&w (Nicolatos), used. Creased corner. PPC 6 €

1391 “Plage de Plati Yialos dArgostoli” b&w real photo (Photo-Antonatos, No 1) unused. Creased corner. PPC 3 €

1392 “Kefallonia. Kourkoumelata” b&w real photo used. F. PPC 3 €

1393 “Zante. Boulevard dOlga” yellowish-brown (D.Samara), pu.1920. F. PPC 8 €

1394 “Zante. Rue St.Paul” color. (D.Samaras), used. Minor imperfections. PPC 3 €

1395 “Souvenir de Zante. Le clocher de Saint-Denis” color. (Samaras No.14817), unused. VF PPC 10 €

1383 “Paxo (Corfou). Le Port” b&w (J.Zorbas) unused. Minor faults on the front side. PPC 6 €

1384 “Leucade. La Lagune” b&w (Tsirimpasis, No.4) unused. VF. PPC 8 €

1385 “ΜΑΔΟΥΡΗ (ΛΕΥΚΑΣ)” brownish, pu.1914. VF. PPC 8 €

1396 “©e Capital of Kythera” b&w real photo, used. Creased. PPC 3 €

1397 “©e capital of Kythera” b&w real photo, unused. VF. PPC 3 €

EPIRUS
1398 “Lile de Janina” b&w (Rhados), unused. VF. PPC 8 €

1399 “Place de la Concorde, Janina” color. (Jean Joannides & Cie), pu.1913. F. PPC 10 €

1400 “Souvenir de Janina” b&w early  (Jean Joannides & Cie), pu. VF. PPC 10 €
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1401 “Πλάτανος Μιλέτ Μπαχτσέ Ιωάννινα” yellowish-black (Rhados), pu. VF. PPC 12 €

1402 “Η Μονή Παντελεήμονος Νήσου Ιωαννίνων” b&w early (Rhados No.15), pu.1905. Creased. PPC 5 €

THESSALY
1403 “Lile Skiathos” color. (St.Stournaras, No.375) pu. VF. PPC 8 €
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1417 “�essalie-Vue generale dElassona” b&w (No.128), unused. VF. PPC 12 €

1418 “Farsala” color. (St.Stournaras, No.200), used. VF. PPC 15 €

1419 “Vue generale de Trikkala” color. (Cholevas), used. VF. PPC 15 €

1420 “Trikala. La place” b&w real photo (N. Stournaras), used. VF. PPC 8 €

1421 “Picturesque Trikala” b&w real photo (N. Stournaras, No 435), unused. VF. PPC 8 €

1422 “Πρωινό στους δρόμους της Καρδίτσης” b&w real photo (N.Stournaras), unused. VF. PPC 8 €

1423 “Από την όμορφη Καρδίτσα. Δειλινό στον Παυσίλυπο” b&w real photo (N.Stournaras), unused. VF. PPC 8 €

1424 “Karditsa. Place centrale” b&w real photo, (Kapsis, No.283-3), used. Brown spots. PPC 8 €

1425 “�essalie. Phanarion” color. (Stef. Stournaras, black letters No 119), written but not postally used. VF. PPC 15 €

1407 “Παραλία Βόλου” b&w real photo (Ραφανίδης-Ζημέρης), unused. VF. PPC 10 €

1408 “Volo le Quai” b&w real photo (No. 49), unused. VF. PPC 10 €

1409 “Port de Volo” b&w real photo (Diamantopoulos), used. VF. PPC 8 €

1410 “Χιονισμένη Παραλία Βόλου” b&w real photo (ΡΑΦ.-ΖΗΜΕΡ), pu.1929. VF. PPC 10 €

1411 “Βαρυχειμωνιά στο Βόλο” b&w real photo (Diamantopoulos), unused, VF. PPC 10 €

1412 “Οδός Δημητριάδος-Βόλος” b&w real photo (Raphanidis-Zimeris, Nο.239), unused. VF. PPC 12 €

1413 “Βόλος. Πλατεία Ελευθερίας” b&w real photo, unused. VF. PPC 5 €

1414 “Larissa. Rue Alexandras” color. (K.Paraskeuopoulos, Volo), unused. VF. PPC 10 €

1415 “Tyrnavos. La Place” b&w (Ginakos- Margaritis), unused. VF. PPC 12 €

1416 “Vue dElassona” color. (Hadjigrigorios Pitenis, Cozani, No.36) unused. VF. PPC 10 €

1404 “Vue de Skyros” b&w real photo, unused. VF. PPC 6 €

1405 “Οδός Ιωλκού - Βόλος” color. (Olympia, No 1), pu.1941. VF. PPC 20 €

1406 “Bόλος. Οδός Ελ. Βενιζέλου” color. (Olympia, No 5), unused. VF. PPC 20 €
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1426 “Salonique. Voiliers accostes au Quai-Tour Blanche” b&w (Edition Francaise, No 101), used. VF. PPC 4 €

1427 “Salonique. Hotel Olympos Palace” b&w (Grimaud Fils & Cie), unused. VF. PPC 5 €
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1438 “Salonique. Les quais” b&w (IPACT), unused. VF. PPC 3 €

1439 “Salonique. Quai de la Victoire” b&w (No 92), used. VF. PPC 5 €

1440 “Salonique. Le quai” b&w (Benroubi Pessah & Cohen), unused. VF. PPC 4 €

1441 “Salonique. Le quai” color. (IPACT, No 123), used. F. PPC 3 €

1442 “Salonique. Le jardin du Parc” color. (Hananel Naar), used. F. PPC 3 €

1431 “Salonique. Le Quai” color. (Hananel Naar), used. VF. PPC 5 €

1432 “Salonique. Vue du Quai” b&w (Edition Francaise, No 114), unused. VF. PPC 4 €

1433 “Salonique. Les Quais” b&w (Rollet, No 205), unused. F. PPC 3 €

1434 “Salonique. Vue panoramique de la mer” color. (Hananel Naar), used. F. PPC OFFER

1435 “Salonique” b&w, unused. VF. PPC OFFER

1436 “Salonique. Le Port” b&w (Alexakis, No 980), pu. F. PPC 3 €

1437 “Salonique. Ceremonie-Benediction des Eaux” color. (IPACT, No 171), unused. VF. PPC 4 €

1443 “Salonique. La Tour Blanche et le Quai” b&w (Rollet, No 109), used. VF. PPC 4 €

1444 “Salonique. La Tour Blanche et la Nouvelle Ville” yellowish-brown (Ghedalia), unused. VF. PPC 5 €

1445 “Salonique. La Tour Blanche” blueish-black (Alexakis, No 1800), used. F. PPC 3 €

1446 “Salonique. La Tour Blanche” b&w (Librairie francaise, No 1016), used. F. PPC 3 €

1428 “Salonique. Rue Venizelos” b&w (IPACT), unused. VF. PPC 3 €

1429 “Salonique 1917. Debarcadere de la Place de la Liberte” b&w (No 108), unused. VF. PPC 4 €

1430 “Salonique. Le Quai Constantin” yellowish-brown (Ghedalia), used. VF. PPC 5 €
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1447 “Salonique. Arc de Triomphe de Galerius” b&w real photo (Delta, No 1087-14), unused. G. PPC OFFER

1448 “Salonique. Arc de Triomphe de Constantin” b&w (Le Deley), used. VF. PPC 3 €

1449 “Salonique. Arc de Triomphe” yellowish-brown (Ghedalia, No 28), unused. VF. PPC 3 €

1450 “Salonique. LArc dAlexandre le Grand” b&w (IPACT), used. VF. PPC 3 €
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1457 “Salonique. Les Casernes” brownish (Ghedalia, No 15), used. F. PPC 3 €

1458 “Salonique 1916” b&w (Malinvaud, No 20), used. F. PPC 3 €

1459 “Salonique. Rue Egnatia sinistree” b&w (Levy et Fils, No 36), pu. (stamp removed). VF. PPC 3 €

1460 “Salonique. Rue Venizelos” yellowish-black (Ghedalia, No 18), used. VF. PPC 3 €

1461 “Salonique. Eglise Prophete Elie (Mosquee Ski Sarai)” b&w, unused. VF. PPC 5 €

1462 “Salonique. LEglise du prophete Elie” b&w, unused. VF. PPC 3 €

1463 “Salonique. Eglise St. Georges” b&w (Neurdein et Cie) used. VF. PPC 3 €

1464 “Salonique. Eglise S. Georges” color. (IPACT, No 156), used. VF. PPC 3 €

1465 “Salonique. Eglise Saint-Demetre” b&w (Matarasso Saragoussi et Rousso), used. VF. PPC 3 €

1466 “Salonique. Sainte Sophie” b&w real photo (Photo-Lykides, No 36), unused. VF. PPC 3 €

1467 “Salonique. Mosquee Ancienne Eglise des 12 Apotres” color. (No 15), used. F. PPC 3 €

1468 “Salonique. Fontaine de la Mosquee” color. (Baudiniere, No 19), used. VF. PPC 3 €

1469 “Salonique. Mosquee Aladja-Imaret. La Phiale” color. (Le Deley), unused. VF. PPC 3 €

1470 “Salonique. Fontaine Antique-Source froide” b&w (Edition Francaise, No 102), unused. VF. PPC 3 €

1471 “Salonique. Mosquee des Derviches Tourneurs” b&w (Rollet, No 9), used. VF. PPC 3 €

1451 “Salonique. LArc dAlexandre” b&w (Le Deley), unused. VF. PPC 3 €

1452 “Salonique. LArc de triomphe dAlexandre le Grand apres la restauration” color. early (Albert Nissim), pu.1902. 
Creased corners.

PPC OFFER

1453 “Salonique. Petite scene de la rue sous lArc dAlexandre le Grand” color. (IPACT), unused. VF. PPC 3 €

1454 “Salonique. Arc de Triomphe dAlexandre le Grand” color. (No 17), unused. VF. PPC 3 €

1455 “Salonique. La Gare des Chemins-de-fer Orientaux” yellowish-green (Jacques Saul), used. Cut. PPC OFFER

1456 “Salonique. Orphelinat Grec” b&w (Malinvaud, No 27), used. VF. PPC 4 €
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1472 “Salonique. Mosquee Saatli Djami (face Nord) avant lincendie” b&w (Levy Fils et Cie, No 9), used. VF. PPC 3 €

1473 “Salonique. Derriere Saatli Djami” b&w (Rollet, No 204), used. VF. PPC 3 €

1474 “Salonique. La Mosquee Satli Djami” b&w early, unused. VF. PPC 5 €

1475 “Salonique. Interieur de la Mosquee Saatly-Djami” color. (E. Le Deley), used. VF. PPC 3 €

1476 “Salonique. La Mosquee du Village de la Citadelle” color. (Le Deley), used. VF. PPC 3 €

1477 “Salonique. Bains Turcs” color. (No 12), unused. VF. PPC 3 €

1478 “Salonique. Ilan Mermer” b&w (Abastado et Matia, No 35), unused. VF. PPC 10 €

1479 “Salonique. Cimetiere Turc” b&w (No 93), unused. VF. PPC 4 €

1480 “Salonique. Cimetieres turcs anciens sur la route de Zeitenlik” color. (E. Le Deley), used. VF. PPC 3 €

1481 “Souvenir de Salonique. Yeni-Capou” color. (Hananel Naar, No 37), unused. VF. PPC 4 €

1482 “Salonique. Cimetiere de Mivlahane” color. (IPACT, No 242), used. VF. PPC 3 €

1483 “Salonique. Tombeaux Turcs a Saatli Djami” b&w (Rollet. No 217), used. VF. PPC 3 €

1484 “Salonique. Quartier turc Marabout et Fontaine dOr (rue Kassandra)” b&w (Le Deley), used. VF. PPC 3 €

1485 “Aux environs de Salonique. Repos pres des icones” b&w, used. VF. PPC 3 €

1486 “Salonique. Tombeau Romain pres de Ste-Sophie” b&w (Neurdein et Cie, No 28), unused. VF. PPC 3 €

1487 “Salonique. Fontaine de Cassandre” b&w (Librairie de Francaise, No 1031), used. VF. PPC 3 €

1488 “Salonique. Un coin” color. used. F. PPC OFFER

1489 “Salonique. La Vieille Ville” b&w (Neurdein et Cie, No 3), used. VF. PPC 3 €

1490 “Salonique. Patrouille Serbe dans un rue de Salonique. Vieille Fontaine” b&w (Rollet), used. VF. PPC 5 €



Public Auction ̈̄̉ 888h,"3".it4o4hco.

̃̈̋

̃̆̊̃ ̃̆̊̅ ̃̆̊̆

̃̆̊̄ ̃̆̊̇ ̃̆̊̈ ̃̆̊̉

̃̆̊̊ ̃̆̊̋

̃̆̋̃ ̃̆̋̄

̃̆̋̂

̃̆̋̅

1491 “Salonique. Quartier Byzantin” brownish (C.E.H.), unused. Creased corner. PPC OFFER

1492 “Salonique. Vue en miniature de la Ville” b&w (Edition Francaise, No 117), used. VF. PPC 3 €

1493 “Souvenir de Salonique. Entree de la Prison Yedi-Koule” b&w (Benroubi et Pessah), used. VF. PPC 5 €
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̃̇̂̂ ̃̇̂̃ ̃̇̂̉

1494 “Salonique. Tour de Yedi-Koule” color. (No 19), used. VF. PPC 4 €

1495 “Salonique 1917. Tour de Yedi-Koule” b&w (M.S.R. No 36), unused. VF. PPC 6 €

1496 “Salonique 1917. La Tour Yedi-Koule prise des Carrieres” b&w (No 199), unused. VF. PPC 4 €

1497 “Salonique. Yedi-Koule (le Chateau des Sept-Tours) au sommet de la Citadelle” color. (Le Deley), unused. VF. PPC 5 €

1498 “Salonique. La Citadelle” b&w (Neurdein et Cie, No 16), used. VF. PPC 3 €

1499 “Salonique 1917. Vue de la Ville prise du Sillo” b&w (EDIA, No 5), used. F. PPC 3 €

1500 “Salonique. Vue Generale du Port. Larrivee des Russes-Le Drapeau dun Regiment avec limage du Sauveur” 
b&w, used. F.

PPC 5 €

1501 “Salonique. Une compagnie Anglaise deÐle” b&w (Papeterie Parisienne, No 4), used. F. PPC 3 €

1502 “Salonique. Mendlante Turque” b&w (Papeterie Parisienne, No 5), used. VF. PPC 5 €

1503 “Salonique. Dance du ventre” color. used. VF. PPC 5 €

1504 “Salonique. Le laitier” b&w, unused. F. PPC 3 €

1505 “Salonique. Types de Bohemiens” b&w (Baudiniere, No 46), used. F. PPC 3 €

1506 “Salonique. Groupe de porte-faix israelites” b&w (Jacques Saul), used. F. PPC 3 €

1507 “Salonique. Cinema de propagande oÑert aux Eleves des Ecoles Francaises” b&w (Levy Fils et Cie, No 903), 
unused. VF.

PPC 5 €

1508 “Salonique. Berger de Macedoine” color. (No 273), unused. F. PPC OFFER

1509 “Salonique. Tour Blanche” b&w real photo, used. G. PPC OFFER

1510 “Salonique. Apre midi sur le quai” b&w real photo (N.Stournaras, No 224), used. G. PPC OFFER

1511 “Salonique. Place Metaxas” color. (Grigoroudis, No 116), unused. F. PPC OFFER

1512 “Salonique. Stade KaÒantzoglion” color. (Grigoroudis, No 9), unused. F. PPC OFFER

MACEDONIA
1513 “Florina-Une vue de la Grande Place en 1917” b&w PPC (Moulis), unused. VF. PPC 10 €
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1514 “FLORINA.-Le Marche.” animated b&w, (No.24), used. VF. PPC 5 €

1515 “Florina. Place du Marche” b&w, used. VF. PPC 6 €
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1516 “Panorama de Florina.” b&w, unused. VF. PPC 6 €

1517 “Florina - Vue generale” b&w, (No.11), unused. F. PPC 4 €

1518 “Sorovitch. Rue Constantin Hatzi” b&w (J. �eodosiou), unused. VF. PPC 10 €

1519 “Edessa. La Gare” grey-black, unused. Creased. PPC 5 €

1520 “ΕΔΕΣΣΑ. ΤΟ ΚΙΟΠΡΙ” b&w real photo, unused. VF. PPC 3 €

1521 “ΕΔΕΣΣΑ. ΚΑΤΑΡΡΑΚΤΑΙ” b&w real photo, unused. F. PPC 3 €

1522 “Στο Πάρκο Κατερίνης” color. real photo (Photo-Vergas, No 5) unused. F. PPC 3 €

1523 “Cavala” b&w real photo, used. Creased corner. PPC 5 €

1524 “CAVALLA - Le debarcadere” b&w real photo (Papeterie “Kosmos” No 206), unused. VF. PPC 15 €

1525 “Le Grand cercle et la Banque dAthenes - Kavalla” b&w (Diamantopoulos), pu. VF. PPC 10 €

1526 “Grand Hotel - Kavalla” b&w (Diamantopoulos), pu. F. PPC 10 €

1527 “Souvenir de Cavalla. Un cote du port” b&w (Diamantopoulos “Le Soleil”), used. VF. PPC 15 €

1528 “CAVALLA: Municipalite et Grand Club” b&w real photo (Papeterie “Kosmos”), unused. VF. PPC 15 €

1529 “Souvenir de Cavalla” b&w pu.1922. On reverse a piece of paper stuck on card. PPC 6 €

1530 “Souvenir de Cavalla” b&w early (Zoides), pu. Stamp removed. PPC 10 €

1531 “Cavalla. Le depart du Roi” b&w real photo, in Greek only (S.Diamantopoulos No.851), pu.1915. Minor faults. PPC 15 €

1532 “Cavalla. LEpiphanie” color. (Papeterie “Kosmos” No 28), unused. VF. PPC 20 €

1533 “QUARTIER DE LA FORTERESSE - CAVALLA” b&w real photo, unused. VF. PPC 12 €

1534 “Ile de �assos. Vue de Hamidie” b&w made from four cards put together (“Le Soleil” Cavalla, No 1,2,3,4), 
unused. VF.

PPC 30 €

1535 “�assos-Limenas. Main street” b&w real photo, unused. VF. PPC 10 €

1536 “Θάσος - Λιμενάρια” b&w real photo, pu.1962. F. PPC 8 €

1537 “Θάσος-Λιμενάρια” b&w real photo, unused. Creased corner. PPC 6 €
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MILITARY - WARS
1541 “Paul M. Melas et ses compagnons” yellowish-black (Papadimitriou), unused. VF. PPC 8 €

1542 “LHeros de Macedoine Costas GareÐs de Pilion” b&w (S. Mauropoulos, Volo), unused. VF. PPC 8 €

1543 “Le Commandant Jean Poulakas avec ses heros en Macedoine” b&w,1unused. VF. PPC 8 €

1544 “Soldat Efzon avec Guerrier Macedoin” color. (Scouteri Freres No.112), pu.1910. Creased corner. PPC 6 €

1545 “Στρατιώτης Εύζωνος” color. early (Roufagalis), unused. F. PPC OFFER

1546 “Evzove” b&w (Engl Photo Co), unused. F. PPC OFFER

1547 “Πόλεμος 1912. Αναχώρησις του στρατού” b&w, used. Creased. PPC OFFER

COSTUMES
1548 “Costumes Grecs. Chios” color. (Aspiotis, No 331), unused. F. PPC OFFER

1538 “�asos. Limenaria” b&w real photo (Photo-Eva), used. VF. PPC 6 €

1539 “�asos. 1920” b&w real photo, unused. VF. PPC 5 €

THRACE
1540 “Gumurdjina” color. (Bulgarian edition), used. G. PPC 8 €
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1551 “Costume grec de Janina (Epire)” b&w early (P & C, No 88), unused. F. PPC OFFER

1552 “Paysanne dEpire” color. (Aspiotis, No 176), unused. F. PPC OFFER

1553 “Types du Caucase. Costumes grecs et turcs. Les princesses Argoutinskij-Dolgorouki” color. (Russian edition), 
unused. F.

PPC 5 €

SMYRNE, CONSTANTINOPLE, ASIA MINOR
1554 “Constantinople. Vue Panoramique de Bazars” color. (M.J.C. No 72) used. G. PPC 3 €

1555 “Constantinople. Summer Palace Hotel a �erapia” color. (F.A.C. No 19) used. Creased. PPC OFFER

1556 “Constantinople. Porteur deau” color. early, used. F. PPC 3 €

1557 “Constantinople. Musee de Janissaires” color., (M.J.C. No 25), pu.1939. VF. PPC 2 €

1558 “Constantinople. Tombeau de Mohamet II le Conquerant” color. early, pu.1905. G. PPC OFFER

1559 “Constantinople. Mosquee Suleymanie” color., used. F. PPC 3 €

1549 “Costumes Grecs. Athenes” color. (Aspiotis, No 316), unused. F. PPC OFFER

1550 “Costumes Grecs. Macedoine” color. (Aspiotis, No 319), unused. F. PPC OFFER
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1560 “Constantinople. Le Pont de Karakeui” color. (Rochat, No 43), unused. VF. PPC 3 €

1561 “Constantinople. Parade apres le Selamlik, Yildiz” b&w early, (No 1594), unused. VF. PPC 5 €

1562 “Constantinople. Cafe Turc” b&w (Au Bon Marche, No 201), unused. VF. PPC 3 €

1563 “Constantinople. Interieur de Grand Bazar” b&w real photo (Ludwigsohn, No 90), unused. F. PPC 3 €

1564 Ottoman army oÙcers, colored PPC (MJC No.82), unused. VF. PPC 2 €

1565 Ottoman army oÙcers, colored PPC (MJC No.78), unused. Minor imperfections. PPC 2 €

1566 “Constantinople. Mosquee de la Sultan Valide” brownish-black, used. Yellow spots. PPC 3 €

1567 “Constantinople. Interieur St. Sophie” brownish early, used. F. PPC 5 €

1568 “Constantinople. Entree de St. Sophie” color. used. VF. PPC 8 €
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1569 “Constantinople. LObelisque de �eodose” color. (Rochat, No 23), used. F. PPC 5 €

1570 “Constantinople. Mosquee de Fetih” color. (M.J.C., No 26), used. G. PPC 3 €

1571 “Constantinople. Fontaine et porteurs deau” b&w early (Ludwigsohn freres), pu.1903. Faults. PPC 5 €

1572 “Constantinople. Porteurs deau” color. used. F. PPC 6 €

1573 “Constantinople. Djierdji (Lingo-Tschervello)” color. used. F. PPC 6 €

1574 “Constantinople. Ambulant” color. early (No 38), pu.1903. Creased. PPC OFFER

1575 “Constantinople. Quartier turc a Stamboul” color. early (No 30), pu.1905. VF. PPC 5 €

1576 “Constantinople. Interieur de Ste Sophie” color. early (No 117), pu.1905. G. PPC 5 €

1577 “Constantinople. Rue Yucksek-Kaldirim” color. (Jsraelowitz), pu.1907. Cut corner. PPC OFFER

1578 “Constantinople. Tour de Galata” b&w real photo (MB, No 14), used. Creased corner. PPC 3 €

1579 “Constantinople. Tour de Galata” b&w (M.J.C., No 8), used. F. PPC 4 €

1580 “Constantinople. Jeni-Djami” b&w (No 25), pu.1910. G. PPC 3 €

1581 “Constantinople. Mosquee Valide” brownish-black (M.J.C., No 2), used. VF. PPC 6 €

1582 “Constantinople. Chiens de bergers a Yedicoule” b&w real photo (Ludwigsohn, No 26), used. VF. PPC 4 €

1583 “Constantinople. La grande muraille terrestre de Byzance” brownish, used. VF. PPC 4 €

1584 “Constantinople. Les Murs Byzantines” b&w early (Fruchtermann, No 1220), pu.1905. G. PPC 5 €

̃̇̊̄ ̃̇̊̅ ̃̇̊̆
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1585 “Constantinople. Vue exterieur des Murs” b&w early (Papantoine, No 128), pu. G. PPC OFFER

1586 “Constantinople. Les Sept Tours et la Porte doree” color. early (Fruchtermann, No 1721), used. G. PPC OFFER

1587 “Constantinople. Sept tours. Jedicule” color., used. G. PPC 3 €

1588 “Constantinople. Les murs des 7 tours” b&w real photo (M.J.C., No 188), used. G. PPC OFFER

1589 “Constantinople. Les murs des 7 tours” b&w real photo (Ludwigsohn, No 1), used. F. PPC 2 €

1590 “Constantinople. Vue prise des chateaux dEurope” color. (MB, No 30), used. G. PPC OFFER

1591 “Constantinople. Le Pont de Galata” color. early (No 37), pu.1905. F. PPC 3 €

1592 “Constantinople. La Corn dOr” b&w real photo, pu. F. PPC 3 €

1593 “Constantinople. Pera et Galata” b&w real photo (Isaac Ahitouv), pu. G. PPC OFFER

1594 “Constantinople. Pera et Galata” color. used. Creased corner. PPC OFFER

1595 “Constantinople. La Tour de Galata” color. used. VF. PPC 3 €

1596 “Constantinople. La Tour de Galata” b&w real photo (Ludwigsohn, No 42), used. VF. PPC 4 €

̃̇̊̇

̃̇̊̊

̃̇̋̃

̃̇̋̆

̃̇̊̈

̃̇̊̋

̃̇̋̄

̃̇̋̇

̃̇̊̉

̃̇̋̂

̃̇̋̅

̃̇̋̈
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̃̈̂̄

̃̈̂̇

̃̈̂̊

1597 “Constantinople. Galata” color early (Fruchtermann, No 1658), pu.1906. G. PPC OFFER

1598 “Constantinople. Pera et Galata. Prise de la mer” b&w early, used. Creased. PPC OFFER

1599 “Constantinople. Place Ermine-Erun a Stamboul et la Mosquee Suleymanie” b&w real photo (Ludwigsohn, No 
84), used. F.

PPC 3 €

1600 “Constantinople. Le port de Stamboul” color. early (TH.E.L., No 4), pu.(stamp removed), G. PPC 3 €

1601 “Constantinople. Tophane et Bosphore” color., used. G. PPC 3 €

1602 “Constantinople. Palais du Sultan au Bosphore” color. (M.J.C., No 52), used. F. PPC OFFER

1603 “Constantinople. Palais du Dolma Bagtche” color. (Nicolaievitch, No 3), pu. G. PPC OFFER

1604 “Constantinople. Palais de Dolma Bagtche” color. used. F. PPC OFFER

1605 “Constantinople. Bosphore Vani Keuy - Beyler - Scutari” color. (MB, No 66), used. G. PPC 3 €

1606 “Constantinople. Vue dArnaoutkeui et de Bebek” b&w real photo, used. Faults. PPC OFFER

1607 “Constantinople. Cimetiere dEyoub et la Corne dOr” b&w, used. F. PPC OFFER

1608 “Constantinople. Le Cimetiere dEyoub et la Corne dOr” color. early, pu.1905. Creased. PPC OFFER
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1609 “Constantinople. Cimetiere Turc” b&w early, used. F. PPC OFFER

1610 “Constantinople. Cimetiere Turc a Eyoub” color. used. F. PPC 3 €

1611 “Constantinople. Cimetiere Turc” b&w real photo (No 48), used. F. PPC OFFER

1612 “Ankara. Gazi Ci£ligi” b&w real photo, used. F. PPC OFFER

1613 “Crepuscule a Vospore” b&w real photo, used. F. PPC OFFER

1614 “Istanbul. Mosquee Souleymanie” b&w real photo, used. VF. PPC 3 €

1615 “Constantinople. Ecrivains turcs” b&w (Au Bon Marche, No 240), pu.1908. VF. PPC OFFER

1616 “Constantinople. La Cour de la Mosquee Sainte dEyoub” blueish-black (Rochat, No 1123), used. F. PPC 2 €

1617 “Constantinople. Fontaine de la mosquee Ste. Sophie” b&w early (Fruchtermann, No 1120), used. Faults. PPC OFFER

1618 “Constantinople. Fontaine de la mosquee Sainte Sophie” b&w real photo (Ludwigsohn, No 27), used. F. PPC 2 €

1619 “Salut de Constantinople. Cour de la Mosquee du Sultan Eyoup” color. unused. VF. PPC 2 €

1620 “Une rue de Constantinople” b&w early, unused. Creased. PPC OFFER

̃̈̂̋

̃̈̃̄

̃̈̃̇

̃̈̃̊

̃̈̃̂

̃̈̃̅
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̃̈̅̄

1621 “Une rue de Constantinople” b&w early, unused. VF. PPC 2 €

1622 “Constantinople. Semmaire a Tchemberli Cache” b&w (Ipekdji freres No 36), unused. VF. PPC 5 €

1623 “Constantinople. Rue Nouri Osmanie” color. (M.J.C., No 97), unused. F. PPC 2 €

1624 “Stamboul. Mosquee Ahmed” color. (Fruchtermann, No 64), unused. VF. PPC 3 €

1625 “Souvenir de Constantinople. Fontaine Sultan Ahmed” b&w (Zellich ¦ls, No 120), unused. VF. PPC 2 €

1626 “Constantinople. Fontaine Ahmed” b&w (Ludwigsohn), unused. VF. PPC 2 €

1627 “Constantinople. Park du Sultan Ahmed” color. (M.J.C. No 58), unused. VF. PPC 3 €

1628 “Constantinople. Fontaine du Sultan Achmet” b&w real photo (No 9), unused. VF. PPC 2 €

1629 “Constantinople. Place de Sultan Ahmed” b&w real photo (M.B. No 59), unused. VF. PPC 3 €

1630 “Istanbul. Interieur de Sultan Ahmet” b&w real photo, unused. VF. PPC 3 €

1631 “Istanbul. Mosquee Sultan Ahmet” b&w real photo, unused. VF. PPC 3 €

1632 “Istanbul. Mosquee de Sultan Ahmet” b&w real photo, unused. VF. PPC 2 €
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1633 “Istanbul. La fontaine Allemande et la Mosquee de St. Sophie” b&w real photo, unused. VF. PPC 3 €

1634 “Konstantinopel” b&w real photo (Ludwigsohn), unused. VF. PPC OFFER

1635 “Istanbul. Mosquee Kahrie” b&w real photo, unused. VF. PPC 2 €

1636 “Constantinople. Mosquee Valide” b&w, unused. VF. PPC 2 €

1637 “Constantinople. La mosquee Sultan Selim” color.(M.J.C. No 24), unused. VF. PPC 3 €

1638 “Constantinople. Mosquee Fatih Sultan Mehmed” color., unused. VF. PPC 3 €

1639 “Constantinople. Fontaine dablutions” color., unused. VF. PPC 2 €

1640 “Constantinople. Fontaine dAblutions a Jeni-Djami” brownish-black, unused. VF. PPC 2 €

1641 “Constantinople. Bazar de Yeni-Djami” b&w real photo (No 95), unused. VF. PPC 3 €

1642 “Constantinople. Top hane” b&w real photo (M.J.C. No 131), unused. F. PPC 3 €

1643 “Constantinople. La Mosquee de Tophane” color. unused. F. PPC 3 €

1644 “Constantinople. Vue panoramique de la Mosquee Suleymanie” color. (M.J.C. No 224), unused. VF. PPC 2 €

̃̈̅̅

̃̈̅̈

̃̈̅̋

̃̈̆̄

̃̈̅̆

̃̈̅̉

̃̈̆̂

̃̈̆̅

̃̈̅̇

̃̈̅̊

̃̈̆̃

̃̈̆̆
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̃̊̅

̃̈̆̇

̃̈̆̊

̃̈̇̃

̃̈̇̆

̃̈̆̈

̃̈̆̋

̃̈̇̄

̃̈̇̇

̃̈̆̉

̃̈̇̂

̃̈̇̅

̃̈̇̈

1645 “Constantinople. Vue panoramique de la Mosquee Suleymanie” color. pu. VF. PPC 2 €

1646 “Constantinople. Mosquee Suleymanie et la Corne dOr” color. (M.J.C. No 83), unused. VF. PPC 2 €

1647 “Constantinople. Interieur de la Mosquee Ahmed” color. unused. VF. PPC OFFER

1648 “Istanbul. Vue de Souleymanie” b&w real photo, unused. VF. PPC OFFER

1649 “Istanbul. Souleymanie et Corne dOr” b&w real photo, unused. VF. PPC OFFER

1650 “Istanbul. St. Sophie et lHippodrome” b&w real photo, unused. VF. PPC 2 €

1651 “Istanbul. Musee dAya Sofya” b&w real photo, unused. VF. PPC OFFER

1652 “Istanbul. Aya Sofya - Mosquee St. Sophie” b&w real photo (Isaac Ahitouv), unused. VF. PPC OFFER

1653 “Istanbul. Ayasofya Camisi - Mosquee St. Sophie” b&w real photo, unused. VF. PPC 2 €

1654 “Istanbul. Ayasofya - Sainte Sophie” b&w real photo, unused. VF. PPC 2 €

1655 “Constantinople. Interieur de la Mosquee de Ste. Sophie” b&w real photo, unused. F. PPC OFFER

1656 “Constantinople. Mosquee Ste. Sophie” b&w real photo, unused. VF. PPC 2 €
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̃̊̆

1657 “Constantinople. Mosquee St. Sophie” color. unused. VF. PPC 3 €

1658 “Constantinople. S.te Sophie. La Galerie” color. (Rochat, No 1119), unused. VF. PPC OFFER

1659 “Constantinople. S.te Sophie la Galerie Imperial” color. (Rochat, No 1127), unused. VF. PPC OFFER

1660 “Constantinople. S.te Sophie” brownish-black, unused. VF. PPC 2 €

1661 “Constantinople. La fontaine Guillaume II et Sainte-Sophie” brownish-black, unused. VF. PPC 2 €

1662 “Constantinople. Citerne des Mille et une colonnes” color. (E.F.R.No 1173), unused. VF. PPC OFFER

1663 “Istanbul. Bin bir direk. Mille et une colonne” b&w real photo, unused. VF. PPC OFFER

1664 “Istanbul. La Gare dHaidar-Pascha” b&w real photo (Isaac Ahitouv), unused. VF. PPC 3 €

1665 “Constantinople. La Colonne brulee” b&w, unused. G. PPC OFFER

1666 “Constantinople. Yildiz - Kiosque” color. unused. F. PPC 2 €

1667 “Constantinople. Gare des Chemins de fer Orientaux” color. (M.J.C. No 38), unused. F. PPC 3 €

1668 “Constantinople. Eaux douces dEurope” color. used. F. PPC 2 €

̃̈̇̉

̃̈̈̂

̃̈̈̅

̃̈̈̈

̃̈̇̊

̃̈̈̃

̃̈̈̆

̃̈̈̉

̃̈̇̋

̃̈̈̄

̃̈̈̇

̃̈̈̊
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̃̊̇

̃̈̈̋

̃̈̉̄

̃̈̉̇

̃̈̉̊

̃̈̉̂

̃̈̉̅

̃̈̉̈

̃̈̉̋

̃̈̉̃

̃̈̉̆

̃̈̉̉

̃̈̊̂

1669 “Constantinople. Femmes Turques se promenant dans lallee des eaux douces dAsie” b&w (Au Bon Marche, 
No 232), unused. VF.

PPC 3 €

1670 “Constantinople. LAmbassade de France” b&w (E. Le Deley), unused. VF. PPC 3 €

1671 “Istanbul. Cumhuriyet meydani - Taxim Monument de la Republique” b&w real photo, unused. VF. PPC 3 €

1672 “Constantinople. La Sublime Porte” color. unused. VF. PPC 2 €

1673 “Constantinople. Palais de Beylerbey” color. (F.A.C. No 100), unused. VF. PPC 3 €

1674 “Constantinople. Palais de Beylerbey” color. unused. VF. PPC 3 €

1675 “Constantinople. Porte du Palais de Dolma-Bagtche” color. (F.A.C. No 81), unused. VF. PPC 3 €

1676 “Istanbul. Palais de Dolma-Bagtche” b&w real photo, unused. VF. PPC 3 €

1677 “Constantinople. Palais Imperial de Dolma-Bagtche” b&w real photo (M.J.C. No 167), unused. VF. PPC 3 €

1678 “Constantinople. Le Palais du Sultan a Dolma-Bagtche” b&w (E. Le Deley), unused. VF. PPC 2 €

1679 “Constantinople. Vue panoramique de la Mosquee Bayazid” color. unused. VF. PPC OFFER

1680 “Constantinople. Mosquee du Sultan Bayazid” color. (M.J.C. No 14), unused. VF. PPC 3 €
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̃̊̈

̃̈̊̃

̃̈̊̆

̃̈̊̄

̃̈̊̇

̃̈̊̅

̃̈̊̈

̃̈̊̉ ̃̈̊̊ ̃̈̊̋ ̃̈̋̂

1681 “Istanbul. Mosquee de Dolma-Bagtsche” b&w real photo, unused. VF. PPC 3 €

1682 “Constantinople. Mosquee Kahrie” b&w real photo (Isaac Achitouv), unused. VF. PPC 3 €

1683 “Constantinople. Les eaux douces dAsie” brownish, unused. VF. PPC 2 €

1684 “Constantinople. Riviere des eaux douces dAsie” b&w early, unused. VF. PPC 2 €

1685 “Constantinople. Kiosque des Eaux douces dAsie” color. (MB, No 13), unused. VF. PPC 2 €

1686 “Constantinople. Eaux douces dEurope” color. unused. VF. PPC 2 €

1687 “Constantinople. Tour de Seraskerat” color. (M.J.C. No 39), unused. VF. PPC 2 €

1688 “Constantinople. La colonne brullee” color. (Nicolaievitch, No 35), pu.1909. Creased. PPC OFFER

1689 “Constantinople. Tour de Seraskerat” color. (F.A.C.), unused. VF. PPC 2 €

1690 “Istanbul. Sultan Ahmet Camii Dahil Kismi” b&w real photo, unused. VF. PPC OFFER

1691 “Groupe de chiens dans la grande rue de Pera” color. (Au bon Marche, No 176), unused. VF. PPC 2 €

1692 “Constantinople. La Corne dOr et Galata” brownish, unused. VF. PPC 2 €

1693 “Constantinople. Quai de Galata” color. (M.J.C. No 315), unused. VF. PPC 3 €

1694 “Constantinople. Quai de Galata” color. early, unused. VF. PPC 2 €

1695 “Constantinople. Quai de Galata” b&w real photo, unused. VF. PPC 3 €

1696 “Constantinople. Pont de Galata” b&w real photo, unused. VF. PPC OFFER

1697 “Constantinople. Karakeui et vue de Pera” brownish, unused. VF. PPC 2 €

1698 “Stamboul. Le Pont de Karakeui, vue prise de Yemiche Iskelessi” b&w (Fruchtermann, No 1827), unused. VF. PPC 2 €

1699 “Constantinople. Vue de Scutari au Bosphore” b&w real photo (Isaac Achitouv), unused. VF. PPC 2 €
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̃̊̉

̃̈̋̃

̃̈̋̆

̃̈̋̉

̃̉̂̂

̃̉̂̅

̃̈̋̄

̃̈̋̇

̃̈̋̊

̃̉̂̃

̃̉̂̆

̃̈̋̅

̃̈̋̈

̃̈̋̋

̃̉̂̄

̃̉̂̇

1700 “Istanbul-Kizkulesi. La Tour de Leandre” b&w real photo, unused. VF. PPC OFFER

1701 “Constantinople. Bosphore et Scutari” brownish-black, unused. VF. PPC 2 €

1702 “Constantinople. Vue de Bebek” b&w early (G. Papantoine, No 97), unused. G. PPC OFFER

1703 “Constantinople. Grande rue de Pera” b&w real photo (No 110), unused. F. PPC 2 €

1704 “Constantinople. Quartier a Scutari” b&w real photo (Ludwigsohn, No 16), unused. F. PPC 2 €

1705 “Constantinople. Entree de la Mer Noire” b&w real photo (Ludwigsohn, No 23), unused. F. PPC 2 €
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̃̊̊

̃̉̂̈ ̃̉̂̉ ̃̉̂̊

̃̉̂̋ ̃̉̃̂ ̃̉̃̃ ̃̉̃̄

̃̉̃̅ ̃̉̃̆ ̃̉̃̇
1706 “Constantinople. Vue sur le Bosphore” b&w early, unused. F. PPC OFFER

1707 “Constantinople. Buyukdere” color. (F.A.C. No 67), unused. G. PPC OFFER

1708 “Constantinople” b&w real photo (Photo-Bayer), unused. G. PPC OFFER

1709 “Constantinople. Fontaine de Chechzade Bachi” brownish-black (Ludwigsohn, No 6), unused. VF. PPC 2 €

1710 “Eyup Camisi. La Mosquee dEyoup” b&w, unused. VF. PPC 2 €

1711 “Stamboul. Mosquee Valide a Ak-Serai” b&w, unused. VF. PPC 2 €

1712 “Constantinople. Mosquee Valide a Ak-Serai” color. (M.J.C., No 40), unused. VF. PPC 2 €

1713 “Constantinople. Une rue de Scutari” color. (Rochat, No 188), unused. VF. PPC 2 €

1714 “Constantinople. La colonne brullee” color. unused. VF. PPC 2 €

1715 “1914-15. La Tour du Dome de Constantinople” b&w (E. Le Deley), unused. VF. PPC 2 €

1716 “Constantinople. La prairie de Beycos” brownish, used. G. PPC OFFER

1717 “Constantinople. Mosquee Hamidie et Yildiz” b&w real photo (MB, No 11), used. F. PPC OFFER

1718 “Constantinople. Interieur de la Mosquee St. Sophie” b&w early, pu.1905. F. PPC OFFER

1719 “Constantinople. Interieur de la Mosquee St. Sophie” color. used. F. PPC OFFER

1720 “Constantinople. La Mosquee Ste Sophie” b&w early (Fruchtermann, No 1423), pu.1905. G. PPC OFFER

1721 “Constantinople. Mosquee Ste Sophie” b&w (J.M.R.), used. VF. PPC 2 €

1722 “Constantinople. Mosquee Ste Sophie” grey-black (M.J.C. No 16), used. VF. PPC OFFER
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̃̊̋

1723 “Constantinople. Ste Sophie” blueish, used. Creased. PPC OFFER

1724 “Constantinople. Ste Sophie” color. early (No 14), pu.1906. PPC OFFER

1725 “Constantinople. Ste Sophie” b&w real photo, pu.1913. VF. PPC OFFER

1726 “Constantinople. Vue de Roumeli Hissar” b&w (J.M.P. No 622), used. G. PPC OFFER

1727 “Constantinople. Bosphore (Tours de Roumeli Hissar)” b&w real photo (Ludwigsohn, No 33), used. VF. PPC OFFER

1728 “Bosphore. Roumeli Hissar & chateaux dEurope” color. (Fruchtermann, No 306), pu.1911. G. PPC OFFER

1729 “Constantinople. Roumeli Hissar” b&w real photo, pu.1930. G. PPC OFFER

1730 “Konstantinopel. Klein- Asiatische Schlosser” grey-black (M.J.F.), used. VF. PPC OFFER

̃̉̃̈

̃̉̃̋

̃̉̄̄

̃̉̄̇

̃̉̄̊

̃̉̃̉

̃̉̄̂

̃̉̄̅

̃̉̄̈

̃̉̄̋

̃̉̃̊

̃̉̄̃

̃̉̄̆

̃̉̄̉

̃̉̅̂
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̃̋̂

̃̉̅̅

̃̉̅̉

̃̉̅̃

̃̉̅̆

̃̉̅̈

̃̉̅̋ ̃̉̆̂

̃̉̅̄

̃̉̅̇

̃̉̅̊

̃̉̆̃

1731 “Stamboul. Anatole Hissar” b&w real photo (No 19), used. F. PPC OFFER

1732 “Istanbul. Beyazit Meydani” b&w real photo, pu. (stamp removed). VF. PPC 2 €

1733 “Salut de Constantinople. Cimetiere turc” color. early, used. F. PPC OFFER

1734 “Constantinople. La Corne dOr et lAmiraute” brownish, unused. VF. PPC 2 €

1735 “Constantinople. Vue de Scutari au Bosphore” b&w (Ludwigsohn, No 31), unused. G. PPC OFFER

1736 “Constantinople. Vue de Stamboul” color., unused. VF. PPC 2 €

1737 “Constantinople. Pointe de Serail” color., unused. VF. PPC OFFER

1738 “Constantinople. Vue panoramique du Port” b&w real photo (Isaac Achitouv), unused. VF. PPC 3 €

1739 “Constantinople. Vue panoramique de la Pointe du Serail” b&w (Ludwigsohn), unused. VF. PPC 2 €

1740 “Constantinople. Le Pont de Galata” b&w real photo (Photo-Ceraz), unused. VF. PPC 3 €

1741 “Constantinople. Vue de Pera et Galata” color. (Rochat, No 155), unused. VF. PPC 3 €
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̃̋̃

̃̉̆̄

̃̉̆̇

̃̉̆̊

̃̉̇̃
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̃̉̆̈

̃̉̆̋

̃̉̇̄

̃̉̆̆

̃̉̆̉

̃̉̇̂

̃̉̇̅

1742 “Constantinople. Panorama” brownish, unused. VF. PPC 3 €

1743 “Constantinople. Vue Generale” b&w, unused. VF. PPC OFFER

1744 “Constantinople. Porte des Ambassadeurs a Yedicoule” b&w real photo (Ludwigsohn, No 36), unused. VF. PPC 2 €

1745 “Constantinople. Entree et Tour du Seraskerat” color. (M.J.C. No 104), unused. VF. PPC 3 €

1746 “Constantinople. Hippodrome. La Colonne Serpentine” color. early, unused. G. PPC OFFER

1747 “Constantinople. Bois de Beycos (Bosphore)” b&w (M.J.C. No 65), unused. VF. PPC OFFER

1748 “Constantinople. Interieur du Grand Bazar” color. (M.J.C. No 335), pu.1913. G. PPC OFFER

1749 “Constantinople. Interieur du Grand Bazar” color. early, unused. VF. PPC 2 €

1750 “Constantinople. A turkish barber shop” color. (No 123), unused. VF. PPC 2 €

1751 “Salut de Constantinople. Char de demenagement (Gjotsch-Arabassi)” color early, unused. VF. PPC 3 €

1752 “Constantinople. Les agriculteurs labourent” b&w real photo, unused. VF. PPC OFFER

1753 “Constantinople. Hamales de la douane” color. early (Papantoine, No 106), unused. VF. PPC OFFER
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̃̋̄

1754 “Constantinople. Anatoli-Hissar” color. (Rochat, No 11), unused. VF. PPC OFFER

1755 “Constantinople. Chateaux dAsie” b&w real photo, unused. VF. PPC 3 €

1756 “Constantinople. Lentree du Port” b&w real photo (MB, No 73), unused. VF. PPC 2 €

1757 “Constantinople. Roumeli-Hissar” b&w, unused. VF. PPC OFFER

1758 “Stamboul. Vue du Bosphore par Roumeli-Hissar” b&w real photo, unused. VF. PPC 2 €

1759 “Istanbul. Vue de Rumeli-Hissar” b&w real photo, unused. VF. PPC OFFER

1760 “Istanbul. Rumeli-Hissar” b&w real photo, unused. VF. PPC OFFER

1761 “Bosphore. Vue de Kandilli et Roumeli-Hissar” brownish, unused. VF. PPC OFFER

1762 “Constantinople. Vue prise de la Tour de Seraskerat” color. unused. Cut corners. PPC OFFER

1763 “Salut de Constantinople. Porte de Sept Tours” b&w early, unused. F. PPC OFFER

1764 “Stamboul. Les Murs de la Porte dAdrinople” b&w real photo, unused. VF. PPC 3 €

1765 “Constantinople. Une rue a Yedi-koule” b&w real photo (Ludwigsohn, No 11), unused. VF. PPC 3 €

̃̉̇̆

̃̉̇̉

̃̉̈̂

̃̉̈̅

̃̉̇̇

̃̉̇̊

̃̉̈̃

̃̉̈̆

̃̉̇̈

̃̉̇̋

̃̉̈̄

̃̉̈̇
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̃̉̈̈

̃̉̈̋

̃̉̉̄

̃̉̉̇

̃̉̈̉

̃̉̉̂

̃̉̉̅

̃̉̉̈

̃̉̈̊

̃̉̉̃

̃̉̉̆

̃̉̉̉

1766 “Constaninople. Danceurs” b&w real photo, unused. VF. PPC OFFER

1767 “Constaninople. Interieur dun bain” b&w real photo, unused. VF. PPC OFFER

1768 “Constaninople. Interieur de St. Sophie” b&w real photo, unused. VF. PPC OFFER

1769 “Istanbul. Fontaine Guillaume II” b&w real photo, unused. VF. PPC 3 €

1770 “Constantinople. Fontaine Guillaume II” color. unused. VF. PPC 2 €

1771 “Constantinople. Mosquee St. Sophie” b&w real photo (Isaac Achitouv), unused. VF. PPC 5 €

1772 “Constantinople. Le pont du cote de Stamboul” b&w real photo, unused. VF. PPC 2 €

1773 “Constantinople. Le Nouveau pont et vue de Galata” b&w real photo (Ludwigsohn, No 49), unused. VF. PPC 3 €

1774 “Constantinople. Le Nouveau Pont” b&w, unused. G. PPC OFFER

1775 “Constantinople. Pont de Galata” b&w real photo (M.J.C. No 165), unused. F. PPC OFFER

1776 “Le Port de Constantinople” b&w, unused. F. PPC 3 €

1777 “Constaninople. Dames turques en promenade” color. (Rochat, No 28), unused. VF. PPC OFFER
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̃̋̆

̃̉̉̊

̃̉̊̃

̃̉̊̆

̃̉̊̉
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̃̉̊̇

̃̉̊̊

̃̉̊̂

̃̉̊̅

̃̉̊̈

̃̉̊̋

1778 “Constantinople. Grand bazar” b&w early (Ludwigsohn, No 21), unused. VF. PPC 3 €

1779 “Constaninople. La cour de la Mosquee de Top-Hane” color. (Rochat, No 193), unused. VF. PPC 3 €

1780 “Constaninople. A Lentree dune Mosquee” color. (Rochat, No 181), unused. VF. PPC 3 €

1781 “Constaninople. Cimetiere a Scutari-Bosphore” color. (Fruchtermann, No 143), unused. VF. PPC OFFER

1782 “Constantinople. Cimitiere turc a Scutari” color. unused. VF. PPC 3 €

1783 “Constantinople. Cimitiere de Scutari” color. unused. VF. PPC OFFER

1784 “Constantinople. Cimitiere turc a Scutari” b&w real photo (Ludwigsohn, No 28), unused. VF. PPC OFFER

1785 “Constantinople. Cimitiere turc a Scutari” b&w (M.J.AF. No 38), unused. VF. PPC 2 €

1786 “Constantinople. Monument du cheval au cimitiere a Scutari” b&w real photo (No 29), unused. VF. PPC OFFER

1787 “Constantinople. Cimitiere Turc” b&w, unused. VF. PPC OFFER

1788 “Constantinople. Cimetiere Turc a Eyoub et groupe de Turcs” b&w real photo (No 41), unused. VF. PPC OFFER

1789 “Constantinople. Grand Cimetiere a Eyoub” b&w real photo (Ludwigsohn, No 5), unused. VF. PPC OFFER
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̃̊̂̂

̃̉̋̉

1790 “Constantinople. Cimetiere turc a Eyoub et Corne dOr” b&w real photo (M.J.C., No 119), unused. VF. PPC OFFER

1791 “Constantinople. Porte du Palais de Dolma- Baghtche” brownish-black, unused. F. PPC 3 €

1792 “Constantinople. Portes du Vieux Serail” brownish (MB, No 52), unused. VF. PPC 3 €

1793 “Constantinople. Baie de �erapia” b&w, unused. VF. PPC OFFER

1794 “Constantinople. Hotel Tokatlian a �erapia” b&w real photo, unused. VF. PPC 3 €

1795 “Constantinople. Summer Palace” color. (MB, No 60), unused. VF. PPC 3 €

1796 “Constantinople. Vue de Kouleli” color. (MB, No 30), unused. VF. PPC 3 €

1797 “Constantinople. Vue de Kouleli” b&w real photo (MB, No 30), unused. VF. PPC 2 €

1798 “Constantinople. Vue de Bosphore. Cotes dAsie et dEurope” color.(J.M.P.,No 542), unused. VF. PPC 2 €

1799 “Constantinople. Vue dArnaout-Keuy sur la cote a Europe” color., unused. VF. PPC 2 €

1800 “Constantinople. Le village dArnaoutkeuy” b&w real photo, unused. VF. PPC 2 €

1801 “Constantinople. Entree de la mer noire” b&w real photo (MB, No 90), unused. VF. PPC 3 €
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1802 “Constantinople. Phener Bagtche” color. (M.J.C., No 88), unused. VF. PPC 2 €

1803 “Constantinople. Exercise des Zeibeks” color. (Jsraelowitz, No 41), unused. VF. PPC 3 €

1804 “Constantinople. Les Princes Imperiaux” color. early, (No 100), unused. VF. PPC 3 €

1805 “Constantinople. Derviches” color., unused. VF. PPC 2 €

1806 “Constantinople. Sebil de la Mosquee Schah-Zade” color. (J.M.P. No 533), unused. VF. PPC 3 €

1807 “Constantinople. Le Bazar Egyptien” color. early (Fruchtermann, No 1719), used. VF. PPC 3 €

1808 “Constantinople. Interieur du Grand Bazar” color. used. VF. PPC 3 €
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1809 “Constantinople. Interieur du Grand Bazar” color. (M.J.C. No 335), used. VF. PPC 3 €

1810 “Constantinople. Devant une mosquee” color., unused. VF. PPC 3 €

1811 “Constantinople. Transport de charbons par chameaux” color., pu. G. PPC 2 €

1812 “Constantinople. Cafe Turc” color., used. G. PPC OFFER

1813 “Vue panoramique de Constantinople et de la Corne dOr” b&w (Ludwigsohn), used. F. PPC 3 €

1814 “Stanboul. �erapia au Bosphore” b&w (Zellitch Freres, No 14), used. F. PPC OFFER

1815 “Constantinople. Vue Panoramique de Stamboul” b&w real photo (M.J.C, No 180), used. F. PPC. 3 €

1816 “Constantinople. Le Pont du cote de Stambul” b&w real photo (Mb, No 21), used. F. PPC 3 €

1817 “Constantinople. Le Pont du cote de Stambul” b&w real photo, used. F. PPC OFFER

1818 “Constantinople. �erapia et le Stationaire allemand Loreley” b&w (M.J.C. No 43), pu.1918. F. PPC OFFER

1819 “Constantinople. Cimetiere de Scoutari” brownish, pu.1914. F. PPC OFFER

1820 “Constantinople. Cimetiere turc a Scutari” color. used. Creased corner. PPC OFFER

1821 “Dame Turque” brownish (IPA CT), used. F. PPC OFFER

1822 “Salut de Constantinople. Dame Turque” color. used. F. PPC 2 €

1825 “Salut de Constantinople. Charmanie Orientale” color. used. PPC OFFER

1823 “Femme Turque” b&w (�e Cairo Postcard Trust), unused. VF. PPC 2 €

1824 “Reverie du Soir a la Corne dOr” color. (Neurdein et Cie), unused. VF. PPC 2 €
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1826 “Salut de Constantinople. Derviche” color. unused. G. PPC OFFER

1827 “Femmes voilees a Constantinople” b&w real photo (LAt. dArt Phot. No 173), unused. VF. PPC 2 €

1828 “Constantinople. Marchand ambulant” brownish, unused. VF. PPC 2 €

1829 “Salut de Constantinople. Les Chiens errant” b&w early (No 112), unused. Almost cut corner. PPC OFFER

1830 “Brousse. Ecole Medressei Muali Min” b&w (Ali Haidar), used. Faults. PPC 5 €

1831 “Brousse. Le pont Abdal” b&w early, pu.1909. VG. PPC 4 €

1832 “Brousse. Rue Medjidie”  color. (Ali Haidar), unused. VF. PPC 8 €

1833 “Smyrne. Tombeau St. Polycarpe et la Ville” color. (Sarantopoulos), unused. VF. PPC 8 €

1834 “Tombeau de St. Polycarpe et vue de Smyrne” color. early, unused. VF. PPC 6 €

1835 “Smyrne. Vue generale” b&w real photo (Ethem Ruhi, No 47), unused. VG. PPC 6 €

1836 “Smyrne. Les Quais” b&w early, unused. VF. PPC 8 €

1837 “Smyrne. Le Quai” b&w real photo (Cemal, No 24), unused. VG. PPC 8 €

1838 “Smyrne. Horloge” b&w real photo (Cemal. No 3), unused. VG. PPC 8 €

1839 “Smyrne. Fontaine publique dans les Bazars” b&w early (Dermond, No 340), unused. VF. PPC 6 €

1840 “Smyrne. Quartier turc au pied du Mont Pagus” b&w early (Acropole), pu.1908. VG. PPC 4 €

1841 “Smyrne. Le Mont Pagus” color. (Sarantopoulos), used. VF. PPC 4 €

1842 “Smyrne. Le Pont des Caravanes” b&w (No 14), unused. VF. PPC 6 €

1843 “Smyrne. Campement de chameaux” b&w (Coyounian & Co, No 44), used. F. PPC 3 €
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1845 “Smyrne. Caravane de chameaux” b&w (Zachariou & Koury, No 19), unused. VF. PPC 6 €

1846 “Smyrne. Caravane de chameaux” b&w early (Zachariou & Koury, No 17), unused. G. PPC 4 €

1847 “Smyrne. Caravane de chameaux” b&w early, unused. VF. PPC 6 €

1848 “Smyrne. Acqueduc du Prophete Elie” color. (Sabetay Cohen), unused. VF. PPC 6 €

1849 “Smyrne. Caravane de chameaux et acqueducs” blueish-black early, unused. VF. PPC 5 €

1844 “Smyrne. Campement de Chameaux” color. pu. F. PPC 3 €



Ah�"3".it4o4 �&c&.b&3 ̃4tc ̄̂̃̊ x At)&n4 �ilton

̄̂̂

OTHER COUNTRIES (Except CREECE)
1850 “Koritza. Place et Marche” b&w (No 45), pu. VF. PPC 20 €

1851 “Cairo. Cimitiere et Citadelle” color. (Harari, No 199), pu.1907. VF. PPC 5 €

1852 “Bord du Nil” color. (Harari, No 197), pu.1907. VF. PPC 5 €

1853 “Aegypten: Araber beim Spiel” color. (Aegypten, No 1335), pu.1907. VF. PPC 5 €

1854 “Aegypten: Orangen und Wasser-Verkaufer” color. (Aegypten, No 1328), pu.1907. VF. PPC 5 €

1855 “Damas” color. (Zachariou & Koury), pu.1907. G. PPC OFFER

1856 “Faubourg de Damas” b&w, pu.1908. VF. PPC OFFER

1857 “Ja¥a. Vue de lHotel Hardegg” b&w, unused. VF. PPC 12 €

1858 “Aden. Tank” b&w early (I. Benghiat & Son, No 11), unused. VF. PPC 10 €
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